
AUKSJONSBETINGELSERAUKSJONSBETINGELSER
1. Auksjonen er skriftlig, men vi vil også godta bud via internett og telefonbud.
2. Objektene selges til høyeste bud, hvis to like selges objektet til første innkomne bud.
3. Høyeste bud vil bli regulert til 10 % over nest høyeste bud.
4. Alle bud er å betrakte som bindene. Er ikke objektene betalt senest 30 dager etter auksjonen, vil objektene bli solgt for kjøpers regning.

Inkludert alle salærer.
5. Kjøper betaler 20 % salær, porto for sendingen samt fakturagebyr på kr 30,-.
6. Objekter blir levert mot forhånd-faktura eller oppkrav. Eller hentes i forretningen.
7. Reklamasjon må gjøres innen 10 dager etter utsendelsen dato. Kun skriftlige reklamasjoner godtas. Beskrevne feil eller synlige feil

på foto kan ikke legges til grunn. Ved feil bildenummerering er alltid tekst som gjelder. Retur må avklares før varene blir
sendt tilbake til oss. Returen MÅ samtidig være oss i hende senest 20 dager etter auksjonsdato. Eventuelle returer avgjøres
100% av Samler - Børsen AS

8. Ved budgivning forutsettes det at kjøper godtar auksjonsbetingelsene.
9. Ved forsen betaling påløper 1,0 % rente pr. påbegynt måned + 75 kr i purregebyr.
10. Bud under 90 % av utrop aksepteres ikke!
11. Budfristen for bud er kl. 17.00 på auksjonsdagen. På internett kan man by under hele auksjonen.
12.Skriftelige, faks, telefonbud osv, MÅ være oss i hende senest 2 timer før auksjonsslutt hvis vi skal garantere at de kommer med.
13. Objekter som skal hentes etter auksjonen MÅ hentes innen 3 uker etter auksjonen. Hvis det ikke gjøres en separat avtale blir dette

fakturert og sendt ut..
14. Objekter merker # tilhører Samler-Børsen.

Åpningstider
Mand - Fred 11 - 17 Lørdag 11 - 14

AUKSJON 263AUKSJON 263

Auksjonen starterAuksjonen starter
Del I starter onsdag 9 oktober 18.00Del I starter onsdag 9 oktober 18.00
Del II starter torsdag 10 oktober 18.00Del II starter torsdag 10 oktober 18.00

www.samlerborsen.nowww.samlerborsen.no

InnleveringsbetingelserInnleveringsbetingelser
1. Innlevering kan foregå ved henvendelse til vår butikk i Oslo.
2. Minste innlevering er samlet kr. 5000,- enkeltobjekter bør overstige 200,-
3. Salær er 20 %. Ved større innleveringer kan dette diskuteres. Vi forbeholder oss også retten til å heve salæret hvis det er mye arbeid

med det innleverte.
4. Samlinger og lots skal katalogverdi telles opp av innleverer, hvor dette har betydning.
5. Utropsprisen kan settes av kunden. Hvis SAMLER-BØRSEN AS finner dette urimelig vil vi justere utropet eller returnere objektet.
6. Innleveringslister blir sendt ut når katalogen er sendt ut.
7. Oppgjør foregår vanligvis 6 - 8 uker etter auksjonen.

Bli med som innleverer du også!Bli med som innleverer du også!
Vi har 6-8 auksjoner hvert år. Vi selger alt fra frimerker, brev FDC,Vi har 6-8 auksjoner hvert år. Vi selger alt fra frimerker, brev FDC,

mynter sedler osv.mynter sedler osv.
Vi trykker katalog til våre store auksjoner men vi har også reneVi trykker katalog til våre store auksjoner men vi har også rene
internett auksjoner. Her kan vi også ta i mot for raskt salg påinternett auksjoner. Her kan vi også ta i mot for raskt salg på

internett.internett.
Ta en telefon og snakk med Anders eller Hans.Ta en telefon og snakk med Anders eller Hans.

+47 22 42 1111+47 22 42 1111

Visningen starter mandag 30 september.Visningen starter mandag 30 september.
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Prefrim/Frimerkeløse brevPrefrim/Frimerkeløse brev
1  Lite helbrev fa Christianssand 1838 til Mandel, påskrevet Hermed 2 tobaks,, Forløper til følgebrev. Arkivfolder, dog tidlig brev, 150
2  Lot 24 gamle brev fra 1832 og fremover, bl.a. et bra fra Christiania-Bordeaux 1851. Flere andre uvanlige men noen i blandet kval.

Flere tidlige pene. Besiktige, 1 200

3  Helbrev fra Amtmanden i Jarlsberg og Laurvig Amt. til Tønsberg håndannulert Foldin 15/5-66. Sjeldent. 500
4  Britisk meldeseddel (brukte ikke adressekort) for pakke fra England til Tønsberg 1920. Transitstpl. både 3-kanstpl. Bergen 

Pakkepost Fragt betalt og Bergen Colis Postaux. Ank.stpl. Tønsberg 10V20 bak + initial! Portoen betalt kontant, 100
5  3 pene brevomslag 1859/65 med ulike typer Christiania Bypost-stpl., alle sendt utenbys og sidestpl. Christiania 200
6  Følgebrev for verdipakke til København 1925 med tolldeklarasjon for 1 pakke billetter kr.500,- Forøvrig se foto! 150
7  Meget fint adressekort for Ilpakke fra Tyskland til Oslo 1920 med 3 norske tollpoststpl., påført melding bak om at den ikke kunne 

utleveres og returnert  22 V 26 via Kristiansand-Frederikshavn D. 150
8  Dansk adressebrev til Trondhjem 1907 med trekantet Trondhjems Pakkepost Fragt Betalt. Arkivfold, dog uvanlig. 100
9  Blått Christiania 17.7.1850 på helbrev til London. Vertiikal arkivfold. (NK 700) 200

Hk 1Hk 1
1010  1 - 4 skilling våpen 1855 USTEMPLET med 4 brede marger. Lim på baksiden, med FCM mener det ikke er orginalt.1 - 4 skilling våpen 1855 USTEMPLET med 4 brede marger. Lim på baksiden, med FCM mener det ikke er orginalt.

Noe som var vanlig at de håndpåførte limet bak på merkene. 2 Sertifikater medfølger. Noe som var vanlig at de håndpåførte limet bak på merkene. 2 Sertifikater medfølger. 
Kanskje en av de fineste ustemplede vi har sett!Kanskje en av de fineste ustemplede vi har sett! 20 00020 000

11  1 - 4 skilling HÅNDSKREVET NB - Notabene = Rekomandert. Meget uvanlig. 5 000
12  1 (D40) VARIANT DOBBELFOT på brev stpl SKIEN 25/10-1855. Merket er innklipt en side men øvrige er med gode marger. 

Dobbeltfot er meget sjeldent på brev. Attest F. Aune 3 000
13  1 (D34) - 4 skilling med rist stpl. VARIANT oppgravert hjørne. Hk 11.000,- 2 500
14  1 (D16) VARIANT sprukket plate fullstpl. Nr. stpl 25 - Ok marger 2 500

15  1 (C21) - 4 skilling 1855 marginaleksemplar. I margen over synes merket over! # 600
16  1. Ekstremt bredrandet merke stemplet Christiania 19/3 1856. 600
17  1. Pent bredrandet merke. Oppgitt posisjon B33. 600
18  1 - 4 skilling annulert med vakkert 11 strekers rist stempel på bredrandet flott merke! 500
19  1. Pent merke med normale marger tre sider, noen snau nede. Oppgitt posisjon A50. 400
20  1. (A25) Pent normalmerke. 350
21  1. 10-strek rist stempel 300
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22  1. 4sk våpen 1855. Feilfritt normaleksemplet. (HK 1300) 300
23  1 (D34) VARIANT Oppgravert hjørne på meget bredrandet merke… ATTEST FCM som sier godt eksemplar med gode marger. 4 000

24  1 (A4?) - 4 skilling Stemplet nr. stpl 42 (t.1) CHRISTIANIA på meget bredrandet merke 2 sider. Del av blått stpl. 500
25  1 - 4 skilling prakt stpl nr. 63 FARSUND - Ok marger. 500
26  1. Pent merke med jevne normale marger stemplet 76 - Fredriksstad. 400
27  1 - 4 skilling nær prakt stpl 239 - RIISØER - GODE marger. 600
28  1 - 4 skilling prakt stpl nr. 253 SANDEFJORD, gode marger. 800
29  1. Stemplet 253 -  Sandefjord på merke med tre gode og en smal marg. Oppgitt posisjon A3. 300
30  1 (D21) - 4 skilling Prakt stpl nr. stpl 255 SANDTORV 7 pkt + minimal bue - Gode marger. 1 000

31  1 - 4 skilling annulert med prakt nr. stpl 264 - SKIEN - gode marger. 700
32  1. Pent stemplet 282 - Stavanger. Overrandig tre sider, normal til snau nede. 400
33  1 - 4 skilling våpen 1855, Prakt/Lux stpl AALESUND 6.6.1856. Meget gode marger. 2 000
34  1. Fullstemplet Bergen 17/7 1856. Tre meget brede og en normal marg. 400
35  1 - 4 skilling lot 3 merker med gode marger, alle er platebestemte 750
36  1 - 4 skilling lot 3 merker med gode marger. 750

Skilling OscarSkilling Oscar
37  2 - 2 skilling Oscar - PRIMA ustemplet - God farge. Hk (5300) 1 500

38  2 - 2 skilling Oscar LUX stpl DRAMMEN 24/5-1860 (58A) t.3 800
39  2 - 2 skilling Oscar annulert med morsomt blekk kryss. 750
40  2 - 2 skilling Oscar annulert med 11 strekers rist stpl  - Flott merke 750
41  2. Velsentrert merke, regummiert. 750
42  2 - 2 skilling Oscar med god farge ustemplet med svake limrester. HK som x = 5300,- 700
43  2. Velsentrert, tørt merke. HK x=  5200,-. 500
44  2 - 2 skilling PRAKT stpl nr 233 - PORSGRUND 400
45  2. Pent merke i sitrongul nyanse med blekkryss. 300
46  2. 2sk Oscar. LUX Porsgrund 17.5.1871. Ørliten hj.brekk. (HK 1000) 250
47  2. Brestykke stemplet 364 på merket og sidestemplet Chritiania Bypost 23/3 1860 ved siden av. 200

Vær tidlig ute med bud! Ved 2 like bud vinner
det som er avgitt først!

24 2725 28 30

31 33 - 35 -
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48  2, 10. Liten konvolutt med innhold til Paris stemplet Christiania 28/10 1864 i blått. En rekke stempler på for og bakside, hvorav 
et rundt stempel 9./8. uten kjent opphav. 24 skillingen med noen mindre taggeanmerkninger pga plassering. 5 000

49  3 - 3 skilling Oscar prima ustemplet. Signert FCM bak. Hk 3400,- 1 000
50  3. Velsentrert merke med deler av orignlat lim. 600
51  3 - 3 skilling Oscar - prima ustemplet, sansynligvis regum. -  (x= Hk 3400,-) 400
52  3. Pent fullstemplet Christiania 20/12 1860. 200

53  3 - 3 skilling Oscar LUX nr stpl 2 AALESUND 500
54  3 - 3 skilling Oscar Prakt stpl i blått FREDRIKSTAD (t.2a) 17/12-1858 - flott merke med god farge. 300
55  3, 9. Pent brevomslag fra Tønsberg 29/11 1866 til Nederland. Attest FCM. 4 000
56  4. Velsentrert merke med velplassert riststempel. 700
57  4a - 4 skilling Oscar prima ustemplet utem lim. (Hk x=3400) 300

58  4. Pent blekkrysset merke. 100
59  4a - 4 skilling Oscar prima stpl nr 14 (t.2) - ARENDAL meget klart og fint. 100
60  4a - 4 skilling Oscar LUX nr.  stpl 25 (t.2) BERGEN 150
61  4a - 4 skilling Oscar LUXUS stpl nr.  45 - DAL JERNBANE ST. - 6 pkt. 500
62  4. Luksus 48 - Drammen. 300
63  4a - 4 skilling Oscar LUX stpl nr 77 - FREDRIKSVÆRN 200

64  4a - 4 skilling Oscar LUXUS nr. stpl 100 - HAMMERFEST 300
65  4 - 4 skilling Oscar LUXSUS stpl Nr stpl 121 HOLDEN (6 pkt) 500

46
48

49

53
55

54

58 6059 61 63

64 6766 68 69
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66  4a - 4 skilling Oscar LUX nr stpl 121 - HOLDEN - 6 pkt. 400
67  4a - 4 skilling Oscar LUX nr stpl 137 - IBESTAD 250
68  4 - 4 skill Oscar PRAKT nr stpl 152 KJØLLEFJORD - 8 pkt. UVANLIG 1 000
69  4a - 4 skilling Oscar LUX nr stpl 157 - KOMAGFJORD - 8 pkt. 500

70  4a - 4 skilling Oscar LUX nr stpl 164 KVIKNE - 6 pkt 400
71  4a - 4 skilling Oscar LUX nr stpl 221 - NÆSNE  - 6 pkt 500
72  4a - 4 skilling Oscar LUX nr dtpl 234 - RAKKESTAD - 6 pkt 400
73  4a - 4 skilling Oscar LUX nr stpl 256 - SARPSBORG 200
74  4a - 4 skilling Oscar LUXUS nr stpl 329 - VADSØ - 5 pkt 400

75  4a - 4 skilling Oscar LUXUS nr stpl 338 - VESTNÆS  - MEGET FLOTT  7 pkt. 500
76  4a - 4 skilling Oscar LUX stpl AASNES 27/7-1863 500
77  4a - 4 skilling Oscar LUXUS stpl BODØ 21/11-1861 (63A) 500
78  4. Prakt Eid i Nordfjord 9/6 1860. 4 pkt. Noen taggeanmerkninger. 100
79  4. Prakt Elverum 11/12 1861. 200
80  4a - 4 skilling Oscar LUX stpl GRIMSTAD 6/10-1862 ((58A) 300
81  4a - 4 skilling Oscar PRAKT/LUX stpl i blå farge HAMMERFEST 15/6-1859 (48A) Flott! 500

82  4a - 4 skilling Oscar LUX stpl HAMAR 23/8-1859 (58A) 200
83  4b. Luksus Hemnæs 24/8 1861. 7 pkt iflg Postal. Noen mindre rustflekker. 700
84  4c. Lux Hemnæs 22/4 1863. 7 pkt iflg Postal. 500
85  8 IIa (t.7) - 4 skilling LUXUS stpl HENNINGSVÆR 19/8-1866 400
86  4 - 4 skilling Oscar Prakt/Lux stpl HENNINGSVÆR 13/3-1862 - Flott merke! 200
87  4. Luksus Høland 18/9 1861. 300
88  4. Nær fullstemplet Kongsvinger 5/9 1860. 100
89  4a - 4 skilling Oscar LUXUS stpl KVINNHERRED 14/6-1860 (6 pkt) 500

90  4a - 4 skilling Oscar PRAKT/LUX stpl LOFOTEN 12/2-1860 (58A) - 7 pkt. Vakkert. 300
91  4b - 4 skilling Oscar LUX stpl LURØ 4/7-1863 - 8 pkt - Flott og sjeldent! 750
92  4c. Fullstemplet Throndenæs 10/8 1860. 5 pkt iflg Postal. En kort tagg nede 200

70 7271 73 74

75 7776 80 81

82 8583 87 89

90 91
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93  4a - 4 skilling Oscar LUX stpl TROMSØ 3/11-1863 (58A) 200
94  4c - 4 skilling Oscar melkeblå LUX stpl VADSØ 25/7-1863 ((52A) 500
95  4. Luksus Vefsen 2/4 1863. 6 pkt iflg Postal. 700

96  4a. Pent brev fra Klep til Stavanger håndannulert Klep 22/3. Brevet er datert 17 mars 1864. Ikke registrert på NK 4 i Postal II. 
Unikat? 1 000

97  4. Luksusbrev stemplet Hammerfest 1/6 1860 sendt til Tromsø. Inntakt lakksegl på baksiden. 500
98  4c. Meget pent helbrev fra Drammen 20/9 1861 til Sande. 500

99  4. Brevomslag luksusstemplet Støren 19/6 1862. Arkivbrett gjennom merkets øvre del. 5 pkt iflg Postal. 300
100  5 - 8 skilling Oscar Oskar i 4-blokk stemplet STAVANGER 22/9-1859 # 2 000
101  5. Pent merke med bra farge. Regummiert. HK 13500,-. 1 000

93 94 95

97

98

96

100

99

Vær tidlig ute med bud! Ved 2 like bud vinner
det som er avgitt først!
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102  5 - 8 skilling Oscar Oscar LUX nr stpl 25 BERGEN (t.3) 200
103  5. Prakt/lux 25 - Bergen. 100
104  5 - 8 skilling Oscar LUX nr stpl 123 - HOLMESTRAND 200
105  5 - 8 skilling Oscar Oscar LUX nr stpl 172 LAURVIG (t.2) 200
106  5 -  2 stk 8 skilling Oscar LUX stpl. BERGEN hhv type 1 og type 3 - VAKRE MERKER 300
107  5. Omvendt prakt Christianssund 7/5 1859. 200

108  5 - 8 skilling Oscar Oscar LUX stpl CHRISTIANIA 24/10-1859 (t.2) 200
109  5 - 8 skilling Oscar - vakkert krystallklart stpl FREDRIKSVÆRN 12/11-1859 (t.2) 150
110  5 - 8 skilling Oscar - Prakt stpl MOLDE 13/6-1862 (t.4) 150
111  5. Prakt/lux Moss 26/6 1860. Noen taggeanmerkninger. 100
112  5 - 8 skilling Oscar Oscar LUXUS stpl RØRAAS 12/2-59 (Type 58A) 200

113  5. Firestripe 8 skilling Oscar I på brev til Purmerend, Nederland stemplet Drammen (t.3) 15/2 1862. Sendt som vinterporto og 
transittstemplet Svinesund 16/2 1862. 3 000

114  5. Brevomslag for dobbeltvektig brev annulert med blekkryss fra Dønnes 2/12 61 til Kjerringø som er håndskrevet på baksiden. 
Spenende lokalhistorie. 1 000

115  4 og 5 - 4 og 8 skilling Oscar hvorav begge er stemplet nr. stpl 312 - TROMSØ 200

102 104 105 -106-

108 109 110 112

114
113

115
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Våpen I - 1863Våpen I - 1863

116  6. Liten konvolutt stemplet Porsgrund 25/6 1865 med par 2 skilling til Christiania. 2 000
117  6 - 2 skilling Våpen i par MEGET vakkert stemplet SALSBRUGETS POSTAAR 18/6-1867 - Meget sjeldent! 2 000
118  6 (t.3-4) - 2 skilling i PAR PRAKT/LUX stpl HOLMESTRAND 15/6-1867 - Sjeldent og se dette merket i vakkert stpl par. 1 000

119  6 (t.3-4) - 2 skilling i PAR PRAKT/LUX stpl MANDAL 25/5-1865 - Sjeldent og se dette merket i vakkert stpl par. 1 000
120  6 (t.4) - 2 skilling PRAKT/LUX stpl KRAGERØ 20/12-1867 (t.2) - meget vanskelig i denne kvalitet. 1 000

121  6, 9. Liten konvolutt til England fra Bergen 27/3 1866. Stemplet London Paid på front og Sandøsund, KDPA Hambrg og 
Leeds 4/4 1866. Konvolutt og meker med noen kvalitesanmerkninger. 1 000

122  6. Pent par på brevstykke stemplet Stavanger 23/5 1867. Oppgitt ex Moldenhauer. 750
123  6 (t.3) - 2 skilling PRAKT stpl MO I THELM 14/8-1868 - 7 pkt. - Meget flott merke. 750
124  6 (t.1)- 2 skilling LUX stpl TRYSIL 30/9-1866 - Flott og vanskelig merke. 750
125  6 - 2 skilling håndskrevet del av SKARNÆS 12/2-66 - Attest FCM 750
126  6 (t.4)- 2 skilling LUX stpl TJØMØ 10/11-1865 - Flott og vanskelig merke. 600

127  6 (t.2)- 2 skilling LUX stpl RØRAS 27/5-1866 (t.2) - Flott og vanskelig merke. 600
128  6 (t.4) - 2 skilling LUX stpl HAMAR 5/7-1867 (t.3) - meget vanskelig i denne kvalitet. 600

118

117

116

120119

123 124

125
126

121

128127
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129  6 (t.1) - 2 skilling PRAKT stpl RØRAAS 6/5-1867 (t.2) FLOTT 500
130  6 (t.2) - 2 skilling PRAKT/LUX stpl KRISTIANIA 30/1-1866 (t.2) 500
131  6 (t.2) - 2 skilling LUX stpl BERGEN 25/4-1865 (t.3) Meget flott! 500
132  6. Prakt sentrering, uten lim. 500
133  6 (t.2) - 2 skilling PRAKT/LUX stpl BERGEN 2/6-1866 (t.3) FLOTT 500
134  6 (t.1) - 2 skilling PRAKT stpl CHRISTIANSSAND (t.4) 400
135  6. Blekkrysset merke med god farge. 400
136  6 - 2 skilling nær fullstpl rettv. 364 CHR BYP - (7 pkt) 300

137137  6 (3). Vakkert enkeltvektig brev til Sverige fra Røraas 1/1 1863. Sjeldent og pent brev.6 (3). Vakkert enkeltvektig brev til Sverige fra Røraas 1/1 1863. Sjeldent og pent brev. 8 0008 000

138  6. Vakker trykksak til Sverige fra Bergen 25/2 1867. Luksus. 4 000
139  6. Liten konvolutt med par 2 skilling på innelands brev stemplet Christiania 11/4 1866. Attest FCM. 2 000

140  6 (t.4), 9 (t.4) - 2 merker 2 og 8 skilling, hvorav begge er prima fullstemplede merker. 500
141  7 (t.1) 3 - skilling LUXSUS stpl GRIMSTAD 15/7-1867 (t.2) Utrolig vanskelig og finne i denne kvalitet. 2 000
142  7. Luksus Røraas 4/5 1867. 1 500

129 131130 133 134

137

139138
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143  7 (t.4) 3 - skilling LUXSUS stpl BERGEN 1/7-1863 (t.1) Utrolig vanskelig og finne i denne kvalitet. 1 500
144  7 (t.2) 3 - skilling PRAKT/LUX stpl BERGEN 11/7-1868 (t.2) Utrolig vanskelig og finne i denne kvalitet. 1 000
145  7. 3sk våpen 1863. Prima merke med rettvendt Bergen + ørliten del av 2.stpl . (HK 4100) 900
146  7. Pent ustemplet merke. HK 4800,-. 750
147  7 (t.2) 3 - skilling PRAKT/LUX stpl RØRAAS 15/1861 (t.2) Flott merke! 750
148  7. Velsentret eksemplar av den kjente forfalskningen med fullt lim og liten hengselsrest. 300

149149  7, 11. Vakkert brev til Skien fra Christianssand 20/8 1869. Sjelden kombinasjon.7, 11. Vakkert brev til Skien fra Christianssand 20/8 1869. Sjelden kombinasjon. 8 0008 000
150150  6, 7, 8 og 9. Vakkert brev til Nederland fra Drammen22/7 1867. Attest fra SBPV ASEP.6, 7, 8 og 9. Vakkert brev til Nederland fra Drammen22/7 1867. Attest fra SBPV ASEP. 8 0008 000

151151  6, 7, 8 og 9. Vakkert brev med fin firefarges frankatur som utgjør 17 skilling sommerrate til Nederland fra 6, 7, 8 og 9. Vakkert brev med fin firefarges frankatur som utgjør 17 skilling sommerrate til Nederland fra 
Fredrikshald 9/8 1867. Stemplet Sandøsund og Harlingen på baksiden.Fredrikshald 9/8 1867. Stemplet Sandøsund og Harlingen på baksiden. 7 0007 000

152  7. Brev til Sverige med par 3 skilling våpen stemplet Lillehammer 18/1 1867. 4 000
153  7, 13. Fire treskillinger. Lux Aalesund med en kort tagg som kun er synlig fra baksiden, en NK 7 med sjeldent stempel Gjesvær 

med flere mindre feil samt to merker med mindre taggeanmerkninger. 700

154  8 IIa (t.6) - 4 skilling Meget vakkert håndskrevet LAVANGSNÆS 2/6-69 500
155  8 IIb (t5) 4 skilling MEGET vakkert håndskrevet GJESVÆR 6/9. 500

143 145144 147 148

150
149

152

151

155
154
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156  8 IIa. Håndannulert N. Aurdal 17/12. Brevet er datert 17. desember 1866. Ikke registrert i Postal. Brev og merke med 
kvalitetsanmerkninger. 500

157  8 Ia. Velsentrert merke. Regummiert. Type 1. HK 3200,-. 500
158  8 Ia (t.3) 4 skilling Meget vakkert håndskrevet POLMAK 3/1-70 500
159  8 II (t.7-7), Irregular Left stamp sub-type 1 annullert med blekk kryss. 300

160  8 Ia (t.3) 4 skilling anullert med blekk streker. Flott! 300
161  8 Ia (t.3) - 4 skilling Prakt nr stpl 12 - AMBLE - 8 pkt. Meget sjelden. 500
162  8 IIa (t.6) - 4 skilling LUX stpl nr 35 BREVIG 150
163  8 Ia t.1 og 8 IIa t.5 Begger prakt/Lux nr. stpl 35 BREVIG 150

164  8 Ib (t.4) - 4 skilling Prakt nr stpl 35 - BREVIG 100
165  8 Ib (t.3) - 4 skilling Prakt nr stpl 35 - BREVIG 100
166  8 Ia (t.4) - 4 skilling LUX nr stpl 62 - EIVINDVIG - 8 pkt!! 500
167  8. Vakkert håndannulert 157 - Komagfjord. Tynn flekk. 300
168  8 IIa (t.7) - 4 skilling LUX stpl nr 189 LYNGDAL - 4 pkt 250
169  8. Håndannulert 362 - Skarsvaag. Ikke registrert i Postal. 1 000
170  8 Ib (t.3) - 4 skilling LUX nr stpl 292 - STRØMMEN JERNBANESTATION - 6 pkt 500

171  8 Ib (t.2) - 4 skilling Omv. LUX nr stpl 356 - HEMSEDAL -10 PKT - MEGET SJELDEN 500
172  8 IIa (t.5) - 4 skilling LUX stpl AAL 7/10-1866 400
173  8 IIb (t.8) 4 skilling LUX stpl ALTEN 20/5-1867 (t.2) på brevstykke. 7 pkt 500
174  8 IIa (t.7) - 4 skilling LUX stpl AARNÆS 23/5-1869 400
175  8 IIa (t.6) - 4 skilling LUX stpl AAS 15/4-1869 - 5 pkt 400

156
158 159

160 162161 -163-

164 166165 168 170

171
173

172 174 175
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176  8 I (t3) - 4 skill LUXSUS stpl AASNÆS 11/6-1869 - Kan ikke bli bedre. 500
177  8 Ib (t.1) - 4 skilling PRAKT stpl BEIEREN 11/5-1864 - 4 pkt. 300
178  8 Ib (t.3) - 4 skilling PRAKT stpl BERGEN 26/3-1867 (t.2) 200
179  8 IIa (t.5) - 4 skilling LUX stpl BERGEN 20/4-1865 (t.2b) 200
180  8 IIa (t.5 undertype 2) - 4 skilling LUX BERGEN 1/11-1866 - VARIANT brudd på ø ramme. 200

181  8 IIb (t5) - 4 skilling LUX stpl BODØ 12/8-1867 300
182  8 Ia. Prakt/lux Bodø 28/1 1865. To deler av stempel begge sider. 200
183  8 IIa (t.5) - 4 skilling LUX stpl BODØ 27/9-1867 (t.1) 300
184  8 IIa (t.5) - 4 skilling LUXUS stpl BODØ 27/9-1867 (t.2) 400
185  8 IIa (t.7) - 4 skilling LUX stpl BRUMUNDALEN 14/3-1869 - 5 pkt 300
186  8 (t.3) - 4 skill våpen LUXSUS stpl CHRISTIANSSAND 10/9-1867 (t.4) 200
187  8 I. Vertikalt par stemplet Christianina 19/10 1864. Oppgitt type 1 og 2. 200
188  8 (t.1) - 4 skilling LUXSUS stpl FARSUND 22/7-1867 (t.2) 250

189  8 Ia. - 4 skilling LUXSUS stpl FLORØ 11/5-1864 - FLOTT! 250
190  8 IIb (t.7) - 4 skilling LUX stpl FOSNÆS 30/3-1865 - 7 pkt 500
191  8 Ib (t.2) - 4 skilling LUX stpl FREDRIKSHALD 25/8-1865 (t.2) 200
192  8 Ib (t.1) - 4 skilling LUX stpl FREDRIKSVÆRN 10/2-1867 (t.2) 200

193  8 Ia. Vertikal 4-stripe stpl. Førde. Typer 2-3-2-3. Et merke med en liten tynnhet, et annet med en horisontal bøy. Plate I i enheter 
er uvanlig, kun 5 reg 500

194  8 IIb (t.7) - 4 skilling LUX stpl GRUE 20/4-1866 300

176 178177 179 180

181 185183 186 188

189 190 191 192

193

Du kan by direkte på vår hjemmeside
www.samlerborsen.no
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195  8 (t.4) - 4 skilling LUXSUS stpl HEMNÆS 5/10-1864 300
196  8 Ia (t.1) - 4 skilling LUXSUS stpl HENNINGSVÆR 18/7-1864 (t.2) 4 pkt. - FLOTT! 350
197  8 I - Type 3. Lux Henningsvær 21/1-1865. Meget flott merke! 300
198  8 IIb (t.7 undertype 1) - 4 skilling LUX stpl HOLMESTRAND 10/4-1866 - (t.2) 200

199  8 Ia (t.1) - 4 skilling LUX stpl HOUGESUND 9/10-1867 - 4 pkt. - FLOTT! 350
200  8 Ib (t.3) - 4 skilling PRAKT/LUX stpl JNDHITEREN 30/5-1867 - 4 pkt. 400
201  8 Ia (t.2) - 4 skilling LUX stpl INDERØEN 7/12-1865 - 4 pkt. 300
202  8 IIa (t.5) - 4 skilling PRAKT/LUX stpl KASTNÆSHAVN 18/5-67 - 7 pkt. 400
203  8 IIb (t.6) - 4 skilling LUX stpl KONGSVINGER 28/7-1866 (t.2) 300

204  8 IIb (t.7) - 4 skilling PRAKT stpl LAURDAL I THELEM 10/3-1866 - 7 pkt 300
205  8 Ia (t.2) - 4 skilling LUXSUS stpl LAURVIG 23/8-1864 (t.2) Kan ikke bli bedre. 200
206  8 IIa (t.3) - 4 skilling LUX stpl LEVANGER 1/10-1864 (t.2) 300
207  8 Ib. Luksus Levanger 1/7 1866. 200
208  8 Ia (t.2) - 4 skilling LUXSUS stpl LOPPEN 14/4-1865 - 7 pkt. Kan vanskelig bli bedre! 500
209  8 Ib (t.1) - 4 skilling PRAKT/LUX stpl LURØ 12/5-1865 - 6 pkt. 300

210  8 IIa (t.7) - 4 skilling LUX stpl MONSTERHAVN 18/7-1865 - 5 pkt 400
211  8 II B - Type 5. Lux Mosterhavn 8/9-1865. Uvanlig stempel! 300
212  8 Ib (t.1) - 4 skilling LUX stpl MAALSELVEN 21/6-1867 - 7 pkt. - Flott! 400
213  8 IIb (t.7) - 4 skilling LUX stpl NAMSOS 31/3-1867 (t.2) 300
214  8 IIb (t.8 subtype 2) - 4 skilling LUX stpl NAMSOS 30/5-1867 (t.2) 300

194 196195 197 198

199 201200 202 203

204 206205 208 209

210 212211 213 214

Bli med som innleverer du også. Vi tar fortløpende i mot
innleveringer til våre kommende auksjoner.



215  8 Ia (t.4) - 4 skilling LUXSUS stpl NÆSNE 14/8-1869 - 6 pkt. FLOTT!! 300
216  8 Ia (t.4) - 4 skilling LUXSUS stpl REPVAAG 2/7-1865 - 6 pkt. FLOTT!! 300
217  8 IIb (t.7) - 4 skilling LUXUS stpl RINGSAGER 21/9-1867 - Kan vanskelig bli bedre. 300
218  8 (t.2) - 4 skilling LUXSUS stpl RINGSAGER 21/5-1859 200
219  8 IIa (t.3) - 4 skilling LUX stpl RØDØ 16/7-1866 - 5 pkt 400

220  8 IIb (t.7) - 4 skilling LUX stpl SANNÆSSØEN 4/9-1865 - 7 pkt 500
221  8 Ib (t.3) - 4 skilling PRAKT/LUX stpl SELSØVIG 3/9-1864 - 5 pkt. Meget vakker. 500
222  8 Ia (t.2,1,2) 4 Skilling i 3 stripe stemplet SKIEN 11/10-1964 (t.4) 500

223  8 IIa (t.7) - 4 skilling LUX stpl SKJÆRSTAD 1/10-1867 - 6 pkt 500
224  8 Ia (t.3/4) 4 skilling i par LUX stpol SLIDRE 15/3-1867 - 5 pkt.Flott 500
225  8 Ia (t.3, Sub t.2) - 4 skilling LUXSUS stpl STAVANGER 13/12-1866 (t.9) FLOTT!! 200

226  8 IIa (t.5) - 4 skilling LUX stpl STØRDALEN 9/10-1869 400
227  8 Ia (t.3) - 4 skilling LUXSUS stpl STØREN 9/7-1867 - 4 pkt. FLOTT! 350
228  8 Ia (t.1) - 4 skilling LUXSUS stpl SURENDAL 19/11-1867 - 5 pkt. MEGET FLOTT!! 400
229  8 Ib (t.2) - 4 skilling  Omv. LUX stpl THOTEN med håndskrevet dato 25/5 - 1856 - 5 pkt - 5 pkt. Meget vakker. 250
230  8 Ib (t.1, un.1) - 4 skilling LUX stpl THRYGSTAD 21/6-1865 - 4 pkt. PEN! 300

Objekt Utrop
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Bli med som innleverer du også. Vi tar fortløpende i mot
innleveringer til våre kommende auksjoner.
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231  8 Ib (t.2) - 4 skilling LUX stpl TJØMØ 3/6-1867 - 3 pkt. PEN! 250
232  8 IIa (t.6) - 4 skilling omv. LUX stpl TJØTØ 11/12-1867 - 7 pkt 200
233  8 Ia (t.3) - 4 skilling PRAKT/LUX stpl VADSØ 9/7-1867- 4 pkt. 250
234  8 Ia (t.2) - 4 skilling LUX stpl VEFSEN 25/5-1864 - 6 pkt. Meget vakker. 400
235  8 Ia (t.4) - 4 skilling LUX stpl VEFRING 28/4-1864 - 4 pkt. Meget vakker. 350

236  8 IIa (t.7) - 4 skilling LUX stpl VIG i HELGELAND 14/5-1866 - 7 pkt 500
237  8 IIb (t.7) - 4 skilling LUX stpl VOLDEN 23/7-1865 - 4 pkt 400

238  8 (4) Vakkert helbrev til Hamburg fra Laurvig 22/10 1864. 16 skilling porto utgjorde korrekt sommerporto. Attest FCM. 5 000
239  2, 4, 5. Vakkert brev til Nederland stemplet Drammen 1/10 1860 (sommerporto). Stempeldolkumentasjon foran og bak.

Luksus. 4 000

240  8 IIb. Firevektig brev fra Stavanger 20/3 1866 til Lillesand. Sjeldent brev. 3 000
241  8 IIa. Vakkert brevomslag sendt til Skraaven med håndannulering Nufsfjord 23/3 66. Meget sjeldent, 9 pkt iflg Postal. 2 000

231 233232 234 235

237236

239 238

241240
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242  8 IIa. Rekommandert brev til Kjerringø håndannulert Hadsel 12/6. Spenndende Lofothistorie. 9 pkt iflg Postal. 2 000
243  8 Ib. Vakkert helbrev levert direkte på SS Finmarken stemplet HMRFST A. HMBRG 23/8 1866. Merket er luksusstemplet. 

Brevanalyse følger med. 700

244  8 IIb. Pent helbrev til Tromsø fra Hammerfest levert direkte på SS Jupiter og stemplet HMRFST B. HMBRG 6/9 1866. 
Brevanalyse følger med. 600

245245  8. Loddrett 4-stripe, 3-stripe og par = 36 skilling stemplet Christiania 15.10.1864 på ni-vektig brevomslag 8. Loddrett 4-stripe, 3-stripe og par = 36 skilling stemplet Christiania 15.10.1864 på ni-vektig brevomslag 
sendt rekommandert til Porsgrund. Rek.avgiften er betalt kontant til postmesteren. Noen mindre sendt rekommandert til Porsgrund. Rek.avgiften er betalt kontant til postmesteren. Noen mindre 
taggeanmerkninger er av mindre betydning på denne forsendelsen, som er den tredje høyeste registrerte taggeanmerkninger er av mindre betydning på denne forsendelsen, som er den tredje høyeste registrerte 
portosatsen på et innenlandsbrev fra skillingsperioden. Utstillingsobjekt i toppklassen!portosatsen på et innenlandsbrev fra skillingsperioden. Utstillingsobjekt i toppklassen! 15 00015 000

246  Hk 8 - 4 skilling totalt 40 stk sortert på typer. 15 stk fra plate 1 200

247  9 (t.3/4) - 8 skill i par PRAKT stpl AALESUND 20/10-1866 (t.2) - Et par minimale brune flekker. 300

243242

244

245

247
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248  9 (t.4) 8 skilling LUX stpl BERGEN 3/11-1866 (t.3) Flott 500
249  9 (t.4) - 8 skill prakt/lux stpl BREVIG 2/12-1865 (t.4) 300
250  9 (t.2) - 8 skill Lux stpl CHRISTIANSSAND 23/11-1866 (t.2) 500
251  9 (t.2 v4) 8 skilling LUX stpl DRAMMEN 11/7-1865 (t.3) 500
252  9 (t.4) 8 skilling LUX spl DRAMMEN 22/8-1867 (t.4, v1) - Meget flott. 500
253  9. Prakt Drammen 6/5 1864, HK 500,-. 200

254  9 (t.2) 8 skilling LUX spl FLEKKEFJORD 23/11-1865 (t.2) Meget flott 500
255  9 (t.2) 8 skilling LUX spl LANGESUND 3/4-1867 (t.2) 500
256  9 (t.4) - 8 skill prakt/lux stpl RIISØER 3/5-1866 (t.2) 200
257  9 (t.4) 8 skilling PRAKT/LUX stpl TJØMØ 9/9-1867 500
258  9 (t.2) 8 skilling PRAKT/LUX spl VADSØ 3/4-1865 (t.2, v9) 500

259  9 (t.4) 8 skilling PRAKT/LUX spl VEFSEN 13/7-1856 (t.1) - 6 pkt. 500
260  8, 9. Vakkert 12 skillingsbrev til Danmark stemplet Kragerø 15/5 1865. 1 000
261  9. Dobbeltvektig brev fra Kongsberg 3/5 1867 til Drammen. 1 000
262  9. Vertikalt par på brev til Tyskland fra Christiania 20/3 1866. Øvre merke med slitte tagger pga perifer plasserning. 

Ankomsstemplet Lubeck 24/3 1868. 750
263  10. Torings Drammen 7/2-95. 100

248 250249 251 252

254 256255 257 258

261

260

259

Vær tidlig ute med bud! Ved 2 like bud vinner
det som er avgitt først!
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264264  8, 10 (2). Vakkert brevomslag for dobbeltvektig brev til Frankrike. Full stempeldokumentasjon på for og 8, 10 (2). Vakkert brevomslag for dobbeltvektig brev til Frankrike. Full stempeldokumentasjon på for og 
bakside. Luksusobjekt.bakside. Luksusobjekt. 12 00012 000

265  10x2,16x2,17. Alle oppmontert på klippe for å vise komplette avtrykk av PAKKEPOST Christiaina. Besiktige/se foto! 200

Våpen II - 1867Våpen II - 1867

266  11 - 11 skill 1 i prima postfrisk 4-blokk Ex. Størmer Hk 13,200+++ 5 000
267  11 - 1 skill 1 i 4-Blokk hvorav alle merkene er blekk krysset. KUN 11stk stemplede 4-blokker er kjent! 5 000

268  11 - 1 skill 1 i vakker 3 stripe håndskrevet ROMFOG 6/7-73 - 2 av merkene er blekkannulerte. 2 000

269  11 - 1 skill 1 Prakt stpl ØSTFINMARKEN SKIBS stempel 3-1-1869. Stempelet var brukt på ruten Hammerfest VARDØ. Flott 
og sjeldent. 500

270  11. Luksus Christiansand. Vanskelig med lux stempler. 400
271  11. 1sk våpen 1867. Skjevt ellers feilfritt. LUX Urland 6.8.1869. Meget uvanlig! 300
272  11 (t.5) - 1 skill 1 LUX stpl CHRISTIANIA 12/4-1873 300
273  11 (t.4) - 1 skill 1 LUX stpl DRAMMEN 13/8-1869 300
274  11 - 1 skill 1 LUX stpl MO I THELEM 12/7-1868 7 pkt. 300
275  11 - 1 skill 1 Prakt/Lux stpl AABOGEN 13/4-1872 300
276  11 - 1 skill 1 LPrakt stpl BERGEN 10/8-1871 200

264

267266

268

269 272271 273 274
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277  11 (t.3) - 1 skill 1 LUX stpl RIISØER 1/8-1872 200
278  11 - 1 skill 1 Omv prakt stpl BRUMMUNDALEN 11/7-1873 200
279  11 - 1 skill 1 Prakt/rettv stpl HMRFEST E HBRG 200

280  11 - 1 skill 1 prakt stpl nr. stpl 35 BREVIG 200
281  11. Pent merke med deler av originallim. HK 650,-. 150

282  11 og 15 x2 - 1 skill 1 og 8 skill 8 på 17 skillings ships brev  stpl THRONDHJEM sendt til NEWCASTLE, SCOTTLAND. 
Bare 2 brev er registrert. Diverse stempler. 2 500

283  11. Vakkert brev med firestripe 1 skilling 1867 stemplet Namsos 2/11 1870. 2 000

284  11 (4). Innenlandsbrev med par og to single 1 skilling stemplet Christiania 14/7 1870. 1 500
285  11. Pent helbrev fra Christiania 9/7 1873 frankert med trestripe 1 skilling 1867. 1 500

275 277276 278 279

280

283282

285
284

Vær tidlig ute med bud! Ved 2 like bud vinner
det som er avgitt først!
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286  11, 14. Meget vakkert brev til Danmark stemplet Moss 6/3 1871. Begge merker er meget pent stemplet. NK 14 med et rundt 
hjørne uten betydning. Transittstemplet Christiania og ankomsstemplet Allborg på baksiden. 500

287  11. Pent korsbånd (trykksak) stemplet Christiania 18/11 1869 til Snaasen. 400

288  12 - 2 slill 2 i vakker 4 stripe stpl CHRISTIANIA 11/2-1870 - Kun 4 kjente 4-striper iflg HK 1 000
289  12 - 2 skill 2 i vakket par stpl AASGARDSTRAND 13/8-1869 (t.2) - 10 pkt. - Meget sjeldent! 750

290  12 - 2 skill 2 i prima postfrisk 4-blokk med hj. marginal. Hk 2400+++ 600
291  12 - 2 slill 2 LUXSUS stpl MOSS 26/7-1868 (t.3) Perfekt! 500
292  12 - 2 skill 2 i prima postfrisk 4-blokk med god sentrering. 400

293  12 - 2 slill 2 i vakket par LUX stpl PP stempel CHRISTIANIA 11-III-96 - FLOTT! 300
294  12. Stemplet Hamburg 28/12-67. Uvanlig. 300
295  12. Prakt/lux Elverum 12/8 1876. Vanskelig! 300
296  12 - 2 skill 2 i Prakt stpl skipstempel HMRFST B. HMBRG 1/12-1875 (S.S. Jupiter) 300
297  12. Forfalskning med falskt stempel Christiania. Kan ikke huske å ha sett denne før. 300

287286

289288

290

291

292

293 296 297
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298  12 - 2 slill 2 i Prakt stpl skipstempel HMRFST E. HMBRG 7/10-1872 (S.S. Nidelven) 300
299  12 - Prima postfrisk merke med perfekt farge/sentrering for utgaven. Prakt/Lux for utgaven! 300
300  12. Luksus Kragerø 25/5 1868. Liten del av annet stempel høyre side. 200
301  12 - 2 slill 2 Prakt nr stpl 189 LYNGDAL 200
302  12. Prakt/lux Christiania 12/6 1872. Uvanlig vakkert! 200

303  12 - 2 slill 2 i vakker 6 stripe stpl CHRISTIANIA 7/2-1879 - Dette er eneste kjente 6 stripe i flg HK 3 000

304  12 (2). Vakkert brevomslag til Sverige stemplet Hmfst D. Hmbrg 6/10 1873. Brevet er datert Bergen og har da blitt sendt 
med Haakon Jarl fra Bergen til Christiania og med tag til Sverige. Transittstemplet Christiania 8/10 1873 og svensk 
jernbanest. bak. 1 000

305  12, 14. Praktfullt brev fra Bergen 29/8 1868 til Sverige. 1 000

306  12. Pen konvolutt fra Lillehammer 7/6 1873. Transittstempemplet Christiania Omk. 9/6 1873 og Pkxp. Nrt Ned 
(Laxå-Charlottenberg) på baksiden. 900

307  12. Pent brevomslag stemplet Christiania Bypost 29/1 1868. Dette stempel er ikke registrert på våpen II. 600

298 299 301

303

305
304

306



308  13a - 3 skill 3 klart trykk PRAKT stpl BERGEN 5/6-1868 (t.4) Vanskelig merke i denne kvalitet! 1 000
309  13a. Pent merke med klart trykk. Bra sentrering for disse. Stemplet Christiania 29/5 1868. 800
310  13a - 3 skill 3 klart trykk annulert med vakkert blekk kryss, 700

311311  13b - 3 skill 3 i prima ustemplet 6-blokk med god sentrering. Attest F. AuneSjelden - kun 2 stk 6 blokker 13b - 3 skill 3 i prima ustemplet 6-blokk med god sentrering. Attest F. AuneSjelden - kun 2 stk 6 blokker 
kjent ustemplet.kjent ustemplet. 10 00010 000

312  13b - 3 skilling gråfiolett - meget sjelden 4-blokk sentralt stemplet FREDRIKSTAD 3-10-1868 - Kun 4 blokker er registrert. 
Ex Størmer 5 000

313  13b - 3 skill 3 i 5 stripe på del av brevfront stpl FREDRIKSTAD 18/12-1871, sendt til Paris. Attest L. Nilsen og FCM. Kun 2 
stk 5 striper registrert 3 000

314  13b - 3 skill 3 LUX stpl SNAASEN 4/2-1872 - 5 pkt. 600
315  13b - 3 skill 3 Prakt/Lux stpl SURENDAL 4/2-1872 - 5 pkt. Flott! 600
316  13b. Pent innenlandsbrev stemplet Christiania 6/1 1872 (to ulike stempler) til Tønsberg. Portosatsen for brev ble satt ned fra 4 

til 3 skilling 1/1 1872. 1 000

Objekt Utrop
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317  11-15. Pen serie med NK 13a og b. 13a med en liten bøy oppe til høyre. hk 6400,-. 2 000

318318 // 14y - 4 skill 4 i vakker 4-blokk stemplet MARINE og POST-DEPARTEMENTET i margen. Iflg håndboken er dette 14y - 4 skill 4 i vakker 4-blokk stemplet MARINE og POST-DEPARTEMENTET i margen. Iflg håndboken er dette 
en raritet. De 2 øverste merkene er prima postfriske.  En sjeldenhet.en raritet. De 2 øverste merkene er prima postfriske.  En sjeldenhet. 8 0008 000

319  14y - 4 skill 4 i vakker 3 stripe med arkmarg. Meget lette hg spor. Nydelig og ikke så vanlig. 1 000
320  14y - 4 skill 4 Meget vakkert håndskrevet RISSEN 27/5-71 - Flott! 500
321  14y - 4 skill 4 Meget vakkert håndskrevet LAVAGNGSNÆS 18/11-71 500

322  14y - 4 skill 4 Meget vakkert håndskrevet SØVEIEN 21/8-70 - Meget pen. 500
323  14y - 4 skill 4 Meget vakkert håndskrevet ANDENÆS 21/2-71 500
324  14y - 4 skill 4 Meget vakkert håndskrevet LØKVIK 21/5-71 - svak brett. 300
325  14y. Ustemplet merke sentrert ned venstre. Regummiert. HK 1500,-. 250
326  14. Interessant håndannulering. 200
327  14x. Pent og stort blekkryss. 100
328  14y - 4 skill 4 vakkert fullstp nr stpl 12 AMBLE - 9 pkt!!!! Attest F. Aune - ørliten tynnhet og en svak diagonal brett. Meget 

sjeldent stempel. 500
329  14x. Pent fullstemplet 35 - Brevig. 100
330  14y - 4 skill 4 vakkert fullstp nr stpl 169 LANGESUND 200
331  14x. Luksus 35 - Brevig. 200
332  14. Helbrev stemplet Drøbak 28/8 1869. 5 pkt iflg Postal. 200
333  14x. Fullstemplet Saltdalen 5/5 1871. 7 pkt iflg Postal. 500
334  14. Prakt Vardal 16/5 1868. 6 pkt iflg Postal. 200

335335  14. Femvektig brev med fireblokk og enkeltmerke på brevomslag stemplet Vardal 13/1 1870. Meget sjeldent brev!14. Femvektig brev med fireblokk og enkeltmerke på brevomslag stemplet Vardal 13/1 1870. Meget sjeldent brev! 10 00010 000
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Internett: www.samlerborsen.no - Mail: salg@samlerborsen.no

25

Objekt Utrop

318

319

320 322

322 324323 328 330

335



Objekt Utrop

Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 
Internett: www.samlerborsen.no - Mail: salg@samlerborsen.no

26

336  14. Rekommandert brev fra Fredrikshald 17/11 1865 til Sverige. Påskrevet NB og recommandert. Brevet er veid og undekjetn 
og satt i porto med 12 skilling. Ikke registrert i Postal. 2 000

337  14. Brev til Sverige stemplet Christiania 20/8 1869 og Chra-Charlottenbrg. A 21/8 1869. Sjeldent stempel. Påskrevet 
Magtpåliggende 900

338  14. Helbrev med blekkrysset merke og håndskrevet Søgne 23/1-71. Merket med et rundt hjørne er lite synlig. 700
339  14. Underfrankert brev fra Drammen 18/2 1871 til Tønsberg. Brevet er underkjent og satt i porto med 5 skilling notert 

med 5 i blått og påskrevet Utilstr.fr. 500

340  14. Lite helbrev fra Langesund 21/7 1871. Merket pent stemplet 169. 6 pkt iflg Postal. 500
341  14. Brevfront håndannulert Fetsund 20/5 70. Merket med noen mindre taggeanmerkninger uten stor betydning. 500
342  14. Pent brev stemplet Chr. Byp. 15/11-71 og Christiania 15/11 1871 til Horten. Uvanlig kombinasjon. 200
343  14. Brev til Laurvig stemplet Christiania 4/4 1871 og Chra. Byp. samme dag. Uvanlig. 200
344  14. Pent brev med meget skjevsentrert merke stemplet Drammen 24/6 1869. 150
345345  15b - 8 skill 8 i meget sjelden 4-blokk stemplet Christiania 14/10-1870. Kun 3 4-blokker er registrert. 15b - 8 skill 8 i meget sjelden 4-blokk stemplet Christiania 14/10-1870. Kun 3 4-blokker er registrert. 

Attest FCM. Ex. G. Størmer.Attest FCM. Ex. G. Størmer. 12 00012 000
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346346  15b - 8 skill 8 i meget sjelden 5-blokk ustemplet med marg. Merkene er letthengslet. Kun denne blokk er 15b - 8 skill 8 i meget sjelden 5-blokk ustemplet med marg. Merkene er letthengslet. Kun denne blokk er 
registrert i HK. Attest F. Aune. Ex G. Størmerregistrert i HK. Attest F. Aune. Ex G. Størmer 10 00010 000

347  15b. 8 skill 8 ubrukt med hengselspor. Pent merke. 1 250
348  13 x2, 3 skill 3 og 15 x2, 8 skill 8 på 22 skilling stpl CHRISTIANIA 22/1-1870, sendt til Belgia. Ikke mange brev sendt til 

Belgia i perioden. Diverse transitt stempler. 4 000

349  15b. Luksus dobbeltvektig innenlandsbrev stemplet Ytterøen 12/10 1869. 6 pkt iflg Postal. 1 500
350  15b. Pen liten konvolutt til Hamburg via Kiel fra Christiania 2/5 1870, tre ulike transitstempler på baksiden. 

Ex. Georg Størmer. 700
351  11-15. Lot 11 merker i enringsstp normalkvalitet. Hk(3700). 350

Skilling PosthornSkilling Posthorn
352  16 Ia. Ustemplet merke uten hengselsrest, men noen matte flekker. Selges som hengeslet. HK 3200,-. 1 000

353  16 Ia - Lux Lervig 7/4-85 på meget fargefriskt merke. Uvanlig stempel på et vanskelig merke. 750
354  16 Ib - Fargefriskt ubrukt merke. Ubet. fuktpåvirket.Vanskelig merke!  Attest Enger. (Hk 2.500,-) 700
355  16 IIb. Prakt Drammen 11/2 1877. 500
356  16 II a/b - To pene postfriske merker. (Hk 800,-) Gunstig utrop!_ 300
357  16 IIa - 1 skilling PRAKT stpl URSKOUG 9/3-1898 200

348346
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353 354 357
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358  16 IIa. Pent korsbånd fra Chritiania 23/3 1876 til Vang. 500
359  17 AY - Stående VM. Velsntrert pent lettstemplet merke. Sjeldent! (Hk 5.800,-) Gunstig utrop! 2 000
360  17 Ax - Prakt (store) Chr. Byp. 29/5-74. Uvanlig og svært sjelden å se! 500
361  17 AX / CX - To fargefriske pene postfriske merker. Forsiktig utrop! 250
362  17 aX - 2 skilling PRAKT stpl KONGSVINGER 4/1-1876 - vanskelig merke i denne kvalitet. 700

363  17 aX - 2 skilling Prakt/Lux stpl CHRA BYP 30/1-77 - vanskelig merke i denne kvalitet. 500
364  17b - 2 skilling prøysisk blå stemplet del av SKIEN 2/7-1875 Attest Aune og signert H. Snarvoll. 

En av norges mest sjeldene merker. 25 000

365  17 cx - 2 skilling i par hvorav det ene merker har VARIANT - 2 korte LL Postfrisk 200
366  17 cx - 2 skilling LUXSUS postfrisk 100

367  16 Ia, 17a. Vakkert brev send innenlands stemplet Sarpsborg 23/4 1874. Signert FCM på baksiden. Kopi av attest medfølger. 1 000
368  18 - Brev Håndskrevet Darbo 3/9-76, sidestemplet Krania-Randsfjordbanen. 3/9-76 samt Chr. Sendt til Rakkestad. Sjeldent 

objekt! 1 000
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369  18 - Lux Håndskrevet Skogshavn 30/5-72. Uvanlig og sjelden!! 750
370  18a - 3 skilling posthorn håndskrevet SØVEIEN 24/7-76 - Meget flott! 500
371  18. Pent blekkrysset med rist. 200
372  18a - 3 skilling posthorn PRAKT rettv. stpl BALSTAD 23/8-1872 - 5 pkt. 300

373  18bX - 3 skilling posthorn i prima ustemplet 4-blokk fra øvre v. hj. Delevis forsterker i flg. attest FCM 1 500

374  18bX - 3 skilling LUX stpl BØ i VESTERAAL 30/1-1873 300
375  18. Meget vakkert brev håndskrevet Darbo 29/1-76, samt stemplet Krania-Randsfjord III 29/1 1876 på brev til Rakkestad. 

Transittstemplet Christiania 31/1 1876 og Sarpsborg 1/2 1876 på baksiden. 500

376  18bX - 3 skilling LUX stpl DRAMMEN 10/2-1877 (T.6) 200
377  18aX - 3 skilling Prakt/LUX stpl RAKKESTAD1/11-1872 (t.1) 200
378  18c - 3 skilling PRAKT stpl SKUDENÆS 14/6-1877 (6 pkt) 300
379  18. Rettvendt fullstemplet Stegen 10/4 1873. 7 pkt iflg Postal. 200
380  18aX - 3 skilling LUX stpl VESTRE THOTEN 9/4-1876 200
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381  18b. Pent helbrev med merke annumlert med blekkryss og håndskrevet Greager 28/8-77. Ihht.postinnstruksen skulle merket 
vært stemplet ved neste postkontor med stempel. Greager er ikke registrert i Postal. 700

382  18. Komplett helbrev stemplet Christiania 4/4 1873. Merket med en rift fra før påsetting på brevet. 100
383  18. Komplett vannmerkesett med liggende vannmerke. 200
384  18. Brev til Arendal stemplet Christiania 28/4 1874 og Chra. Byp. samme dag. Uvanlig. 200
385  18. Par på dobbeltvektig brev stemplet Arendal 6/8 1875. Omslaget er medtatt, merkene er prima. 100

386  11, 19 Ia. Brev til Danmark fra Christianssand 29/4 1873 med damskipet Fridiov. Bak stemplet Chr-Sand-Fr-Havn samt 
Ringkjøbing. 1 skillingen med ubetydelig rundt hjørne. 1 000

387  19 Ia. Ganske bra sentrert merke stemplet Fredrikshald 1/9 1873. HK 1300,-. 400
388  19 Ia. Pent, velsentrert merke med del av Bergen. HK 1300,-. 400
389  19 Ia - 4 skilling Rettv. st. del av TØNSBERG 17/11-187? - Meget god farge. Hk 1300,- 300
390  19 Ia. Velsentrert merke med lett stempel. Noen korte tagger oppe. 300
391  19 Id. Lite konvolutt til Danmark fra Christianssand 16/6 1874. 800

392  19 Id - 4 skilling Prkt/Lux stpl SANDEFJORD 12/12-1876 300
393  19 Id - 4 skilling LUXSUS stpl CHRISTIANIA 27/8-1878 300
394  19 II - Diamanttagget, vertikalt par Postfrisk. Uvanlig! 500
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395  20 - 6 skilling posthorn LUXSUS stpl KONGSVINGER 2/1-1878 - MEGET flott merke! 500
396  20 - Lux Drammen 8/6-76. Meget flott merke! 500
397  20 - 6 skilling posthorn LUX stpl SØR-REISEN 10/10-1877 400
398  20 - 6 skilling posthorn i par PRAKT stol HORTEN 31/3-1876 200
399  20. 6sk. posthorn. Normaleks. med PRAKT Christiania. (HK 550) 200
400  20. Prakt Christiania 3/7 1877. Bred/høy tagg nede fremstår noe rundt. 100

401  20. Pent rekommandert brev fra Skien 25/4 1877 til Christiania. 1 000
402  20. Liten konvolutt fra Christiania 1/6 1876 til Tyskland. Ankomsstempel på baksiden. 1 000

403  21 I - 7 skillingvakkert blekk kryss 200
404  21 II - 7 skilling prima postfrisk 6 blokk med hj. marginal.  Hk 10.800,- 1 500
405  21 II - Meget velsentrert fargefriskt postfrisk merke. Prakt/Lux for utgaven! (Hk 1.800,-) 800
406  21II. 7 sk. posthorn. Prima postfriskt.   (HK 1800) 600
407  21 II. Noe tungt henglset, ellers fint utseende. 100
408  21 III - Prima fargefriskt postfrisk merke. Prakt for utgaven! (Hk 2.200,-) 1 000
409  21III. Noe skjevt ellers prima postfriskt. (HK 2200) 600
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410  16 IIb, 2x 21. på Brev fra Christiania 31-12-74 til Frankrike, til Point de Bordes. transitt stpl  LAVARDAG 6 JAN 75 bak. 1 000
411  Plansje med 12 merker - alle med vakre stempler. - God kvalitet med god info. 300

Skravert posthornSkravert posthorn
412  22 - 1 øre skravert i prima postfrisk 4-blokk.Hk 500,- 150
413  24 Ia - Prakt velsentrert fargefriskt merke tilnærmet uten lim. Vm. 6. (Hk 925,-) Gunstig utrop! 250
414  24 Ia - Nær Prakt Chistiania Bypost. 8/1-79. 150
415  24 Ib. Pent fullstemplet Chr Byp. 3/12-77. HK 700,-. 400
416  24 Ib. Pent merke i den lysende blå nyansen stempelet Christiania 5/11-80. 300
417  24 IIa. Fargefriskt merke, signert FCM. Kopi av attesten. 100
418  24 IIb. Prakt/lux Christiania 30/5-79. Vanskelig. 700
419  24 IIb. Lux Chra. Byp. 7/12-80. 300
420  24 IIIaa - Pent ubrukt fargefriskt merke med et svakt hengselspor. (Hk 2.900,-) Forsiktig utrop! 750
421  24. Oppfrankert brevkort til England stemplet Krania - Randsfjordbanen 28/12 1878. 200

422  25 Ix. Nær postfriskt merke med kun skygge av hengsel. Sjeldent merke. HK 3400,-. 1 500
423  25 Iy - Velsentrert meget fargefriskt ubrukt merke. (Hk 1.300,-). Gunstig! 500
424  25 II. Fullstemplet Ofoten 28/2 1882. 6 pkt iflg Postal. 300
425  25 Iy. Prakt Tromsø 3/7 1880. 100
426  25 Iy. Lux Rørosbanen 24/10 1880. 100
427  25 Iy. Prakt Tvedestrand 5/10 1879. 100
428  25 Iy. Lux Onsø 7/5 1880. 100
429  26. Lux sentrering og tagging, minimal hengselsrest. 300
430  26. Pen, liten konvolutt til Sverige fra Lillehammer 19/11 1878. 300

411

410

422 423 428
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431  26 - 12 øre skravert på brev stpl Christiania 15-IX-89, sendt til Kjøbenhavn 300
432  23(2), 24(2), 26(2). Rekommandert brev til Sveits med fargerik frankatur stemplet Christiania 20/3-82 med etikett Vom 

Ausland uber Kiel-Hamburg, to transitt- og ankomststempel bak. Nk Postal 6500,-. 3 500
433  27. Pent merke med god sentrering og tagging. Limrester. Hk 3300,- 600
434  27. 20 øre skravert ubrukt. Pent hengslet merke. (3300) 500
435  28. Fullstemplet Hønefos 3/7 1879. 300
436  29a. Fargetypisk merke stemplet Christiania 17/2-83. HK 1700,-. 800
437  29a - 35 øre sjøgrønn rettv. stpl VÆRDALEN 19/3-1884 - Pent merke. 500
438  29a. Pent merke stemplet Sandtorv 8/12 1881. 350
439  29a. Pent lettstemplet merke. HK 1700,-. 350
440  29b. Lux Odnæs 7/3-92. Uvanlig dyp og fin farge. 200
441  30. Prakt Rakkestad 10/11 1893. 100
442  29, 30, 31. Komplette typesett av 35, 50 og 60 øre. 300
443  31. Prakt/lux Bergen 12/9-87. Vanskelig. 200

Kronemerker OscarKronemerker Oscar
444  32. Prima postfriskt merke, sentrert venstre. HK 1500,-. 400
445  32. Fullstemplet Kristiania 22/4-03. 100
446  32/72. 9 merker med større deler av det 3-kantede Kristiania Pakkepost Betalt,, derav 5 grovtaggede 35ø/50ø. 200

447  34. 2kr Oscar. Prima postfriskt.  (HK 1800) 600
448  34. Lux Christiania 26/8-85. 300

Posthorn 21 mm.Posthorn 21 mm.
449  37 I. Sidevendt fullstp LILLESAND 20/4-18?. 100
450  38 yX. Lettstp 10 øre m vm i st.3. Uttalese Enger. Sjelden. Hk 4000++ # 1 500
451  39 Y. Friskt merke med lett hengsel. 400
452  40 I aY. Ultramarin 20 øre med rettvendt del av ?STRAND 9/7-1885. Sentralt vm.I, st.1. Hk(2600). 800
453  40 Iay. Pent merke med vm 1 , st1. HK 2600,-. 750
454  40 IIbx. To pene merker stemplet Christiania. 200
455  40 II byY. Prøyssisk blå 20 øre med rettvendt del av CHRISTIANIA. Vm.I, st.7. 400
456  39-40. 6 pene merker. 800
457  14 merker fra 21mm-serien. 500
458  42 II. Regummiert merke. Ustemplet 200
459  42. Oppfrankert brevkort til Berlin fra Bergen 27/1-86. 200
460  42 II. Liten konvolutt sendt lokalt stemplet Chra Byp. 20/1-87. Luksuskvalitet! 200
461  42. Praktbrev sendt lokalt stemplet Chra Byp. 7/8-85. 100
462  42 Ia. Pent lokalbrev stemplet Chra Byp. 19/1-86. 100
463  42 Ib. Pent lokalbrev stemplet Chra Byp 26/2-86. 100
464  43- Meget pent ubrukt merke med origialgummi. Meget god farge og tagging. (Hk 1.350,-) 500
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465  43 aX - 10 øre 21mm Prima postfrisk. Hk 7000,- Vanskelig merke postfriskt. # 4 500
466  43. Pen trestripe stemplet Christiania 23/9-85 og et singel merke på brevstykke stemplet Ringsager 16/1 1888. 150
467  43. Trestripe stemplet Hemnæs i Helgeland 8/12-87. Nedre høyre hjørne noe rundt. 150
468  43. Pent håndskrevet Kjelvik. Ikke registrert i Postal II. 400
469  43 bx. Fullstemplet Vikersund 1/5-86. 100
470  43. Helbrev stemplet Sydbanen 20/3-84 sendt til Fredrikstad. 100
471  25 III, 43. To pene brev hvorav et sørgebrev. Brevet med NK 43 stemplet Nordre Aurdal. 200
472  44. Pent merke med nær fullstempel Aalesund 23/8-84. 1 000
473  44. 12ø mattgrønn. Prima merke, nær fullstpl. Langesund 29VIII84. Uvanlig. (HK 2800) 900
474  44. Prakt/lux Trondhjem 17/5-84. 750
475  44 - 12 øre mattgrønn stpl del av Chr 600
476  45 I. Lux hullstempel Brækkebygden 25/11-85. Meget sjeldent stemplel, 7 pkt iflg Postal. 500
477  45 II. Prakt/lux Tomter 1/11-85. Noe uryddig tagging. 100

478  43, 46 på 30 øres bankobrev stpl CHRISTIANIA 30-X-86, sendt til Bjørgen. Vakere lakk segl bak. 600
479  47. Bra lot 8 fargefriske 25 øre 1884 med et rundstp. Hk(1840). 400
480  47 - 25 øre PRAKT stpl BJERKAKER 3/11-1884 (6 Pkt) 200
481  47. Prakt/lux Bergen 11/10 1884. 200
482  47. Praktstp HAMAR 13/9-1885. Litt snau venstre side. 100

483  47 - 25 øre LUX stpl EGERSUND 13-II-89 100
484  47. Lux Christiania 10/12-86. 100
485  47 - PRAKT stpl TRONDHJEM 23 IV 87 100
486  48 II. Fireblokk luksusstemplet Gjøvik 22/5-04. 200
487  48. 3 pene ubrukte 2 øre på 12 øre i sterkt varierende farger. Den oransjebrune har noe forskjøvet overtrykk. 100
488  49-55. 29 merker med 20mm-serien. 400

Posthorn 21 mm.Posthorn 21 mm.
489  49 II, 60. Brev stemplet Hønefos 5/1-96 med trestripe 3 øre (et merke med rundt hjørne). 200
490  49 II. 6 enkeltmerker, 2 par og en firestripe. 250
491 / 49, 50. 7 eks NK 49 og 5 eks NK 50. 200
492  50 b+c. Fire postfriske 50c og tre 50b med oppgitte typer og plateposisjoner. 400
493  50. 2 øre nøttebrun med stående vm pluss 2 øre oransjebrun. 100

465
472 473
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494  50 a. Prima åtteblokk i den nøttebrune nyansen. Facit= 10.000,-. 1 500
495  50 a. Prima postfrisk fireblokk, Nøttebrun - sjelden. Facit=8000,-. 800
496  50. 2 trestriper, en fireblokk og et brev. Fireblokken med et rundt hjørne. 300
497  50. 5 enkeltmerker i den mørkenyansen - nøttebrun. Et merke er ustemplet og et merke med rundt hjørne. 300
498  50b. Komplett typesett, et par og noen merker med platefeil. Tilsammen 16 merker. 300
499  50. 12 merker på albumark med typeoppsett, platefeil etc. 200
500  51 IIb. Pent merke med VM 1 i stlling 2. 600
501  51 IIb og IIc. Et merke IIb, tre IIc og et brev. 600

502  51 IIc - Type 3. Meget vakker 3 øre med et lite hengselspor. Flott kvalitet! 500
503  51 IIc. Komplett typesett 1-4. 400
504  51 III. Pen trykksak sendt lokalt i Kristiania. 100
505  51 IIIa - Type 3. Fargefriskt velsentrert merke med en mulig hengselskygge. Vakker! 500
506  51 IIIa - Pent ubrukt merke med god tg. (Hk 900,-) 300
507  51 III- IV. 11 enkeltmerker og et pent brev. 300
508  51 IV. 6 enkeltmerker og to brev. 200
509  51 IVa - Type 1. Pent ustemplet merke med en noe uvanlig type!! 400
510  51 IVAb - Pent ubrukt merke. (Hk 900,-) Gunstig! 300

511  50 (2) og 51 IV. Brevkort til Sveits stemplet Bergen 1/12-94. 200
512  51 IVAa - Type 2. Velsentrert fargefriskt merke. Meget pent1_ 300
513  52 I - Fargefriskt pent ubrukt merke. (Hk 850,-). Gunstig utrop! 350
514  52 I. 5 øres helsakkonvolutt oppfrankert med 5 øre 20 mm stemplet Christiania 28/12-87. 200
515  52 I. Fire brev hvorav et lokalbrev. De øvrige er med par. 200
516  52 III. Tre merker og et brev. 100

494

502 505 509

511



517  52 IIa - Velsentrert fargefriskt pent ubrukt merke. (Hk 1.900,-) 750
518  52IIb. 5ø 20mm. Postfriskt merke, litt skjevt ellers prima. (HK 4000) 1 200
519  52 IIb. 6 merker med varianter, ett med variant Noroe og fem merker med retusjer. 300
520  52 IIb - Pent ubrukt merke med od farge. (Hk 575,-). 200
521  52 IIb/c. Oppfrankert på brevkort til Tyskland stemplet Christiania 13/12-90 100
522  52 IIc - Meget velsentrert fargefriskt ubrukt merke. Prakt for utgaven. (Hk 1.000,-) 400
523  52 IIb/c. 8 enkeltmerker og et brev. Et merke med Variant 5-tall på hjul. 400
524  52 IIIa - Type 7. Pent ubrukt merke. (Hk 650,-) 250
525  52 IV. 5 enkeltmerker og et lokalbrev. 100
526  52 IV - Fargefriskt ubrukt merke! 100

527  53 I - Type 2. Postfrisk merke, meget fargefriskt. Ubet. min. knekk på hj. tg, nær usynlig.  Attest Enger. (Hk 19.000,-) 8 000
528  53 I. Velsentrert merke med tynn flekk og en liten bøy, synlig foran. HK 3500,-. 400
529  53 I. Luksus Christiania 29/1-87. 200
530  53 II. Prakt/lux Indset 29/3-87. 8 pkt iflg Postal. 400
531  53 II. 13 enkeltmerker og brev. 300
532  53 II. Prakt/lux Nordlands Amb. Postexpd. 10/1 1887. 200
533  53 IIa. Tre posisjonsbestemte merker med platefeil. Noen mindre taggeanmerkninger. 200
534  53 IIa. Fullstemplet hullstempel Ibestad 5/10-86. 100
535  53 II a, t.3a. Praktstp SKIEN 16 VI 87. 100
536  53 IIc - Prima ustemplet merke. Prakt/Lux  for utgaven! (Hk 650,-) 300
537  53 IIa-c. 18 merker og to brev satt opp som typesett og noen varianter. 300
538  53III. Pen ubrukt 10 øre. Liten papirrest på baksiden brukt som hengsel, forøvrig fin gummi. (650) 150
539  53 III a, t.4. Kraftig sentrert hj.1. Luksusstp PORSGRUND 23X88. 100
540  53 III c. Nær komplett opplating montert i 25-blokker på innstikksark. I alt 173 korrekte primær-posisjoner og 11 ekstra mrk 

med registrerte oppgraveringer, bl.a oppgr museøre. Alle pent stp. Bl.a 5 par som dekker flere pos uten feil. 2 000
541  53 IIIc. 6 merker med NK varianter og noen retusjer, inkl Museøre oppgravert. 600

542  53 IIIc - Type 4. Lux Leganger 7/5-90. Kan vanskelig bli bedre! 300
543  53 IV. Pent sørgebrev til Sverige stemplet Gausdals Høifjellsanatorium. 200
544  53 IV. Typesett blokk A og B. Flere pene stempler inkl lux. 200
545  53 IVb. Velsentrert merke, en kort tagg nede. Noen matte flekker, ingen rester etter hengsel. 800
546  53 IV c. Nær komplett opplating montert i 25-blokker på innstikksark. I alt 177 korrekte og rundstp posisjoner. Klare kjennetegn 

på ØRF og sprukket plate. Sjeldent tilbud i denne nyansen. Kat.pris 18.000. 4 000
547  53 IVc - 10 øre 20mm PRIMA postfrisk. Hk 6.000,- Vanskelig merke. # 3 000
548  53 IVc. Syv merker i nær komplett typesett og et merke med variant Ekstratype 2 med et litt rundt hjørne. 200
549  53 VI - Meget pent merke  med full originalgummi. Attest. 500
550  53 VI - Prima ubrukt merke. (Hk 550,-) 250
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551  53 VI. Fullstemplet Aalhuus 12/4 1893. 6 pkt iflg Postal. 200
552  53 VI. Brev stemplet Røst 28/3 1891 til Bodø. 6 pkt iflg Postal. 200
553  53 VI - Pent ubrukt merke ( Hk 550,-) 150
554  53 VI - Lux Porsgrund 19/1-92. Meget fint! 150
555  53 VI. 10 øre ubrukt med stor hengselrest. 150
556  53 VI. Brev stemplet Kvande 1/7-92. 100
557  53 VIc: Pent håndskrevet Kjelvik 29/10. Ikke registrert i Postal II. 300
558  53 VII. Velsentrert postfriskt merke. Rift i venstre side, samt en liten bøy som kun sees fra baksiden. (HK 24000,-). 500
559  53 VII - Type 1. Velsentrert fargefriskt ubrukt merke. Luxus kvalitet! 300
560  53 VII. Prakt Klep 3/8 1894. 5 pkt iflg Postal. 100
561  53 VIII, 58. Bancobrev til Bodø stemplet Skjoldehavn 8/3 1894. 7 pkt iflg Postal. 500
562  53 VIII. 9 enkeltmerker og et brev. 300

563  54 I - Luxus Hæskestad 17/5-87. Fantastisk kvalitet! 400
564  54 I. Plansje med 17 merker, flere riktig så fine. 300
565  54 I. Rettvendt fullstempel Øre 16/6-87. 5 pkt iflg Postal. 200
566  54 I. Rettvendt fullstempel Stavanger 12/5-87. 100
567  54 I, t.2. Praktstp BARDO 16VII87 på 20 øre. 100
568  54IIa. 20ø 20mm. Et ørlite klebespor, prima. (HK 1200) 300
569  54 IIa. 14 merker på albumark med platefeil på typene 2 og 3. 100
570  54 IIe. Prakt/lux Christiania 31/10-90. 200
571  54 III t3. Prakt Tromsø 21/11-92. Pent for utgaven! HK 500,-. 300
572  54 III t2. Pent fullstemplet eksemplar. HK 500,-. 200
573  54 III, t1. Fullstemplet Drammen 13/8-91. 100
574  54 III. Prakt/lux Christiania 19/3-91, samt liten del. 100
575  54 IV. Prima ustemplet merke. 300
576  54 IV. Luksus Kristiania 25/7-92. Perfekt stempel. 200
577  54 V. Komplette sett fellingstyper og vannmerkestillinger på 8 merker. 100
578  54 I-V. Komplette typesett med alle farger på plate II. Kun 1 stk IIb og med feil er ikke medtalt. (HK ca 4000,-) 1 000
579  54. Lot med 56 merker fra ulike plater, inkl et ustemplet merke og flere med pene stempler. 750
580  52-54. 9 merker med pene stempler. 300
581  55 - Luxus Svolvær 22/4-98. Meget flott merke! 300
582  55. Luksus Kristiania Pakkepost 2/4-98. 200
583  55. Retusjert under lille 25. Pos v20. 100
584  55, t.6. Praktstp GRIMSTAD 1IV98 på 25 øre. Blå strek nederst. 100

PosthornPosthorn

585  56A. 3ø fintagget antikva Centraltr. Litt skjevt ellers prima, postfriskt. (HK 12500) 4 000
586  56. Prakt Kristiania 21/4-94. Vanskelig. 100
587  56 A - 3 øre posthorn - PRIMA POSTFRISK. Hk 12.500,- Sjelden og se! 7 500
588  57. Pent ustemplet merke. Hk 2300,- 750
589  57. Ustemplet merke. Noe krakkelerning i mimet. 500
590  57. Luksus Chra-Bergen 22/5-95 i blålig farge. 150
591  57. Fullstemplet Sopnæs 18/9 1895. 5 pkt. 100
592  58B. 20 øre grovtagget ubrukt. Meget pent og vanskelig merke. 1 250
593  58. Albumark med 25 merker sortert på de fire fellingstypene. 750

563 576 581

585 587



Posthorn grovtaggetPosthorn grovtagget

594  59 - 1 øre grovtagget PRIMA POSTFRISK Hk 375,- # 150
595  60. Prakt Christiania 30/11-95. 100
596  61 t. 2. Brev med par type 2 stemplet Kristiania til Volden. 250
597  61 X. 7 pene merker og et par. Noen oppgraveringer. 100
598  61. Luksusbrev stemplet Kristiania 31/12-95 sendt lokalt. 100
599  61 X, t.1. - 5 øre PRIMA POSTFRISK. Vanskelig merke. # 1 500
600  63. 16 merker som blandt annet viser en del platefeil. Ett ustemplet merke uten lim. 750
601  64. Meget velsentrert merke. Kun små skygger etter hengsel. Hk 3600,- 1 000
602  56-64. Komplett serie Centraltrykkeriet. 400
603  65. Vertikal åtteblokk. Nest største stemplede enhet. Øvre høyre merke med skade. 500
604 / 65. Vertikal seksblokk. Et merke er hengslet. 400
605  66.  Velsentrert merke. Kun et lite spor etter hengsel. 100
606  66. Prakt Stavanger 27/2-99. 100
607  66. Trykksak fra Haried 4/6-99 til Vanelven. 100
608  66. Liten konvolutt sendt som trykksak stemplet Florø 16/11-96. 100
609  50, 66. Dobbeltvektig trykksak sendt fra Christiania 5/9-96 til Gjøvik. 200
610  67. 5ø grovtg. single som trykksaksporto på konv. til FINLAND fra Værdalen 18XII97, Merket har en nedklebet skade, men 

tilsvarende forsendelse er ikke registert i NK Postal. 100
611  68. Prima postfriskt merke. Meget god sentrering. HK 1700,-. 600
612  68. Fullstemplet 124 - Hjellanesset. 6 pkt. 150

613  69. Luksus postfrisk fireblokk fra plate I. Øvre høyre merke er type 4. Meget sjelden blokk, se Håndboken. Attest Enger. 
(HK 18.000,- +) 10 000

614  69. Postfrisk fireblokk fra plate II. Typer 1-2/3-4. Meget sjelden blokk, se Håndboken. Attest Enger (HK 18.000,-) 9 000
615  69. Velsentrert merke. 200

616  70. Prima postfriskt merke overtrykket Ultramar- Specimen for spansktalende land. Sjelden. 1 000
617  71. 7 pene merker. 400
618  71. Prakt/lux Fjordenes Postexp 26/7-99. 100

Objekt Utrop

Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 
Internett: www.samlerborsen.no - Mail: salg@samlerborsen.no

38

594 599 611

614613

616



Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 
Internett: www.samlerborsen.no - Mail: salg@samlerborsen.no

39

Objekt Utrop

619  72. 50ø grovtg. Knudsen. Feilfritt merke med originalgumm og fotouttalselse Enger. (HK 3600) 800
620  72. 50 øre grovtagget ubrukt. Pent merke med taggefeil 1. 600
621  72, 50ø grovtg på følgebrev med SL-stpl. Kristiania Pakkepost 28VII98. Stemplet er ikke prissatt i NK postal, men ble tatt i 

bruk i 1898 iflg. Poststedskatalogen for Oslo. Må være sjeldent! 300
622  65-72. Komplett ustemplet serie grovtg Knudsen. Jevnt bra bra kvalitet, også på 50 øre. 750
623  65-72. Komplett serie Knudsen. 300
624  65-72 Pen serie grovtagget stemplet. Hk 1205,- 250
625  73-84. Komplett serie med stående og liggende vannmerker. 300

Posthorn fintaggetPosthorn fintagget
626  74. Par med marginal Oktober 1905 stemplet Kongsvingerb. Postexp A 9/3-06. Stemplet ble sendt inn 23/3-06. 200
627  74. Postkort med motiv fra Svolvær stemplet Sulitjelma 13/10-09. Frankert med femstripe 2 øre hvor ett merker er limt rundt kortet. 200
628  73Y / 74Y - ST. VM. To pene postfriske merker. (Hk 440,-) 150

629  75 Y - ST. VM. Prima postfrisk merke. (Hk 1.600,-). Meget vanskelig merke! 750
630  75 Y. Stående vannmerke stilling 7 på merke stemplet Kristiania 2?/3-07. Sjeldent. 300
631  75 Y. Lettstemplet, velsentrert merke med stående vannmerke. 200
632 / 75x 3 øre posthorn i prima postfrisk 4-blokk hvorav 3 merker er postfriske. 50
633  76 Y - ST. VM. Prima postfriske merke. Fargefriskt, god. sentr. for utgaven. (Hk 600,-) 250
634  76 X. Luksus Kristiania 20/10-05. 100
635  76. Lux Levangerbanens Peksp 5/12-06. 100
636  77 IIy - ST. VM. Prima postfrisk merke. (Hk 950,-) 400
637  77. To album med mange 10-ører, flere større sammenhengende enheter. For spesialist. 300
638  77 IIX. To postfriske merker med vannmerkestilling hhv 2 og 3. (HK 1500,-.). 300
639  77 I. Prakt/lux Skogshavn 27/12 1898. 6 pkt iflg Postal. 300
640  77 II. Fireblokk på følgebrev fra Christiania 15/11-99. Blokken er limt rundt brevet. 200
641  77. Brev stemplet Hollen 19/6-03. 5 pkt iflg Postal. 200
642  77 II. Brev til Australia fra Kristiania 27/7-07. Uvanlig adresseland. 200
643  76, 77. Lokalt bankobrev templet Christiania 2/11-05. 100
644  77. Prakt Brevik - Kr.sand C. 2/5-07. 100
645  77X. Pent ustemplet merke, liten matt flekk, muligens etter hengsel. Eldre signatur på baksiden. 100
646  77 II. Komplett sett liggende vannmerker. 100
647  77 II Y - St. Vm. Lux Bergen 26/8-04.Meget fargefriskt! 100
648  77 II. Komplett sett med stående vannmerke. 100
649  77 IIX. Pent ustemplet merke. 100
650  77IIX. Luksus Kristiania 6/3-01. 100
651  77II i vertikal 5-stripe på stort klipp fra følgebrev med det sjeldne rektangulære stpl. PAKKEPOST fra Kristiania i 1908. 200
652  78. Prima postfriskt merke. Sentrert høyre. HK= 3500,-. 800
653  78. 8 merker, ett par og brev. 200
654  78. Lux sentrert par, kun skygge etter hengsel. 150
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655  79 Y. Luksus postfrisk fireblokk fra oppdelt 10-blokk. Typer 1-2/3-4. Attest Enger. HK 10.400,-. 5 000
656  79 Y. Luksus postfriskt merke med stående vanmerke fra oppdelt 10-blokk. Type 4. Kopi av attest Enger. HK 2700,-. 1 400
657  79 Y - ST. VM. Velsentrert fargefriskt postfrisk merke. Blyant 79y bak. (Hk 2.700,-) Lux for utgaven! 1 000
658  79 X. Luksus postfriskt merke med arkrand oppe. HK 1400,-. 700

659  79. Pent brev til Siam/Bangkok fra Bergen 28/3-11. Meget uvanlig brev! 300
660  79. 19 merker, ett par og et brev. Fine merker. 200
661  79 - Prakt / Lux Norbanernes Postexp. 11/6-04. 100
662  79 X. Luksus Drammen 23/5-02. 100
663  79/104. To store klipp fra adressekort med henholdsvis fiolett og svart avtrykk av det store, rektangulære PAKKEPOST FRA 

DRAMMEN. Drammen sto ikke på den offisielle utsendingslisten, men må åpenbart ha fått dette likevel, 250
664  80 X. Prima postfriskt merke med nedre marg fra oppdelt par. Attest Enger. HK 3600,-. 1 800
665  80 Y. Pent og velsentrert merke. Hk 500,- 200
666  80 Y. Prakt/lux Arendal 4/4-06. 100
667  83 X. Luksus postfriskt merke med marginal nede. Attest Enger. HK 4000,-. 2 000
668  83x. Pent merke med bra sentrering. 200
669  83. Følgebrev med single 50 øre stemplet Trondhjem 26/3-00. Medfølger et følgebrev med NK 105. 200

670  84 X. Prima postfriskt merke med arkmarg oppe. Attest Enger. HK 4900,-. 2 000
671  84 Y - ST. VM. Postfrisk merke. Lux kvalitet for utgaven! (Hk 4.900,-) Gunstig utrop! 2 000
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672  76, 84. Følgebrev for pakke på 1,6 kg. stemplet Christiania 31/8-00. 300
673  84X. Fargefriskt merke med god tagging, noe skjev til venstre. HK 525,-. 200

KronemerkerKronemerker

674  85 I - 1 krone provisorie LUXSUS POSTFRISK (2300) # 1 200
675  86I. 1,50kr provisorie i uvanlig god kvaliet, stpl. 1906.  (HK 950+) 300
676  86 II - Prima postfrisk merke. Meget god kvalitet for utgaven. (Hk 4.000,-) 1 750

677  86 II. Rekommandert Prospektbrev til Tyskland stemplet Kristiania 31/7-07. Spektakulært brev med bilder fra Oslo 
på innsiden. Må sees. 1 000

678  87 I - 2 kr. Provisorie PRIMA postfrisk. Hk 3200,- 1 000
679  87I. 2kr provisorie.  Litt skjevt ellers prima postfriskt. (HK 3200) 1 000
680  87 I. Pent par på brevstykke praktstemplet Kristiania 21/1-07. HK 1800,-. 600
681  87 I. 2 kr Portoprovisorium ubrukt med rødt overtrykk. 200
682  87 II - Prima postfrisk merke med god tagging. (hk 3.800,-). Forsiktig utrop! 1 500

672
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683  87 II. Luksus rekommandert brev stemplet Stavanger 2/8-05 til Sandnessjøen. 1 000
684  87II. 2kr provisorier med uvanlig fin del av Kristiania pakkepoststpl. Uvanlig velsentr., prima (HK 1600) 400
685  85-87. Kroneprovisorier på albumark.  14 stk. på albumark. Se foto. 1 200
686  88 Y - Prima postfrisk merke! 100
687  90. Prakt/lux Trondheim 18/11-13. Vanskelig. 300
688  91. 2 kr Haakon 1907 ubrukt. Meget bra. 250
689  89-91. Pen normalserie. HK 1900,-. 500
690  89-91 Kronemerker Haakon 1907 rundstemplet. Hk 1975,- 500
691  92. Luksus Vestbanernes Postexpd. 21/9-12. Praktfullt merke. 200
692  92 a. Luksus Vestbanernes Postexp. 21/7-12. Vanskelig! 200
693  92. 45 merker på klipp. 150
694  92 A / B - Begge nyanser postfriske! (Hk 375,-) 150
695  92. Luksus Trondhjem 31/7-08. 100
696  92 b. Prakt/lux Kristiania 15/12-08. 100
697  94. 1,50kr Haakon 1909, prima postfriskt. (HK 2800) 800
698  95. 2 kr Haakon 1909 ubrukt. Meget bra. 200
699  95. Prakt/lux Kristiansund N. 3/5-11. 100
700  85-95. Komplette serier kronemerker 1905-1909. HK 8850,-. 3 000
701  89-90, 93-95, 110-113. Tre serier kronemerker (manger NK 112). HK ca 6500,-. 800

Utgavene fra 1909Utgavene fra 1909
702  98. Postkort pent stemplet Midtre Helgelands Postexp. B. 22/12-10. 100
703  98. Fullstemplet Sørbøvåg  27/9-34. 5 pkt iflg Potal. 100
704  99. Postkort med motiv havnen i Aalesund stemplet Hjælsetruten 16/2-12. 100
705  100. To album med mange merker og mange større enheter opptil 10-blokk. 300
706  100. Postkort fra Statthelle 2/1-11 til Trinidad. Adressaten er ikke funnet der og kortet er videresendt til Stettin i Tyskland. 

To stempler fra Trinidad. 200
707  100. To postkort til hhv. Australia og New Zealand. Uvanlige destinasjoner. Kortet til New Zealand er stemplet Berg i Helgeland. 200
708  100. Luksus Aamot paa Modum 27/7-16. 100
709  100 - 10 øre PRAKT rettv. Stpl SENJEN-TROMSØ POSTEKSP C 1 III 13 - Flott merke! 100
710  101. Fargerik kombinasjon stemplet Polhavet 4/8-24 til Fredrikstad. 200

711  102 A - Prima postfrisk merke. Fargetypisk for dette merket. (Hk 3.800,-).Gunstig!! 1 500
712  102+105 som korrekt porto på oppkravsfølgebrev til Sverige fra Kristiania.  Innenland-kort med uvanlig spesialpåtrykk fra 

avsender brukt til Sverige! 200
713  103. Luksus Kongsberg-Haugesund 15/8-13. 5 pkt iflg Postal. 200
714  103. Prima velsentrert postfriskt merke. 150
715  102b-125. 12 postfriske merker fra 1909/1929 posthornserien. NK 104 praktsentrert. HK verdi 10625,-. 2 000
716  104 - Prima Postfrisk merke. Lux sentrering for utgaven. (Hk 2.500,-) 750
717  104. Postkort til England stemplet Molde 1/7-22. 100
718  104. Lux Sem 30/3-21. 100
719  106 - Postfrisk merke. Lux for utgaven. Meget flott! Hk 725,- 150
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720  107. 40ø oliven posthorn. 5 vertikale par i god kvalitet.  (HK 4500) 500
721  107. 2 stk. 40 øre Posthorn fra rull. Dette er de innerste merkene fra 500-ruller, hvor det er påklistret papirremse med blanke 

felt nederst på disse (se evt. Norgeskatalogen). Taggingen her er ofte ujevn pga. maskinkutting og tilpasning til rullen. (900+) 200
722  107. Prima postfrisk. 200
723  108, 109. Bankobrev med 160 øres porto stemplet Stavanger 29/4-23. 200
724  109 I - Prima postfrisk merke. (Hk 4.400,-) Nærmest Prakt for utgaven! 1 750
725  109 - LUX stpl LEIKANGER 11-Vi-27 100
726  100, 109. Bankobrev stemplet Kristiania 24/12-19. 100
727  109I. 60ø mørk blå posthorn. Prima, meget vanskelig merke!  (HK 4400) 1 500

728  110 I - Merke med originalgummi, nær postfrisk. Kun lite klebemerke. Attest Enger.  Gunstig utrop!! 1 500
729  110 I. Velsentrert pent merke. 800
730  110 I. Pent ustemplet merke med kun en liten rest av hengsel. 700
731  110 I. Pent stemplet Kristiania 27/5-11. 100
732  110 IIa - Prima postfrisk merke. (Hk 6.000,-) Prakt kvalitet for utgaven! 2 500
733  110 IIb. Rekommandert brev til USA med etikett May be opened for customs examination before delivery. Åpnet av tollen i 

USA, påsatt 10 c Customsmerke og har en rekke stempler på for og bakside. Spennende objekt. Merket med et rundt hjørne. 300
734  110IIbx2 på MEGET SJELDEN adresselapp for pakke til USA fra Trondhjem  P.P. 14VI21. USA anvendte ikke følgebrev, Dette er 

trolig den første versjonen av slike og antagelig eneste kjente. Dessverre mangler 1 merke. 200
735  110 IIb. Luksus Homborsund 10/1-34. 100
736  110 IIb. Prakt/lux Namsos 22/12-30. 100
737  110IIb+117+154 på adresselapp for pakke til USA fra Bureau d'Echange d'Oslo/colis postaux 1937, noe uvanlig. Nytt format, 

som vanlig lette bruksspor. 150
738  111. Luksus Bergen 24/7-37. 100
739  111. Luksus Tønsberg 19/12-23. 100
740  112x2+139 på følgebrev for verdipakke (uten talong) fra Kristiania P.P.I. 1924 til Tyskland. Ikke vanlig mottakssingering men 

vedheftet bak (nå løsnet) en tysk spesialkvittering for mottak av verdisending! 200
741  114. Fullstemplet Rørvik i Namdalen. 100
742  114-6. Komplett serie på brev stemplet Lærdal 2/7-14. 100
743  114. Prakt Vadheim 10/2-15. 100
744  116 - Lux Breland 18/7-14.. Flott stempel på et vanskelig merke! 100
745 / 117 a - i 4-blokk med VARIANT TYKK HALS på 5 tallet - de to nederste er ustemplet, de 2 øverste med varianten er postfriske - 

Postfriskt. Sjeldent! 200
746  99, 122. Postkort stemplet Sjøholt 3/7-22 til England. Kortet med motiv fra Meraak, Geiranger. 100
747  122. Lux Kleppe 6/9-22. 100
748  124. Rekommandert trykksak sendt fra Ålesund. Uvanlig frankering og vanskelig merke på brev. 1
749  125x3+137+138. Pent følgebrev fra Østertanen 10IX24 (uvanlig stpl!) til Bergen. Meget bra Finnmarks-objekt! 200
750  128. Luksus Drammen 2/6-24. 100
751  134. Prima postfriskt merke. God tagging. 100
752  135. - Prakt Vestfoldbanen 2/2-33. Vanskelig! 200
753  137/140. Serie Svalbard 1925 prima postfrisk. 150
754  141+145+153+154 på følgebrev fra Florvåg på Askøy (7.pkt!) til Bodø 22VII31, påført liggeavgift (som ikke ble oppkrevd), 

uavhentet og omadressert til Korsnes med 70ø portoetiikett. 200
755  142. Luksus Oslo 25/10-35. Vanskelig. 100
756  144. Postkort til USA stemplet Oslo 3/1-27. 100
757  144 - Lux Gaupen 21/1-28. Flott stempel på et vanskelig merke! 100
758  144. Rekommandert brev fra Kongsberg 13/7-27. 100
759  145 - Lux Farsund 4/1-37. Kan vansklig bli bedre! 150
760  149. 35ø olivenbrun løve II. Prima, postfriskt. (HK 3200) 1 000
761  149. Prima postfriskt merke. God tagging. HK 3200,-. 1 000
762  155 I. Lux mini Oslo 19/5-28. 200
763  155 I-II. Tre fireblokker med hhv. minstempel Oslo, samt Oslo-Homansby 30/1-37. 200
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764  155 - 45 øre Luftpost I på vakkert brev stpl DRAMMEN 9-X-28, sendt til Wien som luftpost. Påsatt etikett Mit Luftpostbefordret, 
Luftpost Berlin. Transitt stpl Berlin bak, samt 2 annkomst stempler. Svak arkivbrett. 200

765  161. Brevstykke stemplet prakt Vestbanernes Posteksp. C. 18/4-28. 100
766  161 - Lux Fingerbøll Oslo 31/3-28 100
767  162 - Glassklart Lux Skien 17/4-28. Perfekt merke! 100
768  169 - Prakt Porsgrund 13/11-33. 100
769  170. Lux Drammen 23/10-29. 100
770  172-75. 16 serier Abel i 4-blokker. God kvalitet.    (HK 7280) 750
771  177. Prima postfriskt merke, god tagging. HK 600,-. 200

772  178. Luksus Drøbak 25/7-32. Perfekt stempel. 100
773  181-3. Prima postfriskt serie. (HK 1925,-) 600
774  181-3. Prima sett med pene stempler. HK 1230,-. 500
775  181-83. 11 serier Nordkapp II i store blokker, prima.   (HK 21575) 2 500
776  181-3. Prima postfriskt serie. (HK 1925,-) 300
777  184 - 20 øre Bjørnson stpl 4-rings nr stp 312 Lanesøra -Karlsøy brevhus - deltok forsøksvis fra 1931-1935 Kl. 09.00 Grad 8. 

Dampskipsekspeditør Magnus Jørgensen 200
778  188 (2). Pent bancobrev stemplet Oslo 6/4-33. 150
779  193. Lux Oslo 16/3-40. 100
780  194. Luksus Rena 13/12-35. Vanskelig merke. 200
781  202. Rekommandert brev stemplet Vestfinnmark C 9/12-40. 100
782  203. Lux Oslo 13/2-40. Vanskelig merke med pene stempler. 100
783  209. Luksus ministempel Hamar 24/7-40. Sjeldent stempel, 7 pkt iflg Postal. 200
784  210. Prakt Røvassdalen 29/2-32. Sjeldent stempel. 200
785  212. Luksus Moss 1/8-40. 100
786  216 - 5 kroner Haakon i 4-stripe på brevstykke stpl LILLESTRØM 13-VI-39 - Hk 1840,- ++ 300
787  216. Fullstemplet Bureau Amb Oslo 31/3-39. 200
788  216. 5kr Haakon 1937 med prima-PRAKT Bergen 21.7.39. (HK 460+) 200
789  221. Lux Garnes 14/6-45. 100
790  221. Prakt/lux Husebø 18/2-45. 100
791  221. Prakt/lux Holmefjord 12/2-45. Sjeldent. 100
792  221. Lux Hundven 12/2-45. 6 pkt. 100
793  221. Prakt/lux Fureskjeggen 26/12-39. 7 pkt. 100
794  222. Luksus Rausand 6/6-39. 5 pkt iflg Postal. 100
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795  225. Prakt/lux Østfoldbanen Ø.L. II 13/12-39. Vanskelig merke. 200
796  227. Luksus Oslo 5/10-39. 150
797  228 - Lux bruksstemplet Tromsø 24/7-39. (1. dag). Dette er sjeldent!!! 300
798  225-8. Komplett serie stemplet Kristiansand 8/12-41. Merkene var ulovlig i bruk etter september 1940 og dette brevet er 

ulovlig stemplet. Det er adressert til Danmark, men er uten sensur eller ankomststempel. Merkene med noen rustflekker. 200
799  229. Lux Løken i Høland 28/4-43. 100
800  230 - Glassklart Lux Oslo 12/8-41. Vanskelig merke! 100
801  231x2+250+251 på følgebrev for verdipakke fra Oslo 1942 til Øyfjell. 100
802  245a i 4-stripe med firmaperforering DUE fra Oslo 1941 til Øyfjell. 100
803  246II+250+253 på følgebrev for oppkravspakke fra Bergen P.P. til Jennestad, påstpl. grønt tolinjers Pakken må ikke omadresseres 

uten avsenderesn ordre! 100
804  246. Fullstemplet Svinøybukt 2/1-41. 200
805  246. Brev til Tønsberg stemplet Strengen 1/3-45. 100
806  246. Brev til Balestrand stemplet Måren 2/1-43. 5 pkt iflg Postal. 100
807  248. Luksus Sande i Vestfold 21/5-41. 100
808  252, 60ø single på følgebrev fro pakke fra Hovin i Gauldal 15.9.43 til Langfjord Sørværfjord, omadressert i Sørvær til Langfjord i 

Alta (60ø omadreseringsavgift), merket ukjent! og returnert til Sørvær hvor det er anført Pakken ikk ankommet hertil! etc!! 150
809  259 - Prima postfrisk Firerblokk. (Hk 3.000,-). Meget gunstig utrop!! 400
810  259. Legion Prima postfrisk. 150
811  260. Prima postfriskt merke. HK 500,-. 200
812 / 260 - Universitet i 4-blokk - hvorav de 2 øverste er postfriske. 200
813  260 - Del av Oslo 2/9-41. (Første dag). 200

814  272 - 50 øre V med vannmerke PRIMA postfrisk. Attest H.J. Enger Hk 3800,- # 1 000

815  272. Lettstemplet merke med tydelig vannmerke. 1 000
816  272. Ustemplet merke med liten brun flekk etter ehngsel. Tydelig vannmerke. 400
817  289. Luksus Engjan på Nordmøre 14/12-41. 100

818  293. Seks ulike V-merker på brev til Finland stemplet Oslo 23/9-41. 200

797795
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819  261/293. V-serie til 5kr oppmontert på ark og avstemplet Kirkenes 16.10.41, Vannmerker ikke kontrollert. (HK 2365 som billigste) 400
820  296 - Lux Vikersund 6/8-42. Helt perfekt stempel!! 150

821  300. Luksus Agnefest 1/4-42. Vanskelig! 300
822  302 - Prakt Oslo 10/5-43. Vanskelig merke! 200
823  303 - Lux Oslo 12/6-42. Meget flott merke! 200
824  304 - Glassklart Prakt / Lux Oslo 29/7-42. Særdeles pent stempel! 200
825  317 - Glassklart Lux Galleberg 16/7-43. Meget flott!! 150
826  318 - Glassklart Prakt Oslo 8/9-44. Vanskelig merke i denne kvalitet! 200
827  324. Lux Oslo 11/8-44. 150
828  325. Pent rekommandert brev til Sverige stemplet Oslo 31/7-44. Sensurert med Ao. 100
829  222, 327, 329. Rekommandert brev til Fiskåbygd 15/2-45. 300

Utgavene fra 1945Utgavene fra 1945
830  330 - Lux Svorkmo 3/8-45. Vanskelig i denne kvalitet! 100
831  331. Brevklipp stemplet Fra Noregi - meget uvanlig! 100
832  335+338 som korrekt 80ø porto for rek./luftpost til Tsjekkoslovakia 1948. Uvanlig! 100
833  337 - Lux Postkontoret Stockholm 17/5-45. Sjeldent merke! 150

834  333-38 Prima ustemplet serie med overtrykk LONDON 17/5/43 # 3 500
835  340 - Lux Postkontoret Stockholm 12/7-45. Sjelden / uvanlig! 150

836  341 - Lux Postkontoret Stockholm 12/7-45. (i. dag). Meget pent og uvanlig!! 150
837  342. Rekommandert brev fra Skien 27/11-45 til Porsgrunn. 100
838  347 - Lux Oslo 4/3-46. Bruksstemplet 1. dag!! Meget pent. 100
839  353 - 5 kroner Haakon i prima postfrisk 4-blokk. Hk 1200,- 250
840  353 - Lux Drammen 4/12-57. Meget pent merke! 100
841  354. Brev fra Tyskland satt i porto med 28 øre. Stempel og etikett på forsiden og oppgjort med 29 med vanlig merker på baksiden. 100
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842  359, 380. Trykksak til USA fra KNM Nordkapp fra Trondheim Lademoen 4/10-50 og stemplet Sjøforsvaret KNM Nordkapp. Brevet 
er videresendt i USA. Full stempeldokumentasjon på for og bakside. 200

843  363. Lux Svelvik 27/2-50. 100
844  367. Rekommandert brev stemplet Larvik 14/11-47. 100
845  367. Lux Hundholmen 28/10-47. 100
846  583. Trykksak til Tyskland stemplet Bilruta Bø i T.-Ytre Vinje og påskrevet Ombord/trykksak. Uvanlig. 100
847  382. Prakt/lux Vanvik i Ryfylke 12/12-52. 100
848  384. Luksus stpl: SJURSNES 8/6-56. Uvanlig stempel. 150
849  385 - Lux Brosto 25/10-50. Meget pent og uvanlig stempel! 150
850  411 - Lux Bangsund 1/9-53. Uvanlig! 100
851  415-17. Nordkapp IV i 35-blokker (35 serier).  (HK 14700) 1 000
852  416. Prakt/lux Nordkapp 3/7-54. 200
853  417. Prakt/lux Nordkapp 3/7-54. 200
854  419 - Lux Nesbyen 30/8-57. 100
855  428-30. Komplett serie på brev stemplet Oslo 11/6-55. 100
856  441 - Lux Drammen 3/1-62. 100
857  448 - Lux Uthaug 25/1-58. Særdeles uvanlig stempel ! 100
858  450 - Lux Longyarbyen 24/7-59. Særdeles uvanlig! Denne må være sjelden!!! 200
859  456. Luksus Nordfjordeis 17/8-61. 100
860  459 - Prakt Hamar 4/2-64. Vanskeligste merke i serien! 150
861  469 - Lux Hammerfest 6/1-70. Super kvalitet! 100
862  470. Pent rekommandert brev stemplet Oslo Tåsen 30/4-65 sendt lokalt. 100
863  472 - Lux Beitstad 31/7-70. Uvanlig og flott stempel! 100

864  488 - Lux Bergen 13/1-61. Vanskelig i denne gode kvalitet! 200
865  499. Luksus Glomen 18/3-63. 100
866  559. Lux Steinkjer 4/11-65. En halv tagg oppe. 100
867  574 - Lux Sandefjord 18/5-66. Helt super kvalitet på vanskelig merke! 200
868  606 - Glassklart  Lux Vokkøy 22/1-69. Svært uvanlig stempel! 100
869  607. Luksus Hammerfest 28/6-68. 100
870  608 - Glassklart Lux Helgeroa 28/5-70. Kan vanskelig bli bedre! 100
871  652. Lux Fauske 7/8-71. 100
872  695-6. Komplett serie med lux ustillingsstempel. 150
873  698. Lux Drammen 26/9-72. 100
874  701. Lux Vettre 18/12-72. 100
875  740 - Glassklart Lux Laksevåg 15/1-76. Vanskelig merke! 150
876  766. Rekommandert brev til Lillehammer fra Torshov 22/5-81. Sendt i retur til avsender og notert bak Adressaten død. 100
877  186. Prakt/lux skien. 100
878  NB!!! FÆRØYENE i Leuchtturm album med lommer og kassett. - komplett postfriskt fra 1975 t.o.m. 2021. Medfølger 1 Leuchtturm 

album med helark julemerker. Meget høy verdi. 1 500

TjenestemerkerTjenestemerker
879  1-7. Albumark med merker fra første serie. 200

880  TM 6 B - Prima Postfrisk merke i meget god kvalitet for utgaven. Attest Enger. (Hk 15.000,-) MEGET SJELDENT MERKE! 8 000

870
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881  Tjeneste nr. 17. 40ø 1933, prima.  (HK 1250) 400
882  Tjeneste nr.18. 60ø offsettr. 1933, prima. (HK 800) 250
883  24. Luksus Gudå 12/12-35. 200
884  25. Prakt/lux Mandal 17/6-37. 100
885  55. Prakt/lux Bodø 11/12-44. Vanskelig merke. 200
886  TM 55 Solkors Prakt/Lux stpl. OSLO 26-6-44 RETT TID 150
887  61. Lux Drammen 7/6-49. 100
888  77 - Prakt Kristiansund 29/3-58. Vanskelig merke! 100
889  82. Lokalt brev stemplet Skattøra 1/6-57. Skattøra flystasjon var første flyplass i Tromsø før Langnes ble etablert. 200
890  84. Lux Stavanger 15/5-70. 100
891  85. Luksus Vadsø 3/2-59. 100
892  87. Lux Oppdal 18/2-64. 100
893  92. Luksus Drammen 30/8-58. Vanskelig merke! 200

894  110 - Lux Bergen BKO. Kan vanskelig bli bedre! 100
895  129 - Lux Moss 5/1-78. Meget fint merke! 100
896  129. Luksus Brandbu 26/10-76. 100

Portomerker/ReturmerkerPortomerker/Returmerker
897  Portomerker. P2,18. Svakt brunlig tagg på den første, ellers prima. (HK 3400) 600

898  3 C - Prima postfrisk merke i meget god kvalitet for utgaven. (Hk 6.750,-). SJELDENT MERKE! 3 000
899  6x. Vakkert velsentrert merke med fullstempel og liggende vannmerke. 500
900  7. Velsentrert merke med taggevariant 1. 200
901  12. Prakt/lux Kabelvaag 15/12-10. 100
902  12. Luksusmerke stemplet Kristiania 22/15. 100
903  16. Velsentrert merke med fullstempel Brevig 30/11-26. 100
904  13-18. Sett med ustemplede portomerker Å Betale. HK 660,-. 200
905  13-18 - Prima postfrisk serie. Velsentrerte og Lux for utgaven. (Hk 2.975,-). Gunstig utrop! 1 200
906  Postkort fra USA satt i porto i Norge med 12 øre T-stemplede merker 100
907 Plansje med 33 portomerker og portoprovisorier.. 1ø-200ø. De aller fleste er stpl, noen få ustpl. Et stpl par. Varierende kvalitet. 

BØR SES! 100

908  RM 1y. Normalmerke. HK 1700,-. 500
909  RM 2y. Luxsentrert merke. Vanskelig. HK 900,-. 500
910  RM 2y. Som uindlöst, blågrønn. Som vanlig noe skjevt, prima postfriskt. (HK 1900) 500

894 895
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899 901
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Varianter/PrøvetrykkVarianter/Prøvetrykk

911  4 - 4 skilling Oscar med VARIANT 5 - Kolon etter SKILLING - fillstpl nr. 127 HORTEN 100
912  8 II - 4 skill blå med VARIANT 4 Ret av skjoldlinjer (t.3) Lett fullstpl. 150
913  11 - 24 skilling med VARIANT V11 skalde på Æ i FRIMÆRKE. Litt brunt hj. 100
914  14 - 4 skill 4 med VARIANT V3 med fargeflekk under haledusk. 100
915  16 IIa - 1 skill posthorn med VARIANT V5 Sprukket plate - postfrisk 300
916  16 IIa - 1 skill posthorn med VARIANT E.EN postfrisk 200
917  21 II - 7 skilling med VARIANT oppgravert under sjalstykket. 200
918  41. Variant Stor hvit flekk foran N i Norge. Tynn flekk. 100
919  43b v1. Variant Kile gjennom munnstykket. 200
920  43 v1. Pent merke med variant Bulk i ramme nedre høyre hjørne. 200
921  43a v3. Pent merke med NK variant 3. 100
922  43. Pent merke med platefeil Punktum og komma etter E i Norge. 100
923  48 Iv1 og 117 vo1. Hvv. Stort rammebrudd i posthornbøylen og tykk hals. 100
924  53 IIIc v2. Museøre retusjert. Sjelden variant. 500
925  53 III v2. Eseløre oppgravert. 200
926  53 IIIc. Retusjert hjørne 2. Praktstemplet Elverum 27/8 1890. 100
927  79 v1 og v2. Tre merker med oppgravering under kronen. 750
928  114 v1. Variant PCST. 100
929  117 vo2. Variant 25 øre. 200
930  117 - provisorie i 4-blokk stemplet VADANESET 18-XII-22 (6 pkt) 200
931  117 vo1, vo3. To merker med NK varianter. 100
932  117 vo2. Brevstykke med NK 127 med variant 25. 100
933  180 v1. Pent merke med variant Hvit rotte. 200
934  180 - 30 øre Hellige Olav med VARIANT hvit rotte 200
935  206. Komplett sett med de tre NK variantene. 100
936  219 v1. Variant hvit strek over 30 øre. 100
937  609 med VARIANT meget sterkt forskyvet trykk med mark oppe postfrisk - kun 100 stk kjent. 500
938  116 PRØVETRYKK 10-5-1914 Emil Mostue Type II i PAR - Uten lim som vanlig 200

FørstedagsbrevFørstedagsbrev

939  8/12-32 Bjørnson Hk 2300,- 800
940  185-188. Bjørnson fordelt på 3 pene konv. fra Skien II 8XII32. (HK 2300) 500
941  223-24. Nordkapp II på flott rek. fra Nordkapp 20 VI 38, (HK 1900+) 600

911 915 916 929
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939

Du kan by direkte på vår hjemmeside
www.samlerborsen.no
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942  24-7-39 Maud på konvolutt (700) 200
943  1-8-41 Legion på uadresert konvlutt (800) 200

944  2-9-41 Universitet på adresert konvolutt stpl TROMSØ (500++) 200
945  Pen uadressert konvolutt med Quisling FDC. 200
946  15-2-45 Hertugkrone på konvolutt LUX stpl OSLO 15/2-45. Hk 700,-. 300
947  15.2.45 - 330. Hertugkrone på rek. brev. Oslo Bko. (HK 700) 250
948  22-9-45 i par på rekomandert konvolutt. Hk 190++ 100
949  4-3-46 Nasjonalhjelpen på 4 rekomanderte konvolutter M/LOGO i 4-blokker. 200

950  7-6-46 Komplett serie kronemerker Haakon på uadresert konvolutt. Hk 1600,- 600
951  4-11-46 - 55 og 80 øre x2 stk Løve på uadresert konvolutt stpl STAVANGER. Hk 1500++ 500

952  7/12-51 - 410. 30/25ø Haakon. Prima til Sverige med 2-linjers stempelvignett i n.v.hj.  (HK 2000) 700
953  18.11.52 - 413. 20/15ø posthorn. Oslo 18.11.52, prima med to-språklig stempel-vignett nede til venstre. (HK 1600+) 600
954  15-6-53 Nordkapp IV - Hk 500,- 150
955  Norwex FDC sendt til Danmark. 100

946944
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956  26-9-55 - 40 øre HaakonPent FDC sendt til Sverige. HK 4300,-. 2 000
957  6/5-57 Nordkapp V på FDC stemplet Nordkapp. 100
958  15/9-58 - 460. 45ø rød Kong Olav. Prima konv. med sanitetsforenings-vignett.  (HK 1130+) 400
959  1/9-59 - 455+463. 30ø+55ø Kong Olav. Prima konv. med Sanitetsforenings-vignett. (HK 1400) 500
960  10/11-59 - 461+468. 50ø+90ø Kong Olav. Pent rek. med sanitetsforenings-vignett.  (HK 1250) 450
961  27/10-60 - 456. 35ø Kong Olav på flott konv. med sanitetsforenings-vignett.  (HK 1100) 400
962  2/7-62 - 454+4570462, 25ø+35ø+50ø Olav sendt fra Nordstrand. Prima med sanitetsforenings-vignett, 600
963  Over 200 FDC 1940-80-tallet i 2 album. Noen litt bedre tidlige. Besiktige. 200
964  Skoeske med FDC fra Norge pent sortert. Må være enn 2-300 FDC 200

HeftemerkerHeftemerker

965  76 Dvn/Dhn. Nedre par på brev til Danmark Stemplet Kristiania 5/1-10. Upriset i HK. 3 000
966  76 Dhn. Pent merke med knappehull. 200
967  77 II heftemerker på 2 brev med singelmerker beskåret høyere og venstre side, stemplet 1914. 400
968  136 merker fra hefter, noe varierende kvalitet. Gjennomsyn anbefales. 700
969  103. Heftemerke Bv, nær luksus Bureau amd. Oslo Charlottenberg 25/9-32. 200
970  FH100B. Juleheftet 1977 med fosfor stpl. 26.11.97. Dette heftet forekommer ytterst sjelden stpl. i 1997 !! 300
971  Liten samling hefter 1980-90-åra i spesialperm. (Nom. 580) 150

Ark/ArkresterArk/Arkrester
972  Tj.8a. 1300 stk. i helark! + litt over hundre ekstra i blokker. (HK 77000) 1 500
973  637. 1,50kr Olav med phosphor i halvark. (50)  (HK 6000) 500
974  Stor lot ark/arkdeler, noen mindre enheter fra litt 1950-tallet og frem til mest tidlig 1970-tallet. Over 1000xNK691! - ellers 

varierende antall. Størstedelen er litt bedre valører, mange blåmerker.  (HK over 65000) 2 500

Diverse stemplerDiverse stempler
975  57. Fullstemplet IV 137 - Aurlien, 8 pkt. Sjeldent stempel, - en tagg oppe. 200
976  77. Fullstemplet IV 237 - D/S Nordfjord - 8 pkt. Sjeldent. 300
977  77. IV 520 - Bakken i Langlem - 8 pkt. Noen beklpte tagger. 200
978  100. Fullstemplet IV 871, som er 10 pkt, men kan også være 671 da avtrykket (871) ikke stemmer med håndboken til Aune. 

For spesialist. 400
979  77. Brev stemplet 527 - Øvre Aasenhus, 6 pkt. Sidestemplet Soknedalen 23/8-09. 300
980  Tolv merker med hullstempler. 100

959956
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Bli med som innleverer du også. Vi tar fortløpende i mot
innleveringer til våre kommende auksjoner.
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981  25 Iy. Fullstemplet dpsk. Fjalir 16/12 1879. Meget sjeldent stempel. 500
982  68. Prakt Sunderø. 6 pkt iflg Postal. 300
983  53 VII. Prakt Kvam 20/12 1893. 200
984  53 VIII. Fullstemplet Nannestad 20/3. 6 pky iflg Postal. 200
985  57. Fullstemplet Kaafjord 16/5 1895. 6 pkt iflg Postal. 200
986  53 II. Prakt Raade 6/8 1887. 100
987  53 VI. Fullstemplet Volden 5/12 1892. 100
988  53 II. Fullstemplet Krøderen 18/10 1886. 100
989  25. Fullstemplet Chra-Chrssand 1/8 1878. 100
990  53 IV. Fullstemplet Omlid. 5 pkt iflg Postal. 100
991  104. Prakt Husøen i Sogn 11/8-18. 7 pkt iflg Postal. 400
992  100. Fullstemplet Bøilestad 10/5-16. 7 pkt iflg Postal. 300
993  74. Lokalt postkort stemplet Guldsmedviken 21/11-08. 8 pkt iflg Postal. 300
994  74. Postkort sendt lokalt stempllet Guldsmedviken 21/12-07. 8 pkt iflg Postal. 300
995  100. Fullstemplet Holsen 12/2-14. 5 pkt iflg Postal. 200
996  77. Prakt/lux Vannø-Kvitnes 16/7-01. 6 pkt iflg Postal. 200
997  97. Fullstemplet Sproven 2/12-11. 5 pkt iflg Postal. 100
998  77. Prakt Eidet i Malnes 17/9-99. 100
999  53 V. Prakt Loppen 20/1-92. 100
1000  77 II. Dobbeltvektig brev til Surendal stemplet Søpostkontor N:3 B 29/3-01. 5 pkt iflg Postal. 200
1001  77. Lux Balstad 13/3-00. 100
1002  77. Fullstemplet Herøsundet 27/11-02. 5 pkt iflg Postal. 100
1003  396. KPH Neset i Bonnefjorden. 8 pkt iflg Postal. 200
1004  333. KPH Vangseter. 9 pkt iflg Postal. Meget sjelden! 200
1005  242 (2). Brev til Råde stemplet KPH Halle transitstemplet Larvik 4/8-44. 6 pkt iflg Postal. 200
1006  390, 520. KPH Otterøygrend. 7 pkt. 100
1007  25. KPH M/S Dønna på klipp. 7 pkt iflg Postal. 100
1008  97, 98. KPH Ikornesvåg. 5 pkt. 100
1009  395. D/S Borøysund. 6 pkt. 100
1010  246. KPH Vannahamre. 6 pkt iflg Postal. 100
1011  246. KPH Bakgjerdet. 5 pkt. 100
1012  454. KPH Saksumdalen. 7 pkt iflg Postal. 100
1013  390. KPH M/S Lysefjord. 100
1014  Et trettitalls enheter med KPH fra Nord-Trøndelag. Gjennomsyn anbefales. 100
1015  13 brev med stempler fra reisende postekspedisjoner i perioden 1897-1944. 400
1016  16 H7-kort, alle med stempler fra reisende postekspedisjoner. 200
1017  Hjelpestpl. Skatval 29.11.48 på brev med NK351 (-1tg) 200
1018  390, 392. Pent brev stemplet 37a Univ. Kongr. De Esperanto Oslo 1952 7/8-52. 200
1019  Brev stemplet United Nations Emergency Force Jan 15 1957, samt Porto Betalt ved ankomst Oslo. 200
1020  GRATANGEN TURISTSTASJON 13.9.34 på lokalt stedskort sendt til Sverige. 6 pkt. 100

MassevareMassevare
1021  Norge. Flytteeske med 12 kg brevklipp mest fra 80-90 tallet fra eldre bo. Mye rundstempler fra land og strand for den som leter! 500
1022  Eske med 100-bundter, hovedsaklig norske, men noen andre land er også representert. Mange pene stempler på første merke. 300
1023  Norge Brutto ca 3,5-4 kg klipp 200
1024  Norske bruksmerker avvasket fra 60-70 åra sortert i poser. Store mengder. Brutto ca 2,3 kg. 200
1025  Ca 3 kg norske klipp hovedsaklig fra 80- og 90-tallet fra eldre bo. Mye rundstemplet. 100

Diverse filateliDiverse filateli
1026  11. Drammen Bypost I nr 5 (SA) stempel på. Utførlig attest fra Bjørn Schøyen. Dette stempel var kun i bruk i ca 1 år. 

Kopi av attest fra FCM følger også med. 2 000

1026

981

Bli med som innleverer du også. Vi tar fortløpende i mot
innleveringer til våre kommende auksjoner.
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1027  5, 10 og 20 øre Spitsbergen merker ubrukte. E21 - E23 300
1028  35 merker fra NK 31 til 645 med Perfins. 300
1029 3 sigaresker fulle av lakksegl. Må vurderes. 300
1030  3 stk noe medtatte hvalfangerkonvolutter til og fra ‘Thorshovdi’ og Sandar pr. Sandefjord 1950-tallet, alle med norsk frankering 200
1031  7 Stempelmerker fra 10 øre til 2.00 kr. 100
1032  Postens OL-bok 1994 spritet opp med 2 OL-helark, et OL-FDC 1951 og litt annet- 1

Rekvisita/bøkerRekvisita/bøker
1033 Leuchtturm albumark TYSKLAND uten lommer fra 1949 til ca 20/2021. Litt usikker på innholdet da kunde retunerte dette. Det jeg 

ser er at eskene som er merket stemmer ikke. Ny pris var ca 8000,- Seges AS IS 750
1034 Leuchtturm Norges-album uten lommer fra 1855-1990 med kassett. Ser NY ut bortsett fra en bulk i kassetten. 200
1035 USA Minuten man stamp album, uten frimerker. 100
1036 Litteratur. Håndboken fra 1963 bind I samt Håndboken over Norske Filatelistika. 100

PostkortPostkort

1037  Dombås jernbanestasjon. Fint kort med togvogner i sporet. G.B 4149. Ubrukt 100
1038  Lot 2 stk Myrdal St. Bergensbanen kort. Ene med tog i front og andre hånd kollorert m/togvogn.  Mittet & Co 381 og NK 1360 100
1039  Lot 4 stk storformat Jernbanekort. Bl.a Hell st, Gulsvik, Dombås, Voss. Br./Ubrukt 100
1040  Lot 3 stk småformat Jernbanekort. Bl.a tog fra Bergensbanen med roterende snøplog, Gol st og Hallingseid. Br./Ubrukt 100
1041  Lot 5 stk båtkort. Bl.a M/S Oslofjord, MS Venus, Christian Radich osv. Br./Ubrukt 100
1042  Errtee. Agdenes. Privat fotokort. Påskrevet i 1909 100

1043  Arendal. Veldig stilig kort med stort vannfly som suser forbi. Mittet & Co 18. Brukt u/frim 1940 125
1044  Arendal. By bilde. P.M Danielsen, Arendal 60. Ubrukt 100
1045  3 stk Balhomen ved Essefjord i Sogn kort. 2 stk farge kort. 2 av dem ubrukte. Bør ses. 100
1046  Flöifjelder, Bergen. Med Bergen by i front. Stpl 'Stavanger' 1904. O. Svanöe, Bergen. 100
1047  4 stk Bergen kort. By kort. Fine. Alle ubrukte 100
1048  Markensgade i Christianssand. Byliv i gaten. Brukt 1905 100
1049  Digermulen. Fint kort m/Fiske skøyte i forgrunden. Carl Muller & Sohn 60. Ubrukt 100
1050  Drøbak. Fint kort med bebyggelse mot Drøbaksundet. Påskrevet i front. Stpl 'Drøbak' og 'Bestun' 1917. Mittet Nr 10 100
1051  Drammen. Bragernæs torv med Grand Hotel og Oplandsbanken. Harald Lyche & Co. Brukt 1922 100
1052  Sv-hv. ubrukt småformat ca 1905-10 av lite fiskevær nordpå. (Finnmark?)- hvor er dette? 100
1053  2 stk kort fra Gjøvik. Fahlstrøms plads og Bondelia husmorskole. Brukt 1915 og 1929 100

1027
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1054  Fra Gjøvik. Gatebilde ved Gjøvik hotel. Carl Normann 9961. Ubrukt. 100
1055  Fint småformat kort fra Ulvik, Hardanger. Oversiktsbilde. Brukt. Skarpmoen 579 100
1056  Høkfledssæteren Oset, Gol, Hallingdal. To delt bilde. Brukt 1915 100
1057  Harstad, underofficerskolens kaserne. Mittet & Co 32. Sendt 1925 100
1058  Hedemark fylkes husmorskole. Brukt 1930. P. Murud 69 100
1059  Rektorboligen, Holmestrand. Liten hj.brett. Stpl 'Vestbanernes' 1914. Eneret A. Shröder 100
1060  Holt Kirke og Prestegaard. Fint kort. Stpl 'Tvedestrand' 1943. Eneret Olga Neslund-Holt 39 100
1061  Hovland. Fint kort med kirke i bakgrunnen. Carl Normann K11. Ubrukt 100
1062  Hønefossen. Flott håndtegnet fargekort m/utsiukt over foss og by. Bør helt klart ses! Cr 3632 100
1063  Ballerud, Høvik. Haraldsens kunstforlag. Ubrukt 100
1064  2 stk småformat kort fra Kristiansand. Håndkollorert motiv fra Ravndal, Brukt 1911, No 8375 m/hj. brett & et Odderöen kort, 

Ubrukt, Kuenholdt 5446 100
1065  7 stk Oslo/Kristiania kort. Br./Ubrukt 150
1066  7 stk Oslo/Kristiania kort. Br./Ubrukt 150
1067  3 stk Larviks kort. Nausgaten, Kirken og Fritzøehus. Alle ubrukte 100
1068  Laxevaag. Overssiktsbilde. Mittet & Co 70. Brukt 1916 100

1069  Fra Skibotn ved Lyngenfjord. Stemplet bak med korrektur stempel fra utgiveren? Der bes det om korrektur på tekst eller bilde.
Stilig kort. 150

1070  Lot 3 stk småformat kort fra Molde. To bykort og et kirke kort. Bykortene er ubrukte C.A. Erichsen 206/207 100
1071  Møren, Hvaler kort?? Påskrevet 'Mören i Norge' bak med blyant. Motivet er noen hus ved en bygdevei i skogen. Ubrukt. 200
1072  Lot 2 stk kort fra Narvik. Det ene er et brefkort fra Narviks hamn og det andre er et bykort. Enerett Julius brekke 607 & Axel 

Eliassons No 5035 100
1073  Håndkollorert overssiktsbilde fra Nes I Romsdalen. Påskrevet bak. N.J No. 681 100
1074  Porsgrund. Panorama. Fint overssiktsbilde av byen. J.H.Kuenholdt 3893. Brukt 1937 100
1075  Parti fra Rena. Overssikts bilde. Carl Normann 677. Brukt 1917 100
1076  Sjøholt, Sunnmøre. Overssiktbilde. Normann 11945. Påskrevet i front. Brukt. 100
1077  2 stk Skien småformat kort. Det ene er et tredelt loddrett kort fra sentrum. Brukt 1909 PA 1426. Det andre kortet er 'Skien for 60 

aar siden.'. Ubrukt E&R 100
1078  Skjåkstrondi. Overssikts bilde. Ubrukt 100
1079  Hilsen fra Stavanger. Udsigt fra Vaalandstaarnet. Stpl 'Stavanger' 1902. 60588 100
1080  Hilsen fra Stavanger. Bredevandet med omgivelser. J. Greve 60581. Brukt 100
1081  Svolvær. Fint by kort. Bør ses! Oppi 2000. Brukt 1947 100
1082  Parti fra Trysil mot indbygden. Fint kort. Ubrukt 100
1083  5 stk småformat kort fra Trondhjem. Flest bykort. Br./Ubrukt 1905-11 100
1084  Lot 4 stk småformat kort fra Valdres. Motivene er Mærket, 2x Bygdin høifjelds hotel & Bygdisheim Hotel. 3 stk ubrukte. 100
1085  LOT 200 stk storformat postkort fra FINNMARK 300
1086  LOT 200 stk storformat postkort fra SOGN OG FJORDANE 300
1087  LOT 200 storformat postkort fra BUSKERUD 300
1088  LOT 200 stk storformat postkort fra HEDMARK 300
1089  LOT 200 stk storformat postkort fra TRØNDELAG 300
1090  Lot 18 stk småformat steds kort. Blanding av steder. Br./Ubrukte 150
1091  Lot 17 stk småformat steds kort. Blanding av steder. Br./Ubrukte 150
1092  Lot 15 stk småformat steds kort. Blanding av steder. Br./Ubrukte 150

10571054
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1093  Lot 16 stk småformat steds kort. Blanding av steder. Br./Ubrukte 150
1094  Lot 24 stk Norske steds kort i storformat. Blanding av steder. Br./Ubrukt 100
1095  Lot 25 stk Norske steds kort i storformat. Blanding av steder. Noe svake posthorn stempler. Br./Ubrukt 100
1096  200 postkort, mest julekort. 200
1097  KONGEFAMILIEN. 37 kort, flere trolig sjeldne + noen brev og signaturer, bl.a. adressert av Dr,Maud til Dr.May 1938, likeså 

noen med Maud-frimerker. 1 000
1098  Pent patriotisk kort med med motiv Haakon og Maud. 100
1099  Skoeske med diverse postkort - mer en 100 stk. Hele verden - mye nyere, ubrukte. 100
1100  Eske med ca. 225 stedskort i gammelt format. En god del fra Nord-Norge, men også spredt fra sør til Trøndelag. 3 000
1101  Fotoalbum med 144 postkort med dyremotiv.  MÅ SES 200
1102  Fotoalbum full av postkort fra Oslo , MÅ SES 200
1103  Fotoalbum full av postkort , mest jul og vinter signerte.  MÅ SES 200
1104  Fotoalbum full av postkort Hedemark. MÅ SES 200

SE OGSÅ OBJEKT NR. 1770SE OGSÅ OBJEKT NR. 1770

Helpost/WWI/Fangepost m.m.Helpost/WWI/Fangepost m.m.
1105  HELPOST. Samling/parti noen hundre helsaker fra skilling til moderne. Noen oppfrank, til utlandet 1880.åra sett. Rikt 

utvalg hele veien, godt grunnlag for større samling. 2 000
1106  Privat 5-øres helsak (brevkort) stpl. KIRKENES 17.12.17 med bilde og hilsen fra Edwin With, fhv. lappefogd i Nordlands 

Amt (f. 16.7.1841 fotografert i 1910), sendt til Kjøbenhavn. SJELDEN dokumentasjon 400
1107  12 ubrukte helsakkort og tre helsakkonvolutter med 2 skilling med overtrykk Specimen. 200
1108  32 helsak kort/brev fra perioden 1872-1948, hvorav mange er sendt til utlandet. 200
1109  3 ulike søknadskort 1941-45,  alle postgåtte hvorav 2 ganske uvanlige + et svarkort fra forsyningsnemnda med avslag på søknad 

om selskapssko!! 150
1110  Helsak 3 øre provisorie på 6 øre brun 2 stk stpl. 1903 på innkalling til to kjente filatelister i Kristiania Filatelistklubb; et kort med 

anmerkninger 100
1111  WW1. To postkort fra fange/internert soldat. Det ene er en forespørsel om tannkrem fra en britisk soldat på Jørstadmoen og det 

andre en fra en krigsfange. Utførlige beskrivelser på albumarket. 700
1112  1945. On active Service letter form FIELD POST OFFICE 786 15 AU 45 tilhørende allierte styrker i Norge; FPO 786 var lokalisert 

i Oslo 400
1113  13 brev fra WW1 og WW2 med ulike sensurstriper og stempler. Gjennomsyn anbefales. 300
1114  NK 242 + NK 246 (skadet) + julemerke sanitetsforeningen 1944 maskinstpl. FREDRIKSTAD 01.02.45, til Sverige. På baksiden 

med rektang. stempel ‘Forsinkelse i videreforsendelsen på grunn av manglende avsenderadresse og tysk stemplet sensurremse 150
1115  20 øre London stpl. OSLO 17.9.45 til Sverige – med Kontrollmerke 2 (Schumacher & Torstad 2023) ‘ÅPNET AV/KONTROLLØR 

1641’ på vakker firmakonvolutt 150
1116  Brit.frank./norsk 333-38. 3 brev vedrørende den norske brigade 1943/44 med 3 ulike rammestempler fra brigaden etc. Se fotos! 300
1117  To brev og et brevkort vedrørende norsk tannlege som flyktet til Sverige og senere ble major i de norske styrker i R.A.F.  

Det første til svensk dekkadresse! - det andre fra Ottawa /FREE (rift),  det siste i England med R.A.F. Censor 110. Interessant!! 300
1118  Brit. frank. etc. To forsendelser til norske sjømenn ombord i norske båter, det ene sendt fra Palermo på Sicilia med rødt MARITIME 

MAIL og påstpl (NOR) og med brit. sensur 250
1119  Brit.frankatur etc. 4 ulike forsendelser med Norwegian Army Field Post Office, det ene fra Norw.Medical Sercvice m/dekkadresse 

Box 251 i London. åpenbart brukspost. 250
1120  To ufrank. konv. fra båter i den norske marinen med sensurert ombord/blått stpl. From H.M.Ship/Passe by censor + dato og sign., 

det ene i tillegg mee britisk sensurremse. 200
1121  Svensk frank. på adressekort for pakke til Nord-Troms! 30.10.44 omadr./miniatyrstpl. Tromsø PP 15.11.44 (t1. 6.pkt), påskr. 

evakuert og sendt til Jennestad  via Svolvær og ankom 5.5. men ikke hentet. 200
1122  Konv. sendt til Rolf Ulnäss ved avd.512. 1kp.3.tr fra Gottröra. Hvit sensurremse Åpnet av sensuren bundet med sensurstpl. 3 i 

sirkel og meget personlig hilsen bak. 200
1123  Svensk frank. 10/4 45 til norsk soldat (dekkadr. Box 251, London), påstpl. BRIG.N som var i Scotland og forberedte en 

frigjøringshær. F.P.O. 5-May 1945 bak 7 dager før brigaden dro til Norge. 200
1124  Brit.frank. Konv. brukt 3 ganger!- først fra Hærens overkommando/rødt seg og stpl. bak samt rødt HEMMELIG, klebeseddel 

for ny adr. til  hærens ovekommando i London, 3/8 45 fra Scotland til Zon1 B.L.A som var i Oslo. 200
1125  Brit. frankatur. 2 brev 1944 til samme norske mottager ved 1/Brigade/N i Callander, begge med offiserens egen sensur, det 

ene i tillegg med brit.militærsensur, 200
1126  Svensk frankatur. To rek.brev til Norge 1940/44, begge med tyske sensurremser, den siste med postens valutakontroll-etikett. 150

1127  195. 20ø Nansen I på brev send til USA fra Oslo Br. 11.4.40 med tysk sensurstrimmel!  2 dager etter invasjonen! 200

1127



Objekt Utrop

Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 
Internett: www.samlerborsen.no - Mail: salg@samlerborsen.no

56

1128  291 på konv.  17.5.45 (uten klaff) påskr. Stoppet i posten av/NS mann posteksp.Johnsen/Bodø. (Kollaboratør) Politiets journalnr. 
nede på konv. 150

1129  205/221. 3 brev til Danmark 1940 med 2 ulike Geprüft Deutsche Zensur/det ene uten lukkeremse, samt et med brun lukkeremse 
og anne sensurstpl. 200

1130  205/221. 2 brev til Tyskland 1940, det ene rek. Begge med tysk sensur i Hamburg + det noe uvanligere røde kontrollstpl. samt 
Åpnet ved tysk censur og Viderebefordring/tillatt/Tysk censur. 200

1131  207,222.1 brev til Scotland og en forside til London, begge med norske maskinstpl. med propaganda-slagord. Besiktige. 100
1132  245ax2,325. 2 brev fra Oslo 1944 til Sveits og Belgia med OKW-sensurremser og kjemisk sensur foran. 150
1133  246II på formularbrev fra fangeleiren på Grini med leirsensur 11/2 1945. 200
1134  314x6 på rek. til Sverige, samt et svensk rek.brev til Norge 1943/44, begge med KONTROLLERT OSLO FILATELISTKLULBB / det 

ene med 2 rammestpl. Sign. H.R. (Helge Reff) 250
1135  209/221. 4 brev til Danmark 1940 med ulike kombinasjoner av sensurstr. og Åpnet ved tysk censur/Viderebefordering tillatt... 200
1136  333-38 på konv. med NORSK SKIPSPOST HANDELSFLÅTEN ...87 (Handelsskipet Spica) adrssert til ISLAND. Postet ombord/uten 

sensur. 200
1137  333+337+338 på uadr. konvolutt stpl. J NORSK SKIPSPOST MARINEN 3.AUG.1941 av garnisonssjefen på Jan Mayen i 

anledning Kong Haakons gebursdag. Arkivfold. 100

Førsteflyg/Polar/brevFørsteflyg/Polar/brev
1138  Lot 88 brev og kort 1920-tallet til moderne, noen førsteflyvn. før 1940, en god del bruksbrev. Bør sees. 1 500
1139  11 luftpostbrev, hvorav flere er First Flights, sendt bl.a. til Island og Japan. 300
1140  POLARPOST.  Samling 55 brev, kort, oblater etc. 1897-moderne. Flere kort med Spitzbergen-oblater, samt flere løse merker. 

Må sees! 3 000

1141  BOUVET OYA. 5ø,10ø,20ø,30ø med overtrykk, prima, små hengslespor. 2 000
1142  1931, Wilkins-Elisworth Trans-Artic Submarine Expedition, 7 brev fra Norge. Bergen til Spistbergen & Bergen til Nordpolen. 

Bla annet 1 som er signert Kaptein SLOAN Danenhower. Flott samling. 1 000
1143  5 forskjellige Spidsbergenmerker og et stemplet Aalesund Bypostmerke. Uvanlig utbud. 500
1144  118, 136. The Trans-Polar Flight Expedition med norsk og Amerikansk frankering stemplet Kings Bay og sendt til New York. 300
1145  Kopi av brev fra Fridtjof Nansen til de norske tollmyndigheter 1907 vedrørende en britisk deltager i en ekspedisjon til Spitsbbergen. 

Det hele er oversatt til Engelsk med rød skrivemaskintekst! Det medfølger 7 gamle avisutklipp vedrørende Roald Amundsen! 100
1146  100 på Polkort sendt til Malmø 1918. 100
1147  118+136 på North Pole Mail-kort sendt fra Kings Bay 18 VI 25 til New York. På motsatt side sendt fra N.York 1.Apr, 1924 til  

Christiania v/Trans Polar Flight Expedition 100
1148  NK 152 singel på bankobrev  med SALTEN C etikett og stpl. SALTEN POSTEKSP. C 6.11.30 200
1149  NK 145 på konvolutt stpl. ALTAFJORD12.6.31, til Oslo 150
1150  NK 100 på konvolutt stpl. ALTENFJORD 26.11.18, sendt til Alta 150
1151  NK 76 på postkort stpl. BREVIK-KRISTIANSAND. S. D. 15.6.07, til Kragerø 100
1152  NK 77 på vakker firmakonvolutt praktstemplet CHR.A – BERGEN C 1.11.05 100
1153  T4 på konvolutt stpl. LOFOTEN og VESTERÅLEN 8.2.32, til Helgøy (transitstpl), omadressert til Skogsfjord 100
1154  NK 121 på postkort stpl. INDRE SOGNS POSTEXP. 24.12.21, til Hafslo 100
1155  NK 76 på postkort stpl. BREVIK-KR-SAND. S. A. 22.12.04, til Bergen 100

1156  Størstedelen av helbrev håndannullert Skibladner 14/9 (1860), skrevet i Haug i Vardal og sendt til Christiania. Rødt Bypoststpl. 1 000

1141

1156
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1157  77II på konv. med fullt innhold skrevet på Skulhus og postlagt på Skibladner, flott spl. Mjøsens Postexp. 11 I 01. Ank. 
stpl. bak. 200

1158  100. Morsom konv. med logo fra D/S Mjøsen samt  båtens flagg-emblem bak! 200

1159  145. Konv. til Vikebygd postlagt på Skibladner stpl. Mjøsen C 31VII35. Helt mot slutten av postgangen på Mjøsa. 
Rift i konv. oppe, dog meget sjelden på brev! 2 000

1160  JERNBANEPOST. Ca. 120 brev og kort fra 1874 til moderne + noe div. Litt blandet kval., noe uvanlig som 3sk brukt til Sverige 
1873, noen Fra Tog etc. 1 000

1161  Jernbanepost NK x på konvolutt anført ‘Privat’ stpl. NORDBANERNES POSTEKSP. II  A 3.2.08, sendt via agenturfirmaet Thos. 
Cook & Son i Kristiania, her omadressert til København og videre til London med diverse transittstempler på baksiden, på 
framsiden rektangulært stempel COOK 5 FEB. 1908 (i Kjøbenhavn). Høyst uvanlig 200

1162  4b. 4sk Oscar blekkrysset på  helbrev håbdskrevet Jernbanen 3/1 62 og transitstpl. Kongsvinger 6.1.1862 bak til 
Elverum. Liten kantrift oppe 300

1163  Lot 122 brev etc. Norge-England 1903-1950 inkl. Paqubot, straffeporto, sensur etc. Litt var. kvalitet. 2 500
1164  STRAFFEORTO. Samling frimerker, brev og kort fra 1860-åra og fremover. 72 brev&kort, ca. 40 løse merker med T-stpl., 

portomerker fra start til slutt inkl. grovtg. Dublisert lot. 2 000
1165  MJØSA. Lot 7 tidlige brev/kort og diverse kuriosa. Dette må sees. 500
1166  Skoeske med norske brev og noen utenlandske. De norske brevene er i hovedsak sendt til utlandet. 500
1167  11 brev sendt utenlands, de fleste er rekommandert eller bancobrev. Noen med sensur. 400
1168  4 postkort sendt til hhv. Argentina, Australia, Madagaskar og USA mellom 1903-08. Spennende lot. 400
1169  Større brevlot med brev sendt til Norge bla fra Brasil, Sveits Sverige og Danmark. M.m. Må vurderes. 300
1170  Liten eske med 56 brev sendt til samme familie. 200
1171 FELTPOST samling pent montert inneholder ca 80 merker/klipp. Bør sees! 400
1172 JERBANE - relaterte objekter. 9 FDC, fraktbrev, reglement m.m. 100
1173  Årbøker komplett 1990-2006 - + diverse årsett, sat postens sett med hefter 2002 og 2004. Pålydende ca 8500 1 800
1174  Postens årbøker 1988-2012 komplett i originalstand. (Nom. ca.7200) 1 500
1175  Postens årssett 1976/1997+2000, mest 3-4 av hver. (Nominal ca.8625) 1 500
1176  Postens årssett 1981-2009. 1990 og 2007 med 2 av hver, 2001 mangler og 2004 er et heftesårssett. (Nom. ca.6500) 1 000
1177  Flyttekasse med store mengder FDC fra Nordiske land. 500
1178  215. Fem hele ark med 2 kr Haakon. Pålydende = 1000,-. HK 7500,-. 300
1179  Skoeske med norske brev. 300

1158
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Samlinger og lots NORGESamlinger og lots NORGE
1180 / Saml. 1855-2009 i 6 album, fra 1909-2009 komplett inkl. alle heftene!, tjeneste og NK272 og noen spesialiteter som 

204b.  NK1 samt endel skillinger stpl., videre noen x og xx frem til 1909 inkl. flere bedre xx. God samling. Høy nominal. 13 000
1181  Norges-samling i 2 Davo album. 1855-1996 - ser komplett ut i hovednummer inkl. tjeneste og portomerker. Flott samling 

i bra kvalitet. Det meste er stemplet, med noen untak. 10 000
1182  Samling/parti 1855-1898 på albumark. 230-40 skillinger, meget var. kvalitet inkl. kurant material.  Ellers div. i hele 

perioden. MÅ BESIKTIGES. 10 000
1183  Norges-samling i 2 Leuchtturm fortrykksalbum med lommer og kassetter. 1855-2004. Mangler kun Haakon krone på 

hovednummer og noe få etter 1909. Godt utbygd på posthorn merker. Samlingen bør vurderes. 7 500
1184  2/21,85/87. 2 FL albumsider med ubrukte skillingsmerker i klemlommer med og uten gummi hvor NK6 (litt påvirket gummi) og 

NK7 (regummiert) har attest Enger. Pene merker hvor bare 4  av de 18 første mangler! I tillegg ubrukt serie Kroneprovisorier. 7 000
1185 / Samling 1907-1982 på albumark. I de fleste perioder overkompl. og med en lang rekke brev og kort og FDC inkl,. mange bedre 

fra 1945 og fremover.  Det meste etter 1945  også i xx 4-blokker . 1907-09 godt besatt, noen bedre xx og pent x NK110I og 
110II (2) 6 000

1186  5 meget gamle lagerbøker, mest 1910-50-tallet. Meget høy katalogverdi og med en mengde bedre xx fra Eidsvold, bedre 
posthorn, 5 serier Polmerker, 12 serier Nansen I, dyrere Løve-merker, gode tjenestemerker. Må vurderes og kalkuleres! 6 000

1187 / Norges-samling i 2 Lindner album postfriskt/ubrukt fra 1867-1996, starter med 9 skillingsmerker hvorav 5 er postfriske. Nk 13 og 
14 er limløse. Kun 4 merker før 49, herfra godt belagt med en blanding av postfriskt/ubrukt frem til 1934 med untak av Kroneprov 
og Haakon. Heretter er det mest postfriskt og stemplet. Begge deler. - 272 mangler. Bør vurderes 6 000

1188 / Samling Norge i et Davoalbum. Starter med en uvanlig NK 1 med enorme marger, mangler noen kronemerker, men ser ellers 
komplett ut. 44 og 272 med mindre feil. 5 000

1189  Saml. 1856-75 på albumark. Stort sett flere serier av alt inkl. noen dyre (x) og noen x. Prima til blandet kvalitet.  Meget høy 
kat.verdi. 5 000

1190  Norgessamling stemplet i Leuchturm album med lommer. Overkomplett skilling med over 35 merker inkl. flere Hk 19. Skrav. 
posth. inkl. flere Hk 24,  samt flere Hk 40, 12 øre mattgrønn, mm. Går fram til 70-årene. Høy katalog. Lavt utrop. Vennligst 
inspiser! 5 000

1191  Samling Norge fra 1855 til ca 1980. Mangler noen merker, men er spekket med mange brev. Gjennomsyn anbefales. 5 000
1192  Samling 1920-97 i 3 Samlerhuspermer. Komplett bortsett fra NK272 og noen ganske få 1920-30. Også tjeneste kompl. bortsett 

fra 2 dyrere lange tj. 5 000
1193  Samling xx 261/1669. Komplett postfrisk samling (uten 50 øre V) 1941/2007 i 2 Leuchtturmalbum med klemlommer godt utfylt 

med par og blokker. I tillegg kompl mest x samling 1909/1941, med sporadisk xx som Nordkapp I. Også endel 
Tjeneste x/xx. Luksussamling! 4 500

1194  Samling 1855-1981 i album. 18 ulike skillinger, en god del skravert og andre stolpeskr. og bedre grovtg., fra 1914 mangler 
vesentlig Nordk.I, nesten alt er stpl. Noen få x ikke vurdert. Relativt mange fine til PRAKT-stpl. på billigere merker!  4 000

1195  Samling 1855 til ca 2000 i Leuchturmalbum. Komplett skilling og godt utbygget på 20mm med flere merker med pene stempler. 
Mangler 44, 94 og 272 av de dyre, ellers en fin samling. 4 000

1196  Spesialsamling NK 80-95 på 19 utstillingsmonterte albumark. Mange platefeil, brev og pene stempler. Gjennomsyn anbefales! 4 000
1197  NORGE Samling 1910-2208 i 2 nye Leuchtturm SF-album med kassetter. Kompl. fra 1922 utenom noen Løve II, 272 og noen 

nyere papirsorter/tagginger. Inkl. en god del tjenestemerker opp til litt bedre. 4 000
1198  Norge postfrisk samling i fortrykksalbum fra 1909 - ikke komplett fra starten men mye posetivt. Samlingen går frem til 2010. 

Meget høy katalogverdi. Må være 30-40.000+++  Bør besiktiges. 3 000
1199  Samling 1910-92 i Samlerhus-album. Mangler noen få før 1940 men har de aller fleste seriene kompl. med Polmerkene, 

Svalbard og andre gode serier, og fra og med NK260 mangler kun NK272. 3 000
1200  Fem album merker fra 1855 til 1965. Starter med drøyt 100 skillinger og videre hundrevis med posthorn, bl.a. ca 600 20 mm. 

Noe varierende besatt etter 1930 3 000
1201  Postfrisk samling fra 1909 og framover. Stor grad av kompletthet og flere bedre merker, inkl. Nær komplett Posthorn 

1909-1919 inkl. Hk 104. Hk 149 osv. Høy katalogverdi. Bare albumet ville kostet nær 2000 kr. Meget gunstig utrop! Vennligst 
inspiser. 3 000

1202  Norge i 3 Lechtturm album med lommer og kassett som nye. fra 1855 til 2020 - ikke så mye merker, men noe er det. Plansje 
med skillingsmerker foran. Bør vurderes. Bare albumene koster 5000,-+ Alt er stemplet. 2 500

1203  Samling 1855-1879 i DAVO-album. Skilling kompl. utenom NK21, endel stolpeskr., kroneprov, , meget pene Haakon 1907, 
senere fyldig opp til bedre utgaver. x er ikke medregnet. 2 500

1204  Samling fra 1856 til tidlig 2000-tall i to album. Gjennomsynanbefales. 2 500
1205 / 14 plansjer med norske merker, inkl 6x Universitet, 5x Legion, tre serier Nordkapp I og flere andre bedre merker. Gjennomsyn 

anbefales. Medfølger også tre plansjer med noen utenlandske merker. 2 000
1206  Lot med norske eldre merker. Starter mer drøyt 100 skillingsmerker og videre hundrevis med posthornmerker, hvorav 

mange 20mm. Gjennomsyn anbefales. 2 000
1207  Samling 1856-1966 i en Facit-perm med kassett. 15 skillinger, stolpeskr. inkl. NK35, bedre grovtg., fra 1910 meget fyldig. 

Nesten alt stpl. 2 000
1208  Norge samling postfrisk i 4 Norsk verdi album fra ca 1910 og utover. Ikke komplett men ganske så fyldig. Inneholder også 

ende tjenestemerker. Må vurderes. 1 500
1209  Norges-samling i Leuchtturm album med lommer. Stater med noen skillingsmerker og videre en del øremerker. Variabel 

kvalitet. Samlingen går frem til 1990 tallet. Bør vurderes - fint album 1 000
1210  216 norske merker hvor alle er med prakt-/luxstempler. 1 000
1211 / Norges-samling i Leuchtturm album 1856-1982. Tynn i starten men ca 15 skillingsmerker. Samlingen fremstår som ustemplet. 

Fra ca 1942 og ut er alt postfriskt. Noe før også. Bør besiktiges. # 1 000
1212  80-95- Fire innstikkskort med 63 merker, hvorav noen sammehengende enheter og pene stempler. 1 000
1213  Lot med bl.a. brev Hk 18, håndskrevet Herø (sjelden), Hk 5 Lux Laurvig, Hk 8 Håndskrevet Kværnanger, Hk 14 Lux Kløven, 

samt 2 stk Hk 8 typebestemt. Medfølger Rek brev 5 kr V med Luxstempl Oslo 6/10-41. Meget gunstig utrop!!! 1 000
1214  18/55. Gammel tinnboks med mangre hundre posthorn stolpe. De fleste med større/mindre feil, men spennende. 750
1215 / Saml. 1878-1990 i DAVO album. Krone Oscar og noen grovtg., fra 1910 i perioder bra belagt, nær alt stemplet. Også en 

Samlerhusperm med Nansen  I xx og noen xx V-utgaver. 750
1216  Norge stempler i perm, frimerkene er duplisert men ofte forskjellige stempler. Mange hundre merker. Bør vurderes 750
1217  2 album Norsk verdi Norge postfriskt med kassetter fra 1972 til 1997. Ikke helt komplett men ikke langt unna. Katalogpris 

ca 8000,- 750
1218 / Innstikksablum med norske ustemplede og postfriske merker. Høy katalogverdi, gjennomsyn anbfeales. 700
1219 / Innstikksablum med norske ustemplede og postfriske merker. Høy katalogverdi, gjennomsyn anbfeales. 700
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1220  Norge stempler i perm, frimerkene er duplisert men ofte forskjellige stempler. Mange hundre merker. Bør vurderes 600
1221  Perm med noe xx 1920-56 inkl. 155I og 30ø Nordkapp I og annet litt bedre. Det medfølger 1 pose og et par andre permer 

med noe diverse. Gunstig. Besiktige! 600
1222  PERFINS. Lot fra ca.1910 til moderne inkl. flere brev og kort, bl.a. B.R.(Bennet Reisebuerau) 1912 og noen andre trolig uvanligere. 500
1223  Norske merker med prakt/luxstempler på plansjer, totalt over 120 merker/enheter. Noe buplisert. 500
1224  Saml. hefter 1977-99+heftesårssett 2008 xx. Det medfølger 53 ulike stemplede hefter i perioden! xx nominal over 2000,- 500
1225  184-260. 6 merker fra 30-40-årene. NK 295 med NK varianten. 400
1226  Innstikksbok fra 1910 og fremover. ikke de dyreste men tusenvis av merker. Noe rotete men må være meget høy katalogverdi. 

Gunstig utrop! 400
1227  Samling 1929-1980 på egenmonterte albumark. Flere fine merker, gjennomsyn anbefales. 400
1228  Norge stempler i perm, frimerkene er duplisert men ofte forskjellige stempler. En del tjeneste og portomerker også!Mange 

hundre merker. Bør vurderes 300
1229  Lot med rundt 35 merker med Prakt og Lux-stempler. God sprdning men flere Lux-stempler av Olav fra 60-årene. God kvalitet! 300
1230 Plansje med 38 skilling til posthorn merker nk1 og utover. Inneholder også to 8-blokker 2ø posthorn. Stemplet, ustemplet, brev 

stykker. Varierende stempler fra 3-rings stempler, Engelsk nr stpl mm. Varierende kvalitet. BØR SES! 300
1231 / Rotelot med Norden. Litt av hvert, gjennomsyn anbefales. 300
1232  Lot med 35 merker med Prakt og Lux-stempler fra 60-70 årene. Endel vanskelige blåmerker observert. Forsiktig utrop! 300
1233  Kronerker Løve, Nordkapp V og to OL merker i prima fireblokker. HK 2340. 300
1234  Skoeske med en mengde sekkelapper med tilknytning til Molde. 300
1235  Lot med 35 merker med Lux-stempler fra 2000 tallet inkl. 3 miniark. Svært god stempelkvalitet! 300
1236  Lot med ca. 35 Prakt og Lux-stempler fra 80 og 90 årene, inkl. par. Flere vanskelige merker observert- En fin lot! 300
1237  Tykk 64 siders innstkksbok med lager Norge. Fra 1980 tallet til 2020++ Inneholder også en del miniark. Bør vurderes! 300
1238  Lot med 35 Lux-stempler fra 2000 tallet inkl. 3 miniark og heftemerke. En par tre av merkene har vi ennå ikke sett. Helt super kvalitet! 300
1239  Lot med ca. 35 Prakt og Lux-stempler, vesentlig fra 70 og 80-årene. Flere vanskelige merker fra denne perioden. 300
1240  Lot med rundt 35 merker med Prakt og lux-stempler. God spredning inkl. endel pene krigsmerker. Bør vurderes! 300
1241  Plansje med 54 10ø posthorn merker. Alle stemplet, noe fine stempler. Varierende kvalitet. BØR SES! 250
1242  Lot med drøye 40 Tjenestemerker med Prakt og Lux-stempler. Noen eldre samt vanskelige merker inkludert. Gunstig utrop! 250
1243  Lot med ca. 40 Tjenestemerker med Prakt og Lux-stempler. Flere eldre samt noen Solkors. Forsiktig utrop! 250
1244 Plansje med 39 posthorn merker 10ø-60ø. Ustemplet, stemplet, noen på brev stykker. Er også en del fine stempler. Varierende 

kvalitet. BØR SES! 200
1245 Liten innstikkbok med julemerker + noen andre merker.  MÅ SES 200
1246  19 merker/klipp med KPH fra Finmark. 200
1247  38-53 Lot 14 merker med prakt stempler. 200
1248  Diverse (> 65) T-stemplede enkeltmerker og par (brukte) med ulike T-stempler -stor variasjon 200
1249  Norge plansjer med ca 140 merker med T stempler + noe annet. - Bør besiktiges. 200
1250  KRISTIANSAND 1887-1948. Lot 16 mrk/par/klipp med klare, rettvendt prakt/fullstp. 200
1251  Norge Lagerbok/Samling fra 1971 til 1985 Her er det satt opp enkeltmerker, samt noen blokker og hefter. Det meste er 

postfriskt men også noe stemplet. # 200
1252  83 merker fra mindre poststeder i Nord-Norge. Flere pene. 200
1253  VM i fotball 1994. NFFs spesialalbum/samling med bl.a. autografene fra 8 norske spillere! 200
1254  Julemerke Norske Sjømænds understøttelsesfond 1904, 188 stk i 2 helark + 2 deler av ark, forskj. trykninger? 200
1255  Lot med 13 stk. Automatmerker med Lux-stempler. Flere typer. Særdeles fin kvalitet! Gunstig! 150
1256  Albumark med T-stemplede merker. 100
1257 Plansje med 30 offentlig sak merker. 5ø-1kr. Noen på par og en 4-blokk. Noen ustpl, noen lux, men flest stpl. Varierende kvalitet. 100
1258  Posten 350 år, samling samt FDC fra 1971 til nyere. 100
1259 Plansje med 32 offentlig sak merker. Noen er par. 2ø-100ø. De fleste ustemplet og et par på brevstykke. Varierende kvalitet. 100
1260  27 merker med luxstempler. 100
1261  21 merker og tre Framamerker med luxstempler. 100
1262  Plansje med 30 merker/enheter med prakt/luxstempler. 100
1263  21 merker og fire Frammerker med luxstempler. 100
1264  37, 38 og 43. Pergamynkonvolutt med 100 merker. Notat sier "mest med feil". Ikke sjekket av oss." 100
1265  17 merker på plansje med pene stempler. 100
1266 Perm med nyere stempler fra Troms på brevstykker 70-90 tall. Totalt over 200 merker. Bør vurderes. # 100

Konglomerat/RotelotterKonglomerat/Rotelotter
1267 KONGLOMERAT/ROTEKASSE ed 11 album, fra bla Sverige, Tyskland m/stater, Østerike og Nederland. Denne må vurderes. 2 000
1268 / ROTEKASSE. 24 innst.bøker med dubletter fra et stort antall land, satt inn etter land. Dette MÅ SEES! - Mye pent fra også 

uvanlige land. 1 750
1269 / 5 meget tykke album med merker fra land på C-I, alfabetisk montert, merker helt opp til 2017. Enorm generalsamling som MÅ 

BESIKTIGES. Vesentlig stpl. 1 750
1270 / ROTEKASSE. 29 små og store innstikksalbum hele verden inkl. Norden. Må sees. 1 200
1271  ROTEKASSE,  19 innstikksbøker + 3 album, mest stpl. Mange med store mengde Japan, noe OK Singapore. 1 000
1272 / Konglomerat Norden. Kartotekboks med merker fra Norden på innstikkskort. Flest norske, men mange dyrere merker fra 

Danmark og Island trekker også opp. 900
1273  Eske med 80 norske rekommanderte og ekspress brev mest fra 70 til 90 tallet. Pen stempling og variert frankering 800
1274  ROTEKASSE. 19 innstikkbøker + 2 brevpermer fra div.land. Store antall merker. Må besiktiges. 750
1275 / ROTEKASSE. 19 innstikksbølre med store mengder merker fra mange land, endel miniark. 700
1276 / ROTEKASSE. 8 innstikksbøker hvorav 6 meget tykke. Store antall merker, endel Sovjet og mange andre land. Også 2 små 

spesialmapper. Må sees! 600
1277 / ROTEKASSE, mest stpl. Monsteralbum fra Abu Dhabi til Bhutan + flere album fra Bolivia til Bulgaria, Totalt 8 enheter. Må besiktiges! 500
1278 / ROTEKASSE. 7 album bl.a. noe pent Finland, noen helark USA og diverse. Må sees. 500
1279 / 4 gedigne stamps of the world album fra Iraq til Portugal, mest stpl.  Endel Japan notert. 500
1280  ROTEKASSE, 11 albun/innst.bøker. 1 med store antall miniark fra mange land. 500
1281 / ROTEKASSE. 12 innstikksbøker, mye England og Danmark og div. annet + 3 tykke FDC-permer og noen årssett div. Norden etc. 500
1282 Konglomerat med diverse fra Danmark. MÅ SES 300
1283 Konglomerat/Rodekasse med diverse permer, posekartotek m.m. Inkl. Norge. 300
1284 Konglomerat med Sverige , Gersey og Norge , spennende kasse 300
1285 Roteeske hele verden - bør sees! 300
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1286 Konglomerat/Flyttekasse rotekasse med litt av hvert. Fortjener et gjennomsyn 300
1287 Konglomerat , liten eske med lagerbøker fra mange land . MÅ SES 300
1288 Konglomerat , filateli , OL + mye mer spennende  MÅ SES 300
1289 Posekartotek Norge i konvolutter i stor pappeske. 300
1290 Konglomerat/Flyttekasse med diverse album fra mange land 300
1291 / Kongloramat. Norske merker i diverse album. 300
1292 Konglomerat/Rodekasse med bla Samling USA, noen kataloger, julemerker m.m. 300
1293 Konglomerat/Rodekasse med bla lagerbøker Norge og Danmark, motivsamlinger, Julemerker osv. Mange fine permer. Bør sees! 300
1294 Konglomerat/Rotekasse med bla mye julemerker i mange flotte album. Bør sees! 300
1295 Konglomerat/Rotekasse med bla mye julemerker i 4 flotte Leuchtturm album. Bør vurderes. 300
1296 Konglomerat , mest lagerbøker fra Norge.  MÅ SES 200
1297 / Flyttekasse med mange innstikksbøker med mer.  200
1298 Konglomerat , posearkiv , kilovare og noe utland . God blanding med masse merker. 200
1299 / Plastkasse med tykk bunke visirark fulle av frimerker, mindre Norges samling, årssett m.m. 200
1300 Konglomerat , liten eske med merker fra Danmark , MÅ SES 200
1301  Kasse med 5 fine album med Polarpost samling 200
1302 Konglomerat med Sverige og Finland i liten eske. 200
1303 Konglomerat med frimerker og diverse , rotekasse 200
1304 Konglomeratkasse med masse klipp fra mange land. 200
1305 Konglomerat med masse frimerker , rotekasse. 200
1306  Eske med mer enn 400 areogrammer fra USA, New Zeland, Australia, Tyskland ++ 200
1307 Konglomerat , FDC og noen lagerbøker , MÅ SES 200
1308 Konglomerat med 9 forskjellige spesial utgivelser fra posten. MÅ SES 200
1309  KASSE med store antall poser med mest vaskede merker fra en mengde land, samt noen brev m/bl.a Norwex 1955, OL 

1952 (et muligens bra!) og annet. Noe  og noen FDC etc.er fuktskadd. Må besiktiges! 200
1310 / Kasse med offisielle samlinger og annet. Ta en titt 200
1311 / Eske med samlinger postfriske merker og stemplet 100

DanmarkDanmark
1312  Danmark F115, 2x184. Brev til England med 62 øres porto stemplet København 21/8-22. Uvanlig. 100
1313  Danmark. To brevforsider sendt til USA med tilsammen 4 27-øres provisorier. Høy katalogverdi. 1
1314  Danmark. F245. Brev sendt som Kuglepost stemplet København - Fredrikshavn Kuglepost 31/8-12/9 - 1935. 100
1315  DANMARK flott samling postfrisk i 2 Leuchtturm album med lommer og kassett. Mangler kun et par merker fra 1933-2014 - 

Høy katalogverdi. Fin or ren samling. 2 000
1316  Samling Danmark på gamle Borek albumblader fra 1851 til ca 1930. Høy katalogverdi. 2 000
1317  DANMARK i 2 Leuchtturm album med lommer og kassetter. Arkene går opp til 2021. En del merker men mye mangler. 

Medfølger et Leuchtturm album med noen blokker etc, Bør bestiktiges. 1 500
1318  DANMARK - postens orginale årsett fra 2000 (kanskje noe før) til 2022!!! + et par årbøker. Meget høy selvkost. 1 000
1319 / DANMARK samling stemplet (noe ustemplet) i KA-BE album med lommer. Starter fra 1853 og utover til 1967 Ikke komplett 

men en del typer er merket i albumet. Bør sees. 600
1320  DANMARK. Samling 1987-1998 i 2 Stenderalbum m/lommer, etter 1970 xx men mangler noen hefteblad og ørlite annet. 

1875-1970 med et lite grunnlag stpl. xx Nom. over DKK 2000 (NK 3600) 400
1321 / Danmark. Plansje med noen danske merker. Flere bedre og hyggelig katalogverdi. 400
1322  DANMARK i Schaubek album - tynt besatt i starten men en del merker utover. God start samling. Også noe Grønland. 300
1323 / DANMARK i Leuchtturm album uten lommer veldig tynt besatt men arkene går fra 1851 til 2004. Noen lommer er satt inn - det 

meste er stemplet, men også noe postfriskt. Grei startsamling. 200
1324  DANMARK dublettlager i 2 innstikksbøker, massevis av merker. Det meste er stemplet men også observert noe postfriskt. 200
1325 / DANMARK i 2 Lindner falzlos album med innsatte lommer. Tynn i starten men noe er det. En del merker utover til 1970 tallet 100

FinlandFinland
1326 / To album med finske merker fra slangetaggede og noe fremover. Mange merker og høy katalogverdi. 500
1327  Finland feltpost nr 8. Facit =4800,-. 500
1328  Samling Finland fra 1856 til ca 1930 på Borek albumbalder. Høy katalogverdi. 1 500
1329 / FINLAND samling i 3 bind - en del merker - uten de dyreste.. Men bør sees! 400
1330 / Finland. Samling på innstikksark i et album. 200

Færøyene/GrønlandFærøyene/Grønland
1331  FÆRØYENE. Saml. 1985-2008 i Vario-perm med kassett. Inkl. 22 miniark og 28 hefter Kompl.? som abonnement? - litt 

usystematisk montert. 600
1332  Færøyene. Posekartotek med ca 240 pergamynkonvolutter fra abonnement med xx 4-blokker og luksusstemplede 4-blokker, 

hvorav nesten alt er hjørneblokker med marginal i topp kvalitet. Hovedsaklig utgavene fra 80 og 90-tallet. Høy pålydende og 
kostpris! 500

1333  FÆRØYENE samling komplett serie Julemerker i helark fra 1976-2020 i flott Davo perm med kassett. Høy selvkost. 200
1334  FÆRØYENE. Album med hovedsaklig stemplede merker. 100
1335  GRØNLAND. Samling 1938-2021 i klemlommealbum. Mangler noen årganger 200-05 samt 2011, men ellers meget fyldig og 

inkl. prima Amerikanerutg. og Danmark Befriet -5ø. Ellers 6 ulike pakkeporto og Thule kompl. Prima samling. 2 500
1336  Grønland/Færøyene. 27 store + 47 litt mindre abonnements-forsendelser (inkl. brosjyerer etc.). Frimerkene intakt inni. Det tas 

forbehold om at en eller annen pose kan ha annet innhold. Må besiktiges! 750
1337  Grønland. Facit P 9II. 20 øre mattrød på kartongpapir ubrukt. (1700) 200

IslandIsland
1338 / ISLAND. Samling 1876-2017 innsatt med lommer, de siste årene på løse LT-ark. I starten mest x/meget letthengslet, senere 

med gode xx innslag og fra 1944 meget fylgid xx, fra 1952 så godt som komplett med minirk og annet. Meget god samling 
til utvidelse. 4 000

1339  Island innstikksbok med helark og arkdeler. Katalogverdi cirka kr 3.375,-. 100
1340  ISLAND. Samling mest 1950-tallet til 1990-tallet i innstikksbok inkl. et 50-tall miniark og hefter/litt dublisering. God variasjon, prima. 200
1341  ISLAND Nyere utgaver på innstikksark. 12 hefter, 19 enkeltmerker, 10 miniark alt er postfriskt. Afa ca. 1800,- 300
1342  Tykk innstikksbok med mye forskjellig, mest moderne med mange 4-blokker ved siden av enkeltmerker. Dessverre er det mye 

tørt uten lim. 100
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SverigeSverige
1343  Sverige. 4 skill banco Ettertrykk 1885. Pent merke uten gummi. (F 3800 som x) 100
1344  Sverige. H147 E1. F 3500,-. 300
1345  Sverige postfriske merker i striper a 5 merker, totalt 75 striper. Katalogverdi ikke regnet, men må være en del 200
1346  Sverige.. Liten eske med 13 frimerke-ruller + et stort antall hefter i liten eske. Nom.1730+ 250
1347  SVERIGE opsatt i 2 innstikksbøker en del eldre osv. Ikke sjekket VM m.m. fra oss. 300

Åland/NordenÅland/Norden
1348  Åland. Samling i flott SAFE dual-album frem til 2012, i det vesentligste overkompl. Bør sees! 600
1349  ÅLAND. Flott SAFE dualalbum 2013-21 i kassett, trolig kompl. xx + mye stpl. , også hefter etc. 300
1350 / Norden i 3 DAVO-album + 1 perm  m/ørlite nyere Finland. Bra samling DK med flere bedre xx serier fra 1929 og fremover, 

likeså pen 4RBS. Også relaitivt fyldig Grønland, noen Thule. Island i perioder ganske fyldig inkl. mellomgode. 
Sverige grunnsamling. 1 200

1351  Island og Finland i Schaubek album - mye merker. God startsamling. 300

Europa/OversjøEuropa/Oversjø

1352  BADEN. Mi.1b. 1Kr 1851. Gammel attestsignatur Dietrich. (Gammel BPP-ekspert) (Euro 320) 400
1353  BADEN. Mi.15a. 9Kr 1862.  Attestert Stegmüller BPP. (Euro 100) 200
1354  BADEN. Mi.20 i 2 svært ulike nyanser. God tagging.  (Minst Euro 100) 180
1355  Baltikum. 72 brev fra Estland, Latvia og Litauen, variert. Gjennomsyn anbefales. 400
1356  BDR Tyskland Bundes replublikk i flott Leuchtturm album fra 1980 til 1999 - masse merker men ikke komplett. 300
1357  BELGIA. Ringperm med mange jernbanemerker fra 40-årene og fremover. Må sees. 100
1358  BERLIN, Samling 1948-90. Grunnsamling med bedre rødt overtrykk inkl. toppvalørene, noen klokker og andre mellomdyre. 1 000
1359  BRAUNSCHWEIG. Mi.1.  Sgr.1852. Prima merke med noe uvanlig linjestpl (S)chroenin(gen).  (Euro 400+) 800
1360  BRAUNSCHWEIG. Mi.2  2Sgr.1852. Prima merke med større del av blått (Bra)unschw(eig),  (Euro 350) 500
1361  BRAUNSCHWEIG. Mi7b, 2Sgr 1853 i den vanskelige nyansen. (Euro 220) 250
1362  BRAUNSCHWEIG. Mi.11A.  Prima attestert Lange BPP. (Europ 70) 130

1363  BRAUNSCHWEIG. Mi.12A. 3Sgr.1861. Feilfritt merke med flott stpl. (Euro 280) 450
1364  BRAUNSCHWEIG. Mi.14A. 1Sgr. med gjennomstukken kant, attestert W.Engel BPP. (Euro 180) 300
1365 / BRD (Vest-Tyskland). Samling 1949-90 overkompl. i album,  fra 1953 kompl.  -50Pf Heuss. Spesialisert med Heuss Fluor, 

ligg vm. og et stort antall sammentrykk fra hefter. (Mi. Euro ca 3500,-) 2 000
1366 / DDR. Saml. 1949-90 så godt som kompl. +1 album med endel FDC 1950-tallet, Frem til 1959 mest stpl., men blokkene med 

klebespor/kleberester, 1 000
1367 / DDR (Øst-Tyskland.) Saml. 1945-67 inkl.l noen zoner. Komplett med gode blokker etc, utenom Marx.blokkene,  fra 1949-67 så 

godt som alt rundstpl., noen få . Noen zoner er med noe . Også endel bruksbrev. Også uvanligere ting på tj.merker og 
rek.sedler 1 000

1368  Deutsches Reich. Mi.1. 1/4Gr fiolett i meget pent kvalitet. (Euro 140) 250
1369  Deutsches Reich. Mi.3,6. Den første i par med uvanlig linjestpl. PAPENBURG. Se foto. (Euro 230+) 350
1370  Deutsches Reich. Mi.8. 2kr rødoransje stpl. Mannheim Bahnhof. Vanskelig merke, feilfritt. (Euro 400) 600
1371  Deutsches Reich. Mi.11.  18Kr med rettvendt LUX Coburg 10/12 74. Meget sjeldent med denne 

stempelkvaliteten! (Euro 500) 1 000
1372  Deutsches Reich. Mi.13. 30Gr Innendienst. Uvanlig pent, men dessverre en mindre tynnhet. (Euro 800) 500

1352
1359 1360

1363 1370 1371

HUSK. Vi har visning i vår butikk i Oslo hver dag. 
Ring gjerne for avtale 22421111
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1373  D.Reich. Mi.13.  Skjevt eller feilfritt, originalgummi med lite klebespor. (Eurp 140) 150
1374  Deutsches Reich. Mi.21a.  2 1/2Gr. 1872. Omvendt fullstpl. Torgau. Meget pent. (Euro 100) 150
1375  D.Reich. Mi.21. 2 1/2Gr. stort brystskjold. Prima på flott brevklipp!  (Euro 100+) 100

1376  Deutsches Reich. Mi.66II. 5Mk Reichspost i pen kvalitet. Så godt som alle er med 2 stempelavtrykk. (Euro 500) 800
1377  Deutsches Reich. Samling 1872-1923, nær alt stpl. 30 brystskjoldmerker og videre med fargenyanser og de fleste avd. meget 

fyldig, (Litt bedre merker for Michel over Euro 3000,-) 2 000
1378  Deustches Reich. Mi.149bII. 80Pf 1921 i den sjeldne gråfiolette nyansen, attestert Fleiner BPP.  (Euro 100) 180
1379  Deustsches Reich. Mi.178. 10Pf 1922 med det vanskelige vannmerket,  ekthetstattestert Fleiner BPP. (Euro 240) 350
1380  Deutsches Reich. Mi.213b. 60Pf luftpost i den sjeldne sortaktig røde nyansen, attestert Fleine BPP. Ørl.brekk i 1 tg. (Euro 180) 200
1381  Deutsches Reich. Mi.334Y. 5Pf Luftpost med liggende vannmerke. Minimalt klebespor, prima. (Euro 120) 200
1382  Deutsches Reich. Mi.331a  1Mrd/1000M i mørk fiolett farge. (Meget kostbart ekte brukt!!)  ( Euro 250) 500
1383  Deutsches Reich. Mi.346Y. 20Pf Luftpost med liggende vannmerke. Lett hengslespor, prima. (Euro 300) 500
1384  Deutsches Reich. Mi.423-24+458. Mege pene luftpostmerker. (Euro 155) 250
1385  Deutsches Reich. Mi.430-34. Nødhjelpen 1929 i god kvalitet. (Euro 190) 350

1386  Deutsches Reich. Mi.438. 2Mk Südamerikafahrt på prima Zeppelinkort til Rio de Janeiro.  (Euro 500) 1 000

1387  Deutsches Reich. Mi. 438-39. Südamerikafahrt 1930, det første på klipp, det andre med uvanlig bruksstpl.  (Euro 800) 1 200
1388  Deutsches Reich. Mi.456. 1Mk Polarfahrt, prima postfrisk. (Euro 700) 1 200
1389  Deutsches Reich. Mi.457. 2Mk Polarfahrt, prima og med noe uvanlig stpl. (Euro 260) 500

1376 1382 1383

1386

1387

1389

1388
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1390  Deutsches Reich. Mi.458. 4Mk Polarfahrt. Prima, på stort brevklipp med ekstra spesialstpl. ved siden av merket. (Euro 900+) 1 500

1391  D.Reich. Mi. 496-98. Chicagofahrt 1933 komplett, prima. (Euro 1200) 1 750
1392  D.Reich. Mi.496-98. Chicagofahrt 1933, prima.  (Euro 1000) 1 600
1393  Deutsches Reich. Mi. Bl.11. 2 stk. med forskjellige spesialstpl. (Euro 120) 180
1394  Estland-Latvia-Litauen. Samling 881-2000 i VARIO-perm med kassett. Trolig kompl.? som abonnement, litt usystenmatisk innsatt. 600
1395  ESTLAND lett duplisert 1918 - 1942. 171 merker! Fin lot Afa/Michel ca 1200. 150
1396 / Innstikksalbum med ca 750 hovedsaklig postfriske merker inkl. 6 miniark fra Frankrike og noen fra koloniene 200
1397  NB!!!! FÆRØYENE. Flott SAFE dualalbum 1975-2006, stort sett kompl.xx + endel ogs stpl. 400
1398 / Gibraltar. Samling 1896-2001 i egen-montert album m/kassett, Fra 1960 nær alt xx og med høy grad av kompletthet inkl. en 

mengde miniark. 600
1399  GUERNSEY og noe Alderny I album  - meste er postfriskt. Også noe stemplet. 200
1400  HAMBURG. Mi.1. Ekte utagget m/del av nabomerket oppe. Vanlig bjelkestpl. (Euro 750) 750
1401  HAMBURG. Mi.8f, prima stpl. (Euro 100) 200

1402  HAMBURG. Mi.9, 2 1/2Sch 1864. Helt minimal lukket rift i 1 marg, berører ikke merkebildet. LUX utseende, Signert Lange 
BPP. (Euro 180) 250

1403  HAMBURG Mi.17. 7Sch 1864, feilfritt og meget pent merke. (Euro 150) 300
1404  HAMBURG. Mi.21. 1 1/2Sch 1866. Datert stpl. 1867, pent. (Euro 160) 250
1405  HANNOVER. Mi.21y Del av pent jernbanestpl.! Feilfritt attestert Pfenninger. (Euro 90+) 200
1406  Samling Italia postfrisk 1970 til 1995 med 666 merker og miniark + noen få hengslet. 400
1407 / KROATIA, bare krigsutgaver, 141 merker, 7 miniark. Afa ca 2500,- 500
1408 / LICHTENSTEIN oppsatt på plansjer over 300 merker. Hovedsakelig nyere. 200
1409  Liechtenstein. Posekartotek med ca 115 pergamynkonvolutter fra abonnement med xx 4-blokker, nesten alle er hjørneblokker 

med marginal. Hovedsaklig utgavene fra 80 og 90-tallet. Anslagsvis ca 20% med gummiforstyrrelser. Pålydende ca 975chf 
(Nkr 11.000)! 700

1410 / LUXEMBOURG. Samling 1906-79 i innst.bok, så godt som alt xx. Fra 1944 med en lang rekke kompl. serier inkl bedre. Høy 
katalogverdi. 750

1411  LÜBECK. Mi.9A. 1Sch gjennomstukken kant, korrekt stemplet. (Euro 200) 400
1412  SMOM - Malteserordnen samling 1966-86 postfrisk, 300+ merker nær komplett mangler 3 merker og MS 200
1413  MECKLENBURG-SCHWERIN. Mi.1. 4/4 Sch.1856. Attestert Berger BPP+annnen sigjn. (Euro 160) 300
1414  MECKLENBURG-SCHWERIN, Mi.3. Rettvendt, blått Rostock-stpl. Feilfritt. (Euro 400) 600

1390

13921391
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1415  MECKLENBURG-SCHWERIN. Mi. 6a VI. Stort rammebrudd under M,- liten fotoattest Jäschke-L. Ørliten tynnhet ute i 1 
marg. (Euro 600) 600

1416  NEDERLAND. Flott SAFE dualalbum 1944-76, mest xx + litt stpl. I perioder velfylt. 300
1417  NEDERLAND i Davo perm med en del innsatte lommer opp til 1990. Tynt i begynnelsen, men flere bra etter hvert. 823 merker, 

33 hefter/miniark. Afa 2016 verdi ca, 10.600,- 750
1418  Nederland - dubletter i 2 album + en eske 300
1419  OLDENBURG. Mi.2I-2II. 1/30Th 1852. Begge typene i prima kvalitet.  (Euro 155) 300
1420  OLDENBURG. Mi.3I-II. 1/15 Th.1852.  Den siste med smal marg nede, ellers feilfrie. (Euro 380) 350
1421  OLDENBURG. Mi.4b. 1/10Th 1852, sitrongul, prima. (Euro 150) 250
1422  OLDENBURG. Mi.7. 2Gr. 1859, attestert Richter. Feilfritt og pent. (Euro 750) 1 200
1423  OLDENBURG. Mi.12. 1Gr 186a. Feukfrutt og pent merke. (Euro 220) 400
1424  OLDENBURG. Mi.15A.  1/3Gr.1862, gjennomstukken kant. Pent og vanskelig utgave. (Euro 240) 400
1425  PREUSSEN. Mi.7. 2Sgr.1857. LUX nr,stpl 1439. (Europ 110) 200
1426  SACHSEN. Mi.2. 3Pf, 1851, attestert Richter. Feilfritt. (Euro 120) 200
1427  SCHLESWIG-HOLSTEIN. Mi.11. 2Sch 1865, ekte brukt i Altona. Meget vanskelig utgave. (Euro 300) 500

1428  SCHLESWIG-HOLSTEIN. Mi.13-17. Ekte brukte merker, vanskelig serie. (Euro 350) 500

1429  SCHLESWIG-HOLSTEIN. Mi.22.23,25. Den siste stpl. i Kiel. Vanskelig merker. (Euro 185) 250
1430  Deustsches Reich. Mi.245. 50M 1922. Prima attestert Fleiner BPP, utrolig vanskelig å finne så flott ekte brukt!  (Euro 150) 300
1431  SAAR på innstikkskskort med 8 merker. Michel over 100 euro 150
1432  THURN&TAXIS. Mi.36. Ekthetsattestert Drahn. Meget sjeldent å finne ekte brukt, dessverre en mindre tynnhet. (Euro 300) 300
1433  THURN&TAXIS. Mi.47. Nr.stpl. 110 (Friedberg).  (Euro 150) 200

1434  Vakkert helbrev fra Hamburg til Christiania stemplet KDOPA HAMBURG 10/4 1858. Påskrevet St. Olaf (Dampskip) 600
1435  6 brev fra Østerrike, Tyskland og Frankrike ca 1840-50 årene. 300
1436  Album med 75 brev, kort fra 1. og 2. verdenskrig og i fra 50 talle 300
1437  Tyske rike. Tre merker. 200
1438  13 Tyske brev/kort med propagandamerker og stempler. Flere bedre, gjennomsyn anbefales. 200
1439  2 esker med klipp DDR og Bundespost. Må være 2-3 kg. Meget lavt utrop!!! 150

1415 1422 1423 1425

1428
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1440 / Leuchtturm ark med samlinger fra Bøhmen Und Maren, Generalgouernment, Besettnings soner, Osv. Bør vurderes. 1 000
1441  Tyske Rike opplimt på album ark - Bør vurderes. Mye merker. 100
1442 / Ungarn. Samliing 1900-1988 pent egenmontert i 2 album, fra 1938 med endel miniark inkl. Mi.Bl.20-22 . I peroioder fyldig 

samling, vesentlig stpl. 800
1443 / Ungarn samling i Schaubek fortrykk til 1967, tynn før 1942 deretter fyldig. Katv. postfrisk ca kr 29.000. inkl. Kjedebro MS 1949 

Roosevelt  1947. Bør besiktiges 2 000

1444  WÜRTTEMBERG. 18kr 1863. Prima, attestert Thoma BPP.  (Euro 500) 1 000
1445  WÜRTTEMBERG. Mi.2.3,4, den siste i 3 eksemplarer i nyanser.  (Euro 490+) 500
1446  WÜRTTEMBERG Mi. 11-12. 1Kr,3Kr.1959. Prima-PRAKT. (Euro 150) 300
1447  WÜRTTEMBERG. Mi.18x. 16Kr.1860. Prima. (Euro 150) 300
1448  WÜRTTEMBERG. Mi. 30-33. 1Kr-9Kr.1865. Renslig og pent for denne ugaven. (Euro 200) 350
1449  WÜRTTEMBERG. Mi.38-41. Overkomplett serie med nyanser. (Minst Euro 390) 500
1450  WÜRTTEMBERG. Mi.40-41+43. Fin kvalitet for disse utg. (Euro 160) 250
1451  WÜRTTEMBERG. Mi.54. 5Mk. 1881 i LUX kvalitet. (Euro 250) 400
1452  WÜRTTEMBERG.  Lot 58 merker og 1 brev, vesentlig etter 1875, men inkl. Mi.36a.b og 39. Ikke opptalt, må besiktiges. 500
1453  Østerrike. Mi.11II. 3kr svart, prima merke. (Euro 230) 300

1454  Østerrike. Mi. 16. 1,05kr blå avisporto. Et uvanlig bredrandet og flott merke! (Euro 700) 800
1455  Østerrike. Skoeske med bl.a. 31 prefrimbrev, 4 frankerte brev 1850/60-åra + endel litt senere samt ca. 200 gamle postkort. 800
1456  Østerrike. Lot 67 forsendelser fra prefrim til halvmoderne, inkl. 2xLombardie&Venezia. Svært variert lot,- bør sees. 500
1457  FN Wien. 4 innst.bøker+1 FDC-perm+1 Leuchtturm SF-album 2000-2012/merker frem til 2010. Meget høy abo-pris. 800
1458  ØSTERIKE i 3 LT album med kassett med datautskrevende sider. Monterte lommer. Tynn i starten men mye utover. Ser 

postfriskt ut - MÅ VURDERES. 1 000
1459  Europamerker fra 1956-70/80 årene i 2 Leuchtturm almbum. Det meste er stemplet men også noe annet… 750
1460  Samlinger FN postfriske i 5 Lindner fortrykksalbum med lommer, bla Usa, Sveits, og Østerike. Ikke så mye merker men ser bra 

ut! Bare albumene koster mer enn 5000,- 600
1461  Tykk innstikksbok full av frimerker over 2000 stk. fra bla Falkland, Gibraltar, England, Romania, Luxemburg, Frankrike, Nederland 

og Vatikanet. Ca 1860-1990. Det meste er stemplet. 400
1462  Miniark. Innstikksbok med 51 stk. fra mange land, nesten alle xx. 200
1463 ANTARKTIS Brev og noen frimerker. 200
1464 / AUSTRALIA, Flott perm med Austr,Antarctic Terr, 1982-2022 trolig kompl. xx + Ross Dep.+litt S.Georgia og en saml. 

Australia 1913-65, småpent inkl. noen bedre og sammentrykk. 750
1465  Australlia. Leuchtturm SF-album m/kassett. 1966-86 så godt som komplett. 200
1466  Brit. Koloner+Nederl. Antiller. 1 fint montert album + 2 innstikksbøker, Vesentlig små kol. bl.a. Tonga, Tristan d,C, Christmas Isl., 

Cocos Isl. og mange andre. 750
1467  Brit,Kolonier. Kenya-Ug.-Tang, fra 1903 og fremover, Sarawack 1918-77, Straits Settlements, St.Helena 1880/90 tallet og div. 400
1468 / Burkina Faso til Cook Isl. Monsteralbum + ett med Cuba 1961-2011/velfylt samt et til m/bl.a. noe xx China. 500
1469  CANADA samling på hjemmelagde datautskrevene ark 1851-1999 - Bør sees! 200
1470 / CANADA inkl. Newfoundland. Canada 1917-77 i spesialalbum, etter 1937 xx og meget godt besatt. Også mye bra før 1937 

m/høy katalogverdi, New Foundland fra 1897 med mange meget gode serier. Noen x med litt variabel hengsling, ellers meget 
bra. (SG £ 5700+) 3 500

1471  CUBA 2 tykke innstikksbøker med mange merker satt opp som lagerbøker. Bør vurderes. 200
1472 / Filippinene. Samling 1946-92 nesten kompl.  kompl. xx inkl. miniark  i 3 spesialalbum + perm med litt x-xx fra 1935 og 

fremover og noen 2022. 1 000
1473  FN. Perm med 448 smårk med flaggmotiver! 500
1474 / Hong Kong. Samling 1880-2000 inkl. Bl.1. Fra 1946 xx inkl. SG171-91- Likeså samling Maldivene 1909-30, alt montert i 

samme album. 900
1475  India. Lot med med merker fra India. 100
1476 / Indiske stater. Tykks spesialalbum. En god del merker. Bl.a. Indore 5R 1927!/liten tynnhet men sjelden. 250

1444
1446 1451

1454
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1477  JAPAN, 3 tykke, flotte Leuchturmpermer m/kassetter. Nyere merker. Besiktige! 500
1478 / Bri.Kolonier fra Malawi til Zambia med bl.a. Sabah 1964 overtr. xx og Tristan da Cunha fra 1960 og fremover. 750
1479 WWF (World Wildlife Fund) i 3 album, det ene med kun xx blokker og serier med Fauna, ca.140 miniark og sammentrykk + 

endel serier. De 2 med FDC og serier. 300
1480  MOTIV. Sopp. 157 ulike, vesentlig i xx serier + 20 miniark fra mange land. Uvanlig motiv. 200
1481  innstikksbok med postfriske miniark motiv katter fra forskjellige land, pål. kr 2700,- + 150 st. merker 400
1482 / ICARAGUA 1862-1990, samlingen er systematisk satt opp i 2 innstikksbøker. Over 1500 forskj. Merker. Inkl. offsak og portomerker 700
1483 / Pakistan. God saml. 1947 m/kompl. overtrykkserie og mye frem til 1989. Også noe Norfolk Isl. fra starten til 1987. 750
1484  Russland/Sovjet i 3 LEUCHTTURM album fra 1960-1980 + en innstikksbik med noe eldre. Ikke komplett men mye merk. 

Må vurderes. 1 000
1485  SINGAPORE. Fin samling frem til 1988. Velfylt med mest kompl. serier, Bl.5-6 og 8 senere blokker, 500
1486  6 brev sendt fra Sovjetunionen til Norge. 200
1487  Sovjetunionen-Russland.  Bortimot komplett samling 1961-2020 i 3 album+uåpnede årgangspakn. Et par årganger stpl., ellers 

trolig alt xx. Inkl. den sjeldne OL-blokken 1964. 6 000
1488 / Turks Caicos øyene 114 postfriske merker kv. ca kr 1.350,-, 1967-1980 +7 hengslet 100
1489  USA. Samling xx fra 1934-1990 i eldre Schaubek-album+ny Leuchtturm SF-album fra 1960. Noen få  før 1934. Meget fyldig 

og i perioder komplett. 750
1490  Walt Disney. Pent monterte serier fra mange land i fin perm med kassett. 200
1491  World Wildlife Fund. 1 tykk perm 1986 med xx og FDC med fauna-motiver. 150
1492  YEMEN. Saml. 1930-60-tallet. Endel uvanlig utgaver. Også litt Aden m/områder, 250
1493  Engelske Kolonier i innstikksbok - mest postfriske. Mye merker - nyere. 750
1494 Tykt Schaubek - oversjø - Engelske kolonier + en del annet. Mange land - Bør sees! 500
1495  16 siders innstikksbok full av Disney postfriske merker. Cirka 500 merker 200
1496  10 miniark/blokker av president John F. Kennedy fra diverse land. 150
1497  2 innstikksbøker med bla merker fra Norge og polen, samt motivmerker m.m. Mye billig. 150
1498 / Land fra P-Z montert i 7 album, vesentlig etter 1950 men også noen eldre. Russland meget fyldig frem til 1990, Mye Togo, 

småpent Sveits og noe fra alle mulige områder. 1 750
1499  Miniark. 3 dels tykke bøker med mellom 300/400 miniark, småark og sammentrykk fra en lang rekke land + diverse annet. MÅ 

BESIKTIGES! 750
1500  Sverige. Fac.54x2+58 på meget pent verdibrev fra Örsjö 1.6.1897. Noe uvanlig sted. Også et rek til Sveits med Fac,56x2. 100

Telekort/MyntbrevTelekort/Myntbrev
1501 Telekort 36 stk , de fleste fra Norge brukt og ubrukt , bra kvalitet 100
1502 Myntbrev nr. 121 fra SMH med 925 sølvmedalje 100

GullmynterGullmynter
1503 Gullmynt nr 1 OL Lillehammer 1994 , 1500 kroner 1991 GULL (1/2 oz gull) i orginal eske m/sertifikat  proof 8 000

1504 Australia 200 dollars 1993 GULL , sett med 2 sølvmynter og 1 gullmynt fra Atlanta OL 1996 , ligger i orginal eske ,  proof 7 000

1505 Bysantinsk Constantine X Ducas 1059-1067 GULL (741) 4,35 gram  kv 01 , flott ekemplar # 6 000

1504

1505
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1506 Canada 175 dollars 1992 GULL , sett med 2 sølvmynter og 1 gullmynt fra Atlanta OL 1996 , ligger i orginal eske ,  proof 7 000

1507 India , Fanam Gull  kv 01 250
1508 Russland 2 rubler 1718 GULL , meget sjelden mynt  kv 1/1+ monteringsspor 11 000
1509 Russland 50 rubler 1995 GULL Nansen (8,75 gram)i kapsel  proof 4 500
1510 Salemon Island 10 dollars 2005 GULL  proof 700

Norske sølvmynterNorske sølvmynter
1511 10 kroner 1964 jubeleum , 17 stk i varierende kvalitet 2 500
1512 10 kroner 1964 (2 stk) + 2 stk 1 oz medaljer (Leve Norge) 500
1513 25 kroner 1970 jubeleum i rull med 20 stk i pen kvalitet 4 000
1514 50 kroner 1978 jubeleum i rull med 20 stk i pen kvalitet 4 000
1515 100 kroner 1982 jubeleum i rull med 10 stk i pen kvalitet 1 800
1516 OL Lillehammer 1994 , sølvpar nr 1 i orginal eske m/sertifikat  proof 300
1517 OL Lillehammer 1994 , sølvpar nr 2 i orginal eske m/sertifikat  proof 300

1518 Komplett sett med sølvmynter i orginal eske fra OL Lillehammer 1994  proof 1 800
1519 50 kroner 1995 Frigjøringen i orginal eske m/sertifikat  proof 100
1520 100 kroner 1999 Tusenårsmynten i orginal eske  proof 300
1521 100 kroner 2001 Nobel (1 oz silver) i myntbrev  proof 300

1506

1518
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1510
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1522 100 kroner 2003 Hundreårsmarkeringen jordbruk (1 oz silver) i myntbrev  proof 300
1523 100 kroner 2003 Hundreårsmarkeringen jordbruk (1 oz silver) i myntbrev  proof 300
1524 100 kroner 2004 Hundreårsmarkeringen olje (1 oz silver) i myntbrev  proof 300
1525 100 kroner 2004 Hundreårsmarkeringen olje (1 oz silver) i myntbrev  proof 300
1526 100 kroner 2004 Hundreårsmarkeringen olje (1 oz silver) i myntbrev  proof 300
1527 100 kroner 2004 Hundreårsmarkeringen olje (1 oz silver) i myntbrev  proof 300
1528 100 kroner 2005 Hundreårsmarkeringen data (1 oz silver) i myntbrev  proof 300
1529 100 kroner 2005 Hundreårsmarkeringen data (1 oz silver) i myntbrev  proof 300

Mark/SpeciedalerMark/Speciedaler

1530 2 Mark 1662 (NMD 162 B)  kv 1+ 4 500
1531 2 Mark 1664 (NMD 164)  kv 1+  , kantmerke 2 500
1532 4 Mark 1683  kv 1+ 7 500
1533 4 Mark 1725  kv 1/1+ , tiltelende 3 000

15341534 Speciedalern 1794 NMD 14 EX: Meyer Eek A/S (994) kv 1+ #Speciedalern 1794 NMD 14 EX: Meyer Eek A/S (994) kv 1+ # 25 00025 000

1535 1/2 speciedaler 1821  kv 1/1+ , liten blankett sprekk 6 000

1530

1532 1533

1535

-1534-

Vi tar kun 20% salær på alle
våre auksjoner
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1536 1 Speciedaler 1848 Ex. OMG  kv 1+/01 # 12 000

1537 1 Speciedaler 1857 Ex. OMG  kv 1+/01 # 12 000

SkillingsmerkerSkillingsmerker
1538 1 skilling 1812  kv 1+/01 150
1539 Skilling lot med 40 stk småskilling , MÅ SES 500
1540 1 skilling dansk 1812  kv 1/1+ 100
1541 2 skilling 1650  kv 1 500
1542 2 skilling 1664  kv 1 , gulfarget 400
1543 2 skilling 1706  kv 1- 200
1544 2 skilling 1710  kv 1 350
1545 12 skilling 1845  kv 1+ 400
1546 12 skilling 1856  kv 1+ 300

1547 24 skilling 1845  kv 1+/01 # 1 750
1548 24 skilling 1845  kv 1/1+ 800

ÅrgangsmynterÅrgangsmynter
1549 Komplett serie Oscar II 1 ører 1876-1902 , med den sjeldne 1885 , v.kv MÅ SES 1 000
1550 1 øre 1914  kv 0/01 150
1551 5 øre 1941 , 1942 jern , 1958 og 1 krone 1950 , pene mynter.  Kv 01-0 500
1552 25 øre 1943 zink og 1944 zink  kv 01-0 300
1553 50 øre 1899  kv 1+ , pen # 700
1554 50 øre 1900  kv 1 200
1555 50 øre 1901  kv 1/1+  # 200
1556 1 krone 1879  kv 01 , mørk tiltalende # 10 000
1557 1 krone 1892  kv 1/1+ 900
1558 1 krone 1901  kv 1/1+ 900
1559 1 krone 1914  kv 1+ 200
1560 1 krone 1915  kv 01 , pen # 300
1561 1 krone 1916  kv 1+/01 # 500
1562 1 krone 1917 og 1 kroner 1958--1966 ( 9 stk)  v.kv 300
1563 1 krone 1917  kv 1+/01 # 200
1564 1 krone 1946  kv 0 , nydelig 150

-1536-

-1537-

1547 1556



Objekt Utrop

Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 
Internett: www.samlerborsen.no - Mail: salg@samlerborsen.no

70

1565 1 krone 1949  kv 0 150
1566 1 krone 1950  kv 0 , flott mynt 150
1567 1 krone 1951 m/hull  kv 0 150

15681568 2 kroner 1888  kv 1/1+ , tiltalende #2 kroner 1888  kv 1/1+ , tiltalende # 15 00015 000
1569 2 kroner 1897  kv 1+ 2 500

15701570 2 kroner 1898  kv 01 , flott regnbue toning #2 kroner 1898  kv 01 , flott regnbue toning # 10 00010 000

1571 2 kroner 1900  kv 1/1+ # 800
1572 2 kroner 1906 Stort Skjold  kv 0 , nydelig glans # 1 750
1573 2 kroner 1906 Stort Skjold  kv 01 , flott patina # 500
1574 2 kroner 1907 Gevær  kv 01 , pen med myntglans 6 000
1575 2 kroner 1914 Mor Norge  kv 01 , pen # 500
1576 2 kroner 1914 Mor Norge  kv 1/1+ 200
1577 2 kroner 1915  kv 1+/01 300

Sett m.m.Sett m.m.
1578 20 kroner 2016  proof , spesialpakket av Norges Bank i eske m/sertifikat 250
1579 Orginal ruller 5 kroner 1982 , 1992 (2 stk) , 1 kroner 1991 , 1992 (2 stk) 500
1580 Lot med 40 ruller med 5 øre 1982 i orginal embalasje 200
1581 Norwegian Heritage proof coin collection 1999  proof 200
1582 Myntsett samling fra 1974-2009 , ser ut som alle er i prima kavalitet . MÅ SES 2 000
1583 Myntsett 1976-77-78-79-80  v.kv 250

Mynter/lotsMynter/lots
1584 Frankrike fotball VM , 8 stk 10francs og 1 stk 1 francs 1998 (188 gram sølv) i orginal eske   proof 1 200
1585 Eldre treeske med mynter sortert i poser fra Hong-Kong , Tunis , Surinam , Curacao , Sierra Leone , Lipanon , Russland , 

CCCP , Ukraina , Algeria , Tanzania , DDR , Capverde , Marokko , Peru , Arabiske-Emirater , Swaziland + noen flere land. Meget 
spennende lot.  MÅ SES 800

1586 Rotelott med 2 stk labitskap med mye sølvmynt , flere norske myntsett og medaljer .  MÅ SES 800
1587 USA samling i 7 stk små album , mye spennende mynter som trenger befaring 800
1588 Lot med 62 stk bysantinske bronsemynter fra jordfunn  v.kv 600
1589 Lot med 50 stk antikke mynter , alle er urenset  v.kv 500
1590 Norge , rotelot med årgangsmynt , flere Oscar II 2 og 5 ører. Mynter fra 1 øre - 5 kroner satt inn i HB    v.kv 500
1591 Pengeskrin med øre - kronemynt , mye svensk sølvmynt.  MÅ SES 500

-1568-

-1570-

1571 1572 1574
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1592 Sverige lot med 23 eldre mynter  v.kv 400
1593 Island samling med 132 mynter , befaring anbefales 350
1594 Norge , mynter sortert i poser , mest fra Norge.  MÅ SES 300
1595 Norge , plastkasse med øremynt og noen myntsett.  MÅ SES 300
1596 Rotelott med myntrammer , myntsett og noen sett fra andre land , noe sølv MÅ SES 300
1597 Pengeskrin med masse øremynt.  MÅ SES 300
1598 Liten pose med Norske skillingsmynt + noen fra andre land.  MÅ SES 250
1599 Rotelot med myntbrev og diverse sett , SE BILDE 200
1600 To tre esker med skyvelokk , 10 ører sortert i små rom, ingen i sølv.  MÅ SES 200
1601 Liten pose med mynter fra Straits Settelments , Malaya and British Northborneo og Malaysia.  V.kv 200
1602 Norge , perm med noe øremynt i brukskvalitet 1

Mynter utlandMynter utland
1603 Benelux 250 f silver i orginal eske  proof 150
1604 Brasil 1000 reis 1858  kv 0/01 500
1605 Canada lot med sølvmynter 1 dollar 1939 , 1965 , 1979 og 5 dollar 2004 (1 oz silver)  kv 01-0 400
1606 Danmark Schleswig Holstein 1/3 thaler 1789  kv 1 700

1607 Danmark Offermark 1808  kv 01 , pen 900
1608 England 1/2 farthing 1837 , vanskelig typemynt  kv 1+ 200
1609 England 2 pounds 1995 (925 sølv / 15,98 gram) FN 50 år i orginal eske m/sertifikat  proof 200
1610 Færøyene komplett sett 1941  kv 1+/01 500
1611 Finland 10 mark sølv Paasikivi ( 8 stk)  v.kv 600
1612 Fransk  Indo-china 1 piaster 1909 A  kv 1/1+ 300
1613 Ghaznavid-dynastiet , lot med 11 stk fra 1100 tallet  v.kv 350
1614 Indo-Sassanidiske drachmer ca. 800-1000 e.kr (7 stk)  v.kv 500
1615 India lot  , 14 eldre sølvmynter , alle bestemt  v.kv 800
1616 Indonesia bryllupsdukke (kvinne) av cash mynter 300
1617 Indonesia bryllupsdukke (mann) av cash mynter 300
1618 Japan 1 yen år 45 (1912)  kv 01 700
1619 Kambodsja , 5 stk  pe (1847)  kv 1+ 250
1620 Kina temynt  SE BILDE 200
1621 Kina 1 dollar 1927  kv 1+/01 1 000
1622 Mexico 8 reales 1789 MO , slabbet AU Detales Cleaned NGC , nydelig 2 000
1623 Mexico 8 reales 1799 MO , slabbet XF 40 NGC 1 500
1624 Mexico 8 reales 1886 Mo.Hh , Copmarks  kv 1+ 800
1625 Mexico 8 reales 1890 Do.Mc  kv 1+ 900

1626 Parthia , Orodes II , 57-38 f.kr. Drachme  kv 1+/01 400
1627 Panama 2,5 centavos 1904 Panama Pill , flott liten sølvmynt  kv 0/01 300
1628 Polen / Litauen groschen 1556  kv 01 250
1629 Polen 10 zloty 1933 Romuald Traugutt  kv 01 1 000
1630 Fustina senior gift med Antonius Pius , denar  kv 1+ 300
1631 Domitian , 69-96 e.ke , Dupondius  kv 1/1- 200
1632 Soter Mega AE tetradrakme , 55-105  kv 1+ 200
1633 Antonius Pius , 138-161 e.kr , denar  kv 1+ 300
1634 Caracalla AD 198-217 denar  kv 1/1+ , tiltalende 300
1635 Makedonia , kassander 317-305 f.kr , bronse SNG 895 var.  kv 1/1+ 200
1636 Russland 5 kopek 1763 CM  kv 1/1- 200
1637 Russland 5 kopek 1780 EM  kv 1/1+ 250
1638 Russland 5 kopek 1784 EM  kv 1/1+ 250
1639 Russland 5 kopek 1786 EM   kv 1/1+ 200

1607

1621 1623
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1640 Russland 5 kopek 1788 EM  kv 1 200
1641 Russland 5 stk dråpekopek  v.kv 250
1642 Russland / Sovjet 1 rubel 1924  kv 1+ 500
1643 Russland / Sovjet  50 kopek 1924  kv 1+ 150
1644 Russland 3 stk . 3 rubler 1995 sølv Amundsen i kapsel  proof 500
1645 Sassanidene , Khusru II , 591-628 e.kr. Drachme  kv 1+ 200
1646 Sverige 1/3 skilling banco 1842  kv 0 300
1647 Sverige 5 øre 1947 jern  kv. UNC 100
1648 Tabaristan , 2 stk hemidrachmer Al-Mahdi 775-85 e.kr  v.kv 350

1649 Tysrkia Mustafa III , 2 Zolota 1171 (11) 81 , (1767 Istanbul KM 324.2 (988) stor flott sølvmynt  kv 01 1 250
1650 Ungarn 15 kreutzer 1678  kv 1+ , fremtrer meget pen 400
1651 USA 1/2 dollar 1858 O  kv 1/1- 300

1652 USA 1 dollar 1878 S  kv 01 900
1653 USA 1 dollar 1878 S  kv 1+ 300
1654 USA 1 dollar 1879  kv 01 900
1655 USA 1 dollar 1879 S  kv 1- 300
1656 USA 1 dollar 1879  kv 1/1+ mørk m/kanthakk  # 300
1657 USA 1 dollar 1880  kv 1- 300
1658 USA 1 dollar 1881  kv 1+ 300
1659 USA 1 dollar 1882  kv 0/01 800
1660 USA 1 dollar 1882 O  kv 01 300
1661 USA 1 dollar 1882  kv 1 300
1662 USA 1 dollar 1883 CC , i orginal slab fra General Services Administration , flott mynt i kv 0/01 5 000
1663 USA 1 dollar 1887 , slabbet MS 63 NGC , pen med patina flekker 1 000
1664 USA 1 dollar 1889  kv 0/01 400
1665 USA 1 dollar 1890  kv 1/1+ 300
1666 USA 1/2 dollar 1964 (5 stk / 0,900 silver) 400

1667 USA 1/2 dollar 1967 (0,900 silver)  kv 0 , nydelig patina 100
1668 USA  myntsett proof 1971 og 1972 , se bilde.  Prima 100

1649

1650
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1669 USA 1 dollar 1986 (1 oz siler i kapsel)  kv 0 300
1670 USA 1 dollar 1987 (1 oz siler i kapsel)  kv 0 300
1671 USA 1 dollar 1988 (1 oz siler i kapsel)  kv 0 300
1672 USA 1 dollar 1989 (1 oz siler i kapsel)  kv 0 300
1673 USA 1 dollar 1996 proof (1 oz silver i spesialeske) 500
1674 USA 1 dollar 1998-1999-2000-2001 , alle i kapsel (til sammen 4 oz silver)  kv 0 1 200
1675 USA 1 cent 1998 og 9 stk fra 1999 , alle med feilpreg. Spennende lot , kv 1+ - 0/01 300
1676 USA 1 dollar 2002-2003-2004-2005 , alle i kapsel (til sammen 4 oz silver)  kv 0 1 200

Medaljer/PoletterMedaljer/Poletter

1677 Medalje i sølv til minne om kroningen av kong Haakon VII og dronning Maud i Trondheim 22 juni 1906 ( S & H 264 / 
Hallberg III 4) flott medalje i orginal eske  kv 0/01 4 000

1678 Medaljer , lot med 20 stk store medaljer i bronse fra skandinavia i orginal esker.  MÅ SES 1 000
1679 Sigar eske full av nyere og eldre mrdaljer og merker , spennende lot som må ses. 750
1680 Medalje Danmark Kronprinsens bryllup 1790 sølv  kv 1+ 400
1681 Beba kasett med gipskopier ov medaljer og noen medaljer fra medaljør og bledhugger Hrald Salomon 400
1682 Medalje For lang og tro tjeneste , gravert Elisabeth Landmark 2013  kv 0/01 + 4 skilling 1729 ( montert nål bak) og en pins.  

SE BILDE 300
1683 Liten eske med medaljer Norge , Sverige (tot 7 stk) MÅ SES 300
1684 Medalje Kong Haakon VII minnemedalje i 925 silver , ca. 45 gram i orginal eske.  Kv 0/01 300
1685 Medaljer fra Mexico , Peru og Uruguai (tot 4 stk)  MÅ SES 300
1686 Medaljer , 2 stk Sultanen of Oman , flotte store medaljer i orginalt etui 200
1687 Medalje lot med 17 forskjellige , SE BILDE 200
1688 17 Mai Medaljer , 17 stk gamle og nye  v.kv 200
1689 Medalje Harald og Sonja 29 august 1968 (925 sølv / 20 gram)  kv 0/01 200
1690 Lot med 14 stk poletter SE BILDE 100

SedlerSedler
1691 Lot med 1 kroner , 2 kroner , 10 kroner , 50 kroner , 100 kroner + noen sedler diverse land , meget spennende lot som må 

innspiseres 400

1692 1 krone 1942 A 643285 LONDON  kv 1/1+ 800
1693 Lot sedler 1 krone 1943 E , 1944 G og 10 kroner 1939 Z , 10 kroner 1941 Å  v.kv 1
1694 5 kroner 1939 B  kv 1 150
1695 5 kroner 1940 R og 1942 U  kv 1 og 1/1+ 350
1696 5 kroner 1949 E , 5 kroner 1953 K , 10 kroner 1949 L og 10 kroner 1950 M , alle i brukskvalitet 200
1697 5 kroner 1950 E.8631861  kv 1+ , pen # 400
1698 5 kroner 1951 G.3806954  kv 0/01 600

1677
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1699 5 kroner 1961 I.4657206  kv 0/01 , noe bølgete i papiret 200
1700 5 kroner 4 utgave med forskjellig litra / år   v.kv 200
1701 10 kroner 1941 Å  kv 1 100
1702 10 kroner 1943 D.6359858  kv 01 , pen 300
1703 10 kroner 1948 I.6666179  kv 1+ # 200

1704 10 kroner 1949 K.7360789  kv 0/01 , pen seddel # 750
1705 10 kroner 1953 X.5564634  kv 1-/2 100
1706 Lot med 11 stk 10 kroner fra 1973-1984  kv 01-0 300
1707 10 kroner 1979 erstatnigssedler HC , HE , HL , HO , HR , HS , HX og HÅ , totalt 8 stk i pen kvalitet usirkulert 1 500
1708 50 kroner 1939 B.7249577  kv 1+ , pen 1 500
1709 50 kroner 1942 C.5704845  kv 1+ # 800
1710 50 kroner 1963 E.5717181  kv 1/1+ # 600

1711 Norge prøvetrykk til 5 utgave 1972-84  kv 0 500
1712 50 kroner 1995 med sort overtrykk på litra , ligger i orginal mappe med 50 øre 1996 (siste utgave 1996)  kv 0 200

1713 100 kroner A.0882464 Ex. Skilling a/s  kv 01 # 1 250
1714 100 kroner 1949 A.3826392  kv 1+/01 # 700

1708
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1715 100 kroner 1951 B.6501261  kv 01 , flott seddel # 700
1716 100 kroner 1958 F.4777559  kv 01 # 700
1717 100 kroner 1959 G.3884613  kv 1+ # 500
1718 100 kroner 1961 H.6826510  kv 1+/01 # 600
1719 100 kroner 1994  kv 0/01  # 150
1720 Seddel brev med 100 kroner VII utgave , 50 kroner VII utgave og 10 kroner V utgave , alle i kvalitet 0 250

Private sedlerPrivate sedler
1721 Svalbard Artic Ugol 2 kopek 1961  kv 0 450
1722 Svalbard 25 $ hefte , Island Crek Stores Company , komplett  kv 0 400
1723 Svalbard Artic Ugol , lot 2 og 3 kopek , 1 , 3 , 5 og 10 rubler 1979  v.kv. 400

1724 Kings Bay Kullkompani 10 øre 1948/40  kv 0/01 2 500
1725 Stor lot med brødkort/mel , kaffekort , sukkerkort og bensin , meget spennende lot. MÅ SES 400
1726 Stord Herad 1 , 5 og 10 kroner  v.kv. 300
1727 Stor lot med Russiske sedler , flere i pen kvalitet , meget spennende lot som trengs befaring 1 500
1728 Samling i album med105 sedler fra flere land , mye eldre.  V.kv 600
1729 Sedler i usirkulert kvalitet fra flere land , 75 stk  SE BILDE 300
1730 Stor lot med Tyske , Polske og Østeriske sedler.  SE BILDE 200
1731 Seddel lot med 8 stk fra Japan , Kina og CCCP  v.kv 100
1732 Japan , 2 stk japanske hausatso-sedler og diverse military certificates  v.kv. 250

1733 Sverige 8 skilling 1834  kv 1 800

17181715

1724
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1734 Sverige 32 skilling banco 1850  kv 1-/2 400
1735 Sverige 32 skilling banco 1852  kv 1- 400
1736 Sveits 5 francs 1940 og 1951 , 20 francs 1942 og 1944  v.kv. 300
1737 Sverige 100 kroner 1958 , 5 kroner 1951 og prøvetrykk av 3 sch:  v.kv. 300
1738 Tyskland Prøysen 5 thaler Courant 1824 blanket  kv 01 , flekker 900

Diverse/Kataloger/Bøker og biler m.m.Diverse/Kataloger/Bøker og biler m.m.
1739 Kasse med myntbøker og noen litt eldre auksjons kataloger , befaring anbefales. 200
1740 Kasse full av auksjonskataloger + noe mer , befaring anbefales 200
1741 Kasse full av Wolrld Coin + andre bøker og kataloger , befaring anbefales 200
1742 Kasse full av auksjonskataloger , befaring anbefales 200
1743 Kasse med en del forskjellige tegneserier. Veldig mix fra bla Vill vest til Bongo. Bør vurderes. 200
1744 Presidential Cars , Cadillac V- 16 Queen Mary i uåpnet eske 200
1745 Ford 1940 Texaco Replica 1:32 i orginal eske 200
1746 Presidential Cars , Cadillac Eldorado Parade i uåpnet eske 200
1747 Presidential Cars , Lincoln Continental limousine SS - 100X i uåpnet eske 200
1748 ZIL 111-V i orginal eske , SE BILDE 200
1749 Presidential Cars , Cadillac Limousine decapotable Queen Elizabeth II i uåpnet eske 200
1750 Orginal Ominibus Daimler i orginal eske 100
1751 Leyland PD 3 / Queen Mary Buses i orginal eske 100
1752 Eske med bøker - Bedrifs Historier. Brutto 12,5 Kg. 200
1753 Komplett serie med 100 bøker Soloppgang 200
1754 Eske med diverse bøker fra Oslo 200
1755 Bøker/Hefter fra Østfold - 6 stk. 200
1756 Banankasse full av cowboy blader. 200
1757 Bøker , 5 forskjellige av Ludvig Holberg 200
1758 Bøker husflid , SE BILDE 200
1759 Bøker , Jonas Lie samlede, 14 bind. 200
1760 Banankasse full av cowboy og kometbøker. 200
1761 Knivbladet i 3 små esker , MÅ SES 200
1762 Eske full av Frøken Detektiv bøker , MÅ SES 200
1763 3 bøker med Polar historie. 200
1764 Eske med CD plater , BEFARING ANBEFALES 200
1765 Stor banankasse med diverse plater, samt noen lydbøker. 200

SENT INNKOMMENDE OBJEKTERSENT INNKOMMENDE OBJEKTER
1766  Kasse med cirka 16 kg brutto klipp mest utland 300
1767  Kasse med 2000 brev kort Norge og utland gammelt og nyere i bunnen + del album med merker bla Spania.Bør vurderes. 300
1768  Norge - 4 blokker i 2 nnstikksalbum fra 50/60 tallet til 199? OL, Nordkapp, Olav osv ser komplett ut. Absolutt verd en titt! 

- Meget høy katalogverdi. 1 000
1769  Norge postfriskt i Safe Norges-album m/lommer fra 1940 åra til og med 1960.Også noen tidligere. 500
1770  Perm med postkort fra EIDSKOG/MAGNOR og SKOTTERUD - 124 stk stedskort med motiver fra områdene inkl flere 

med jernbane. De fleste kortene er i småformat. EX Svein Arne Hansen 2 000
1771 / ISLAND i 16 siders innstikksbok, noen bedre bla. Afa 6 st, 53 postfrisk. Noen bedre blokker. Dubletter av bla Luftpost 1934, 

dels postfriske. Opptelt av innleverer Afa 2006 = ca 40.000,- bør vurderes. 1 000
1772  KINA ca 1500 merker fra 1880 til nyere, noen få Taiwan. Innsatt i 2 innstikksbøker, en del dublisert. 1 000
1773 ENGELSKE KOLONIER og småstater på innstikksark. Bør vurderes. 500
1774  TYSKLAND postfriske merker på innstikksark. Bør vurderes 300
1775 / RUSSLAND på innstikksark - mye merker - bør sees! 400
1776 / TYSKLAND liten mappe med diverse - bør sees! 200
1777 / ØSTERIKE i innstikksbok og mappe med innstikksark - må vurderes!! 500
1778  FRANKRIKE postfrisk i innstikksbok. Ikke så dyre, men mange merker. 300
1779  SPANIA samling i 3 innstikksbøker fra 1850 tallet og frem - MÅ vurderes. 500
1780 KONGLOMERAT/ROTEESKE med diverse samlinger også noe eldre. Må sees! 300
1781 KONGLOMERAT/ROTEESKE med diverse samlinger også noe eldre + et par album med Norge. Bør sees! 300
1782 KONGLOMERAT/ROTEESKE med diverse samlinger et par album med Norge. Bør vurderes! 300

Takk for denne gangTakk for denne gang
og lykke til!og lykke til!

Neste katalog blir i desember - da fortsetter vi bla. med og stykke ut KlaasNeste katalog blir i desember - da fortsetter vi bla. med og stykke ut Klaas
Biermanns samling.Biermanns samling.
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Jeg ønsker tilbud/info på email: ________________________________(email adresse)

Navn:_______________________________________________________        Dato:______________________

Adresse:____________________________________________________        (kunde nr.:) _______________

Sted:_______________________________________________________         Tlf:_________________________

Betalingsmåte: (kryss av)    Forskuddsfaktura _____    Postoppkrav _____   Maksimal kjøpesum ca.________  
(eks 20% salær)   

Hente objektene hos SAMLER - BØRSEN _____                Underskrift:________________________________

Bud kan også ringes inn på tlf: 22 421111
E-mail to: auksjon@samlerborsen.no -  Hjemmeside: www.samlerborsen.no

BUDFRIST Onsdag 9 og torsdag 10 oktober 2024
Med start begge dager kl. 18.00 på internett.

Jeg ønsker og bestille ___ stk Handlerkatalogen 2024 a 180,- 
Jeg ønsker og bestille ___ stk Norges mynter 2024 a 179,-

Leveres sammen med eventuelle auksjonsobjekter.

BUDSEDDEL
SAMLER - BØRSEN AS

Auksjon 263/24
Butikk: Kirkeveien 44, 0368 Oslo Tlf: +47 22 421111Bank: 7026 05 45130 DNB
Postadresse: Postboks 1775 Vika

N-0122 Oslo
E-mail: auksjon@samlerborsen.no 

OBJ. BUD OBJ. BUD OBJ. BUD OBJ. BUD OBJ. BUD

Dessverre viser det seg at en del kunder ikke “når opp” med
budene sine og taper med noen få kroner. Vi har nå mulig-
heten til å hjelpe deg å “følge med” de objektene du ønsker.
Du kan heve budene dine hvis det trengs med noen prosent-
er. Kryss av hvor høyt du vil gå.

Jeg ønsker hvis nødvendig å heve budene mine med:

_____ 10%    _____20%    _____30%     _____      %  
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NOTATER:


